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Артикул Название Цена

9243110 Прецизионный термометр Amarell Precisa 3000 9243110 1 641,25 € / 177 132 ₽

Электронный цифровой термометр Amarell ad 1700 th

Погружной зонд для термометра Amarell ad 1700 th, Pt100

G11374-EF Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 110: 1 ° C, капилляр ... G11374-EF 27,80 € / 3 000 ₽

H847348-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, -1 + 2: 0,05% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847348-FL 258,02 € / 27 847 ₽

A301348-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 97C, примат с цельной ножкой, -18 + 49: 0,5 ° C, белый ... A301348-FL

A301348-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 97C, призматический сплошной стержень, -18 + 49: 0,5 ° C, белый ...... 70,94 € / 7 656 ₽

L33078-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33078-TOL 140,80 € / 15 196 ₽

M238040-CB Amarell Вискозиметр-термометр по Энглеру, аналог DIN, закрытая шкала, ... M238040-CB 311,72 € / 33 642 ₽

M238046-FL Amarell Вискозиметр-термометр по Энглеру, аналог DIN, закрытая шкала, ... M238046-FL

A300260-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 15C, сплошной стержень, -2 + 80: 0,2 ° C, белый ... A300260-FL 69,34 € / 7 484 ₽

A300010-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 1C, цельный стержень, -20 + 150: 1 ° C, белый ... A300010-CB 87,19 € / 9 410 ₽

L25908-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 250: 1 ° C, капилляр ... L25908-FL 55,02 € / 5 938 ₽

G10506-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 100: 1 ° C, белая ... G10506-FL 21,02 € / 2 269 ₽

D262370-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262370-FL 131,58 € / 14 201 ₽

A300150-FL Amarell Термометр, похожий на ASTM 9C, цельный стержень, -5 + 110: 0,5 ° C, белый ... A300150-FL 53,15 € / 5 736 ₽

A300590-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 39C, сплошной стержень, 48 + 102: 0,2 ° C, белая ... A300590-CB 111,12 € / 11 993 ₽

A300210-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 12C, сплошной стержень, -20 + 102: 0,2 ° C, белый ... A300210-FL 90,21 € / 9 736 ₽

A300130-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 8C, сплошной стержень, -2 + 400: 1 ° C, белая подложка, галлий ...... 181,13 € / 19 548 ₽

A301610-CB Термометр Amarell по ASTM S120C, сплошной стержень, 38,6 + 41,4: 0,05 ° C, белый ... A301610-CB 173,97 € / 18 776 ₽

A300634-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 44C, цельный стержень, 18,6 + 21,4: 0,05 ° C, белый ... A300634-CB 163,04 € / 17 596 ₽

A300654-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 46C, сплошной стержень, 48,6 + 51,4: 0,05 ° C, белая ... A300654-CB 173,97 € / 18 776 ₽

A300500-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 33C, сплошной стержень, -38 + 42: 0,2 ° C, белая ... A300500-CB 147,47 € / 15 916 ₽

A300540-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 35C, сплошной стержень, 90 + 170: 0,2 ° C, с белой подложкой, ...... 137,11 € / 14 798 ₽

A300150-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 9C, сплошной стержень, -5 + 110: 0,5 ° C, белый ... A300150-CB 85,57 € / 9 235 ₽

H847500-FL Влагомер Amarell Beer, 0,9974-1,0036: 0,0002 г / см 3, точность + 1 деление шкалы, ... H847500-FL

A300010-FL Термометр Amarell, аналогичный ASTM 1C, сплошной стержень, -20 + 150: 1 ° C, белый ... A300010-FL 48,18 € / 5 200 ₽

G11506-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 150: 1 ° C, белый ... G11506-FL 6,80 € / 734 ₽

H848168-FL Алкоголометр Amarell класса II, 40-50: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848168-FL 172,57 € / 18 625 ₽

E911412 Amarell Электронный цифровой термометр, Ama Spezial, -15 ... + 5: 0,01 ° C, датчик ... E911412 691,51 € / 74 631 ₽

H848172-FL Алкоголометр Amarell, класс II, 60-70: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848172-FL 172,57 € / 18 625 ₽

H848176-FL Алкогольометр Amarell, аналог EUROPA, класс II, 80-90: 0,1% об., С термом .... H848176-FL 167,02 € / 18 026 ₽

L36044-CB Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36044-CB 155,59 € / 16 792 ₽

A301340-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 96C, сплошной стержень, 120 + 150: 0,1 ° C, белая ... A301340-CB 145,74 € / 15 729 ₽

H838146-FL Амарелл Гидрометр для испытания минерального масла, 0,820-0,910: 0,001 г / см 3, точность + 1 ... H838146-FL 81,75 € / 8 823 ₽

A340550-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 39C, сплошной стержень, -1 + 38: 0,1 ° C, белая ... A340550-CB 116,98 € / 12 625 ₽

A300560-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 36C, сплошной стержень, -2 + 68: 0,2 ° C, белая ... A300560-CB 94,88 € / 10 240 ₽

H838148-FL Амарелл Гидрометр для испытания минерального масла, 0,890-0,990: 0,001 г / см 3, точность + 1 ... H838148-FL 127,37 € / 13 746 ₽

A301210-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 86C, сплошной стержень, 95 + 175: 1 ° C, белая ... A301210-CB 92,53 € / 9 986 ₽

A301150-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 83C, сплошной стержень, 15 + 70: 1 ° C, белая ... A301150-CB 79,83 € / 8 616 ₽

H848170-FL Алкоголометр Amarell, класс II, 50-60: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848170-FL 172,57 € / 18 625 ₽

L25902-FL-
PTFE Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... L25902-FL-PTFE 64,07 € / 6 915 ₽

A300110-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 7C, сплошной стержень, -2 + 300: 1 ° C, белая подложка, галлий ...... 163,62 € / 17 659 ₽

H848178-FL Алкоголометр Amarell класса II, 90-100: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848178-FL 167,02 € / 18 026 ₽



Артикул Название Цена

L25926-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 0,5 ° C, ... L25926-FL 50,09 € / 5 406 ₽

A300468-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 28C, сплошной стержень, 36,6 + 39,4: 0,05 ° C, белая ... A300468-CB 166,41 € / 17 960 ₽

A300120-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 7F, сплошной стержень, 30 + 580: 2 ° F, белая подложка, галлий ...... 158,17 € / 17 071 ₽

A301770-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 127C, сплошной стержень, -21,4-18,6: 0,05 ° C, белый ... A301770-CB 229,52 € / 24 771 ₽

L27308-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, сплошной стержень, 0 + 360: 1 ° C, белая ... L27308-GA 163,77 € / 17 675 ₽

M230006-FL Amarell Термометр с температурой вспышки по Абелю-Пенскому, аналог DIN, в комплекте ... M230006-FL 155,21 € / 16 751 ₽

H850254 Алкоголометр Amarell, тип Gay-Lussac, точность 0-100: 1, точность + 1 шкала ... H850254 23,35 € / 2 520 ₽

M230000-FL Amarell Термометр с температурой вспышки по Абелю-Пенскому, аналог DIN, в комплекте ... M230000-FL 76,37 € / 8 242 ₽

H801630 Влагомер Плотности Амарелла, 2000-2500: 0,005 г / см 3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801630 77,59 € / 8 374 ₽

H801624 Влагомер Плотности Амарелла, 1000–1500: 0,005 г / см 3, длиной 280–300 мм, эталонный ... H801624 17,53 € / 1 892 ₽

E905004 Amarell Электронный цифровой термометр, Multi long 300, -50 ... + 200: 0,1 ° C, ... E905004 59,79 € / 6 453 ₽

E905008 Amarell Электронный цифровой термометр, Multi long 500, -50 ... + 200: 0,1 ° C, ... E905008 59,79 € / 6 453 ₽

G11730-FL Amarell Термометр для демонстрации, закрытая шкала, -50 + 150: 1 ° C, капилляр ... G11730-FL 128,36 € / 13 853 ₽

H843100 Влагомер Амарелла H843100 по Бауму ?, 0-30: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843100 14,06 € / 1 517 ₽

L27302-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 / 0 + 100: 1 ° C, с белой подложкой, ...... 33,16 € / 3 579 ₽

L27306-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 / 0 + 250: 1 ° C, с белой подложкой, ...... 59,72 € / 6 445 ₽

L33040-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33040-TOL 62,17 € / 6 710 ₽

H843198 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-70: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843198 13,32 € / 1 438 ₽

D258400-GA Amarell Термометр для диапазона дистилляции, аналог DIN, аналог ATM 7 C, твердый шток, ... D258400-GA

D258402-GA Amarell Термометр для диапазона дистилляции, аналог DIN, аналог ASTM 8 C, твердый ... D258402-GA

G10510-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 150: 1 ° C, белая ... G10510-FL 23,91 € / 2 580 ₽

H801362 Влагомер Amarell Density, 0,800-1,000: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801362 15,88 € / 1 714 ₽

L33032-FL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33032-FL 132,33 € / 14 282 ₽

H801620 Влагомер Плотности Амарелла, 0,700-1,000: 0,005 г / см 3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801620 15,52 € / 1 675 ₽

L33000-FL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33000-FL 129,93 € / 14 023 ₽

E905140 Amarell Электронный цифровой термометр, Disc Therm, -10 ... + 200: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E905140 48,03 € / 5 184 ₽

H838142-FL Амарелл Гидрометр для испытания минерального масла, 0,680-0,770: 0,001 г / см 3, точность + 1 ... H838142-FL 81,75 € / 8 823 ₽

H801622 Влагомер Плотности Амарелла, 1000–1300: 0,005 г / см 3, длиной 280–300 мм, эталонный ... H801622 17,37 € / 1 875 ₽

L25944-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -3 / 0 + 50: 0,2 ° C, капилляр ... L25944-FL 46,56 € / 5 025 ₽

H843196 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-50: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843196 13,01 € / 1 404 ₽

E910600 Amarell Электронный термометр с активной зоной, ad 17 th, -50 ... + 300: 0,1 ° C, ... E910600 152,90 € / 16 502 ₽

H801286 Влагомер Amarell Density, 1250–1500: 0,005 г / см 3, длина 180 мм, контрольная температура ... H801286 37,22 € / 4 017 ₽

H842350 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-1: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, 280 мм ... H842350 38,29 € / 4 132 ₽

H801800 Amarell Универсальный влагомер, 0,700-2,000: 0,02 г / см 3, длина 280-350 мм, ссылка ... H801800 32,47 € / 3 504 ₽

H850298-FL Алмазометр Amarell для приемника дистилляции, 0-100: 1 об.%, Точность + 1 шкала ... H850298-FL 48,74 € / 5 260 ₽

H801364 Влагомер Плотности Амарелла, 1000-1200: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801364 20,36 € / 2 197 ₽

M246206-CB Amarell Термостат, термометр, закрытая шкала, + 49 + 101: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... M246206-CB

E910566 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910566 71,61 € / 7 729 ₽

M257260-FL Amarell Термометр разрыва, аналог DIN, аналог IP 42 C, цельный стержень, ... M257260-FL

H850342-FL Amarell Oechsle / Алкогольный шпиндель, 0-120: 1 ° Oechsle / 0-15: 1% об., Точность + 1 шкала ... H850342-FL 67,56 € / 7 291 ₽

H860616 Влагомер Амарелла для рассола по Бишоффу, 0-27: 1% по массе, точность + 1 шкала ... H860616 33,16 € / 3 579 ₽

H841080-FL Лактоденсиметр Amarell, тип Quevenne, 15-40: 1, точность + 1 деление шкалы, 270 мм ... H841080-FL 78,46 € / 8 468 ₽

H812020 Влагомер Амарелла в соответствии с Casagrande, DIN 18123, 0,995-1,030: 0,0005 г / см 3, ... H812020 68,31 € / 7 372 ₽

L27340-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, сплошной стержень, -10 + 250: 0,5 ° C, белая ... L27340-FL



H842814 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 20-40: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842814 23,96 € / 2 586 ₽

L33012-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33012-TOL 83,35 € / 8 996 ₽

H860608 Тестер Amarell Vinegar, 0-75: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 270 мм, ... H860608 36,26 € / 3 913 ₽

D259604-FL Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 100: 0,5 ° C, капилляр ... D259604-FL

H848038 Алкоголометр Amarell, класс I, 90-100: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848038 181,26 € / 19 563 ₽

A300050-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 3C, сплошной стержень, -5 + 400: 1 ° C, белая подложка, галлий ...... 172,71 € / 18 640 ₽

A300320-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 18C, сплошной стержень, 34 + 42: 0,1 ° C, белый ... A300320-FL 72,54 € / 7 829 ₽

A300400-CB Термометр Amarell по ASTM S22C, сплошной стержень, 95 + 103: 0,1 ° C, белый ... A300400-CB 116,48 € / 12 571 ₽

A301530-TOL Термометр Amarell по ASTM 114C, сплошной стержень, -80 + 20: 0,5 ° C, белая ... A301530-TOL 68,86 € / 7 432 ₽

A340760-GA Amarell Термометр, аналогичный IP 52C, цельный стержень, 90 + 260: 1 ° C, белая подложка, галлий ......

G11502-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11502-FL 6,77 € / 731 ₽

H842820 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 50-70: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842820 26,98 € / 2 912 ₽

A340390-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 30C, сплошной стержень, 23,6 + 26,4: 0,05 ° C, белая ... A340390-CB 149,57 € / 16 142 ₽

G15050 Amarell Постоянный магнит для термометра Maximum-Minimum с указателем, цельный стержень G15050 4,06 € / 438 ₽

L36756-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36756-FL 70,85 € / 7 646 ₽

H848116 Алкоголометр Amarell, класс II, 30-40: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848116 121,86 € / 13 152 ₽

E911426 Amarell Электронный цифровой термометр, Ama Spezial, +90 ... + 110: 0,01 ° C, датчик ... E911426 715,36 € / 77 205 ₽

H850320 Алкоголизатор Amarell для вина, 0-25: 1 об.%, Точность + 1 деление шкалы, длина 180 мм, ... H850320 22,32 € / 2 409 ₽

E915022 Amarell Electronic Jumbo Display Внутренний / наружный термогигрометр, -50 ... + 70 ° C, ... E915022 48,89 € / 5 276 ₽

H860600 Amarell Hydrometer для аммиака, 0-35: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 270 мм, ... H860600 37,11 € / 4 005 ₽

H808006 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-075, DIN 12791 / BS 718, 0,750-0,800: 0,001 г / см 3, ... H808006 37,65 € / 4 063 ₽

H845054-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 20-30: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845054-FL 92,17 € / 9 947 ₽

H827146 Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип 319H-82, 1000-1050: 0,5 кг / м 3, ... H827146 51,68 € / 5 578 ₽

H808002 Влагомер Amarell, тип M50-065, DIN 12791 / BS 718, 0,650-0,700: 0,001 г / см 3, ... H808002 37,65 € / 4 063 ₽

G10000-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -35 + 50: 1 ° C, ... G10000-FL 26,10 € / 2 817 ₽

L25924-FL/VC L25924-FL / VC Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,5 ° C, капилляр... 255,97 € / 27 626 ₽

H826760-FL Ареалел для измерения удельного веса, подобный ASTM, тип 101H, 0,500-0,650: 0,001 sp ... H826760-FL 166,86 € / 18 008 ₽

H850140-FL Алкоголометр Amarell, тип точности, 90-100: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, ... H850140-FL

L33008-TOL/VC L33008-TOL / VC Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, закрытая шкала, ...... 307,63 € / 33 201 ₽

M238046-FL Amarell Вискозиметр-термометр по Энглеру, аналог DIN, закрытая шкала, ... M238046-FL

H801368 Влагомер Amarell Density, 1400–1600: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801368 21,46 € / 2 316 ₽

L36408-PENT Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36408-PENT 130,47 € / 14 081 ₽

K160310 Amarell Labo-Clip, быстрый кронштейн с зажимом, с 5 отверстиями, прочная конструкция K160310 55,40 € / 5 979 ₽

E907600 Amarell Многоканальный термометр, -20 ... + 60: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E907600 58,64 € / 6 329 ₽

E910100 Инфракрасный термометр Amarell, тип blitz-temp, -22 ... + 110: 0,1 ° C / 1 ° C, переключаемый ° F, ... E910100 86,74 € / 9 361 ₽

E915020 Электронный гигротермометр Amarell, 0 ... + 50: 0,1 ° C, переключаемый ° F, 20 ... 99: 1% относительной... 36,24 € / 3 911 ₽

T90056-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 160: 1 ° C, капилляр ... T90056-FL 42,40 € / 4 576 ₽

T90060-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 160: 1 ° C, капилляр ... T90060-FL 42,93 € / 4 633 ₽

T90064-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 160: 1 ° C, капилляр ... T90064-FL 46,02 € / 4 967 ₽

T90072-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 160: 1 ° C, капилляр ... T90072-FL 49,45 € / 5 337 ₽

A340090-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 8C, сплошной стержень, 0 + 45: 0,2 ° C, белая подложка, капилляр ...... 88,98 € / 9 603 ₽

H811152 Плотность по Амареллу, тип S50-190, DIN 12791 / BS 718, 1,90-1,95: 0,002 г / см 3, ... H811152 78,23 € / 8 443 ₽

H811150 Плотность по Амареллу, тип S50-185, DIN 12791 / BS 718, 1,85-1,90: 0,002 г / см 3, ... H811150 78,23 € / 8 443 ₽

H811154 Влагомер Amarell, тип S50-195, DIN 12791 / BS 718, 1,95-2,00: 0,002 г / см 3, ... H811154 78,23 € / 8 443 ₽



Артикул Название Цена

L25904-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капилляр ... L25904-FL 36,96 € / 3 989 ₽

E910568 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910568 69,11 € / 7 459 ₽

E910564 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910564 71,61 € / 7 729 ₽

E918000 pH-метр Amarell ad 110 ph, 0-14: 0,1pH, сменный электрод, полностью с ... E918000 96,16 € / 10 378 ₽

E905052 Amarell Электронный цифровой термометр, PRIMA long, -50 ... + 200: 0,1 ° C, с ... E905052 41,85 € / 4 517 ₽

H860634 Влагомер Amarell для серной кислоты, 45-95: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, 270 мм ... H860634 36,95 € / 3 988 ₽

H801284 Плотность по Амареллу, плотность 1000-1,250: 0,005 г / см 3, длина 180 мм, контрольная температура ... H801284 38,50 € / 4 155 ₽

H850290 Алкоголометр Amarell для приемника дистилляции, 0-70: 1 об.%, Точность + 1 шкала ... H850290 26,81 € / 2 893 ₽

H850292 Алкоголометр Amarell для приемника дистилляции, 0-100: 1 об.%, Точность + 1 шкала ... H850292 23,18 € / 2 502 ₽

H850144-FL Алкоголометр Amarell, тип точности, 10-67: 0,5 об.%, Точность + 1 деление шкалы, ... H850144-FL 112,40 € / 12 131 ₽

L25994-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25994-FL 69,39 € / 7 489 ₽

H860590 Amarell Hydrometer для перекиси водорода, 10-40: 0,5% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860590 36,95 € / 3 988 ₽

M230044-FL Amarell Термометр с температурой вспышки согласно Pensky-Martens, аналог DIN, в комплекте ... M230044-FL

H860688 Влагомер Amarell для известкового молока, 0-340 г / л, точность + 1 деление шкалы, 290 мм ... H860688 42,02 € / 4 535 ₽

G10008-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... G10008-FL 27,80 € / 3 000 ₽

M248350-CB Amarell Термометр для точки застывания для парафина, аналог DIN, аналог ASTM 14 C, ... M248350-CB

A340580-GA Amarell Термометр, аналогичный IP 41C, цельный стержень, 100 + 230: 1 ° C, белая подложка, галлий ...... 435,21 € / 46 970 ₽

A301410-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 103C, сплошной стержень, 148 + 202: 0,2 ° C, белая ... A301410-GA 192,22 € / 20 745 ₽

A301430-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 105C, сплошной стержень, 198 + 252: 0,2 ° C, белая ... A301430-GA 207,74 € / 22 420 ₽

A301450-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 107C, сплошной стержень, 248 + 302: 0,2 ° C, белая ... A301450-GA 224,20 € / 24 197 ₽

A301420-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 104C, сплошной стержень, 173 + 227: 0,2 ° C, белая ... A301420-GA 199,68 € / 21 550 ₽

A301440-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 106C, сплошной стержень, 223 + 277: 0,2 ° C, с белой ... A301440-GA 216,02 € / 23 314 ₽

A300280-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 16C, цельный стержень, 30 + 200: 0,5 ° C, белый ... A300280-FL 71,35 € / 7 700 ₽

D262338-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262338-EF 136,97 € / 14 783 ₽

L25904-FL/VC L25904-FL / VC Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, с закрытой шкалой, -10 / 0 + 150: 1 ° C,... 310,68 € / 33 530 ₽

H860660 Влагомер Amarell для гидроксида калия, 0-50: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860660 28,71 € / 3 099 ₽

H801632 Влагомер Плотности Амарелла, 2500-3000: 0,005 г / см 3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801632 76,72 € / 8 280 ₽

M250460-GA Amarell Термометр точки плавления, в соответствии с Lindstr? M, закрытая шкала, 0 + 360: 1 ° C, ... M250460-GA

L33098-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный стержень, ... L33098-TOL 56,70 € / 6 119 ₽

H801804 Влагомер Amarell Universal, 1000-2000: 0,01 г / см 3, длина 280-350 мм, эталонный ... H801804 14,20 € / 1 533 ₽

H848110 Алкоголометр Amarell, класс II, 0-10: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848110 121,86 € / 13 152 ₽

E910572 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910572 71,61 € / 7 729 ₽

L33004-TOL/VC L33004-TOL / VC Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, закрытая шкала, ...... 207,04 € / 22 345 ₽

T108500-FL Amarell Плавающий термометр, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капиллярная призматическая ... T108500-FL 21,08 € / 2 275 ₽

T108500-FL Amarell Плавающий термометр, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капиллярная призматическая ... T108500-FL 21,08 € / 2 275 ₽

A340820-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 61C, сплошной стержень, 30 + 200: 0,5 ° C, белый ... A340820-FL 61,22 € / 6 607 ₽

H843148 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-40: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843148 12,60 € / 1 360 ₽

H801370 Влагомер Amarell Density, 1600–1800: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801370 21,92 € / 2 366 ₽

H808028 Влагомер Amarell, тип M50-130, DIN 12791 / BS 718, 1300-1,350: 0,001 г / см 3, ... H808028 44,97 € / 4 853 ₽

H801626 Влагомер Плотности Амарелла, 1300–1600: 0,005 г / см 3, длиной 280–300 мм, эталонный ... H801626 23,72 € / 2 560 ₽

H805016 Влагомер Плотности Amarell, тип L20-076, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805016 217,27 € / 23 449 ₽

A301240-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 87F, сплошной стержень, 300 + 400: 1 ° F, белая ... A301240-GA 169,65 € / 18 310 ₽

A300090-TOL Термометр Amarell по ASTM 6C, сплошной стержень, -80 + 20: 1 ° C, белая ... A300090-TOL 63,95 € / 6 902 ₽

A301230-GA Термометр Amarell GA, аналогичный ASTM 87C, сплошной стержень, 150 + 205: 1 ° C, белая ... A301230-GA 151,85 € / 16 388 ₽



Артикул Название Цена

K173044-ALC Amarell Meteorological Extreme термометр минимального типа с индексом синего стекла и ... K173044-ALC 149,17 € / 16 099 ₽

K173046-ALC Amarell Meteorological Extreme термометр минимального типа с индексом синего стекла и ... K173046-ALC 194,70 € / 21 013 ₽

H842584-FL Влагомер Амарелла по Бауму ?, 10-20: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842584-FL 58,53 € / 6 317 ₽

L25948-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,2 ° C, капилляр ... L25948-FL 64,51 € / 6 962 ₽

H808008 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-080, DIN 12791 / BS 718, 0,800-0,850: 0,001 г / см 3, ... H808008 38,95 € / 4 204 ₽

L33090-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, цельный стержень, -50 + 50: 1 ° C, ...... 49,45 € / 5 337 ₽

H842592-FL Влагомер Амарелла по Бауму ?, 50-60: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842592-FL 59,04 € / 6 372 ₽

E910550 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 12 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, пробивной зонд ... E910550 83,54 € / 9 016 ₽

A301000-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 70C, цельный стержень, 295 + 405: 0,5 ° C, белый ... A301000-GA 408,24 € / 44 059 ₽

H841060 Лактоденсиметр Amarell, тип Quevenne, 15-40: 1, точность + 1 деление шкалы, 210 мм ... H841060 23,99 € / 2 589 ₽

H841040-FL Лактоденсиметр Amarell, тип Gerber, аналогично DIN 10290, 1,020-1,040: 0,0005 г / см 3, ... H841040-FL 133,81 € / 14 441 ₽

H801628 Влагомер Плотности Амарелла, 1500-2000: 0,005 г / см 3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801628 20,58 € / 2 221 ₽

H860664 Amarell Hydrometer для гидроксида натрия, 0-27: 0,5% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860664 36,95 € / 3 988 ₽

A300230-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 13C, сплошной стержень, 155 + 170: 0,5 ° C, белый ... A300230-CB 114,18 € / 12 323 ₽

H842876 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-20: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842876 27,34 € / 2 951 ₽

H838760-FL Амарелл Гидрометр для сжиженного газа, 0,500-0,550: 0,001 г / см 3, точность + 1 шкала ... H838760-FL 296,29 € / 31 977 ₽

H842878 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 10-30: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842878 37,49 € / 4 046 ₽

L33016-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33016-PENT 86,79 € / 9 367 ₽

H801372 Влагомер Amarell Density, 1800-2000: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801372 22,25 € / 2 401 ₽

H845050-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 0-10: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845050-FL 95,35 € / 10 291 ₽

G10508-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 100: 1 ° C, белая ... G10508-FL 24,31 € / 2 624 ₽

G11612-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11612-FL 6,68 € / 721 ₽

H827090 Влагомер Амарелла согласно ASTM, тип 152H-62, -5 + 60: 1 г / л, точность + 1 ... H827090 58,14 € / 6 275 ₽

H820320 Amarell Set Лабораторные влагомеры, тип 1-14, DIN 12791 (старый), ... H820320

H801282 Влагомер Плотности Амарелла, 0,850-1,000: 0,005 г / см 3, длина 180 мм, контрольная температура ... H801282 36,24 € / 3 911 ₽

E905050 Amarell Электронный цифровой термометр, PRIMA long, -50 ... + 200: 0,1 ° C, с ... E905050 40,50 € / 4 371 ₽

L26004-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 100: 0,1 ° C, капилляр ... L26004-FL 119,23 € / 12 868 ₽

E915200 Amarell Цифровой термогигрометр до 910 ч, 0 ... 100: 0,1% относительной влажности, -30 ... + 80: 0,1 ° C,... 259,90 € / 28 050 ₽

H860720-FL Amarell Тестер глицерина, 0-100: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 360 мм, ... H860720-FL 80,95 € / 8 737 ₽

H842478 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 30-40: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842478 26,59 € / 2 870 ₽

A340540-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 38C, сплошной стержень, 23 + 27: 0,1 ° C, белый ... A340540-CB 105,44 € / 11 380 ₽

T108510-FL Amarell Плавающий термометр, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярная призматическая ... T108510-FL 19,84 € / 2 141 ₽

H851500 Amarell Аккумуляторный тестер, ареометр с цветной маркировкой, 1,10-1,30 г / мл, эталонный ... H851500 47,29 € / 5 104 ₽

H845052-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 10-20: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845052-FL 95,35 € / 10 291 ₽

H845056-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 30-40: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845056-FL 92,17 € / 9 947 ₽

H850272-FL Алкоголометр Amarell, тип Gay-Lussac, точность 0-100: 1, точность + 1 шкала ... H850272-FL 48,55 € / 5 240 ₽

H860626 Влагомер Amarell для азотной кислоты, 0-47: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, 270 мм ... H860626 36,95 € / 3 988 ₽

H806302 Влагомер Amarell, тип L50SP-065 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806302 55,04 € / 5 940 ₽

H806304 Влагомер Amarell, тип L50SP-070 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806304 56,82 € / 6 132 ₽

H806306 Влагомер Amarell, тип L50SP-075 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806306 56,82 € / 6 132 ₽

H806308 Влагомер Amarell, тип L50SP-080 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806308 56,82 € / 6 132 ₽

H806300 Влагомер Amarell, тип L50SP-060 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806300 55,04 € / 5 940 ₽

H842406 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 30-40: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842406 21,87 € / 2 360 ₽

H801682-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, 1000–1500: 0,005 г / см 3, длиной 280–350 мм, эталонный ...... 89,64 € / 9 674 ₽



Артикул Название Цена

H848120 Алкоголометр Amarell, класс II, 50-60: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848120 111,99 € / 12 087 ₽

H848124 Алкоголометр Amarell, класс II, 70-80: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848124 111,99 € / 12 087 ₽

H848128 Алкоголометр Amarell, класс II, 90-100: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848128 111,99 € / 12 087 ₽

H842482 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 50-60: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842482 27,51 € / 2 969 ₽

H826504 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 84H-62, ... H826504 50,38 € / 5 437 ₽

H826506 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 85H-62, ... H826506 50,95 € / 5 499 ₽

H826512 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 88H-62, ... H826512 51,64 € / 5 573 ₽

H848126 Алкоголометр Amarell, класс II, 80-90: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848126 111,99 € / 12 087 ₽

A300410-CB Термометр Amarell по ASTM S22F, сплошной стержень, 204 + 218: 0,2 ° F, белая ... A300410-CB 116,48 € / 12 571 ₽

H842810 Влагомер Амарелла H842810 по Бауму ?, 0-20: 1/1 ° B ?, длиной 240 мм, эталонная температура ... H842810 16,93 € / 1 827 ₽

H846408-FL Сахариметр Amarell по Brix, 40-60: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H846408-FL 65,21 € / 7 038 ₽

H846412-FL Сахариметр Amarell по Brix, 60-80: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H846412-FL 65,21 € / 7 038 ₽

H808106 Влагомер Amarell, тип точности M50SP-075, DIN 12791 / BS 718, ... H808106 41,49 € / 4 478 ₽

H808108 Влагомер Плотности Amarell, тип M50SP-080 точность, DIN 12791 / BS 718, ... H808108 41,49 € / 4 478 ₽

K180930-ALC Amarell Метеорологический термометр в соответствии с BS 692, тип Minimum с темным стеклом ... K180930-ALC 225,59 € / 24 347 ₽

H842400 Влагомер Амарелла H842400 по Бауму ?, 0-10: 1/1 ° B ?, длиной 220 мм, эталонная температура ... H842400 21,92 € / 2 366 ₽

H827102-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S501HL-14, 650-700: 0,5 кг / м 3, ... H827102-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H827104-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S502HL-14, 700-750: 0,5 кг / м 3, ... H827104-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H827106-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S503HL-14, 750-800: 0,5 кг / м 3, ... H827106-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H827108-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S504HL-14, 800-850: 0,5 кг / м 3, ... H827108-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H827110-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S505HL-14, 850-900: 0,5 кг / м 3, ... H827110-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H827112-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S506HL-14, 900-950: 0,5 кг / м 3, ... H827112-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H827114-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S507HL-14, 950-1000: 0,5 кг / м 3, ... H827114-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H827116-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S508HL-14, 1000-1050: 0,5 кг / м 3, ... H827116-FL 176,99 € / 19 102 ₽

H827118-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S509HL-14, 1050-1100: 0,5 кг / м 3, ... H827118-FL 176,99 € / 19 102 ₽

H850328-FL Ареалл Ареометр в соответствии с Oechsle, 0-130: 1 ° Oechsle, точность + 1 шкала ... H850328-FL 56,70 € / 6 119 ₽

L36736-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36736-FL 54,54 € / 5 886 ₽

H848020 Алкоголизатор Amarell, класс I, 0-10: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848020 234,70 € / 25 330 ₽

H848022 Алкоголометр Amarell, класс I, 10-20: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848022 234,70 € / 25 330 ₽

A341430-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 100C, сплошной стержень, 78,6 + 81,4: 0,05 ° C, белая ... A341430-CB 235,45 € / 25 411 ₽

K180902-FL Amarell Метеорологический термометр аналогичный BS 692, тип Обычный для влажного сухого метода, ... K180902-FL

H808000 Влагомер Amarell, тип M50-060, DIN 12791 / BS 718, 0,600-0,650: 0,001 г / см 3, ... H808000 38,95 € / 4 204 ₽

H848112 Алкоголометр Amarell, класс II, 10-20: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848112 121,86 € / 13 152 ₽

L36716-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36716-FL 112,30 € / 12 120 ₽

H808016 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-100, DIN 12791 / BS 718, 1000-1,050: 0,001 г / см 3, ... H808016 40,41 € / 4 361 ₽

A403244-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 593, A40C / 100, сплошной стержень, 0 + 40: 0,1 ° C, белый ... A403244-CB 114,47 € / 12 354 ₽

A402570-CB Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB145C / всего, сплошной стержень, 135 + 145: 0,1 ° C, ... A402570-CB

L25906-FL/VC L25906-FL / VC Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 200: 1 ° C, капилляр... 321,34 € / 34 681 ₽

H850146-FL Алкоголометр Amarell, тип точности, 0-100: 1/1% об., Точность + 1 деление шкалы, ... H850146-FL 105,59 € / 11 396 ₽

L38146-GA Amarell Максимальный термометр Amarell для качания, кварцевое стекло, закрытая шкала, ... L38146-GA

E910640 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 20 th, -50 ... + 300 с разрешением 0,1 ° C от ... E910640 115,98 € / 12 517 ₽

H827060 Влагомер Амарелла согласно ASTM, тип 151H-62, 0,995-1,038: 0,001 зр, ... H827060 58,14 € / 6 275 ₽

H826764-FL Ареалел для измерения удельного веса, подобный ASTM, тип 310H, 500-650: 1 кг / м 3, ... H826764-FL 174,21 € / 18 802 ₽

E911418 Amarell Электронный цифровой термометр, Ama Spezial, +30 ... + 50: 0,01 ° C, датчик ... E911418 715,36 € / 77 205 ₽



Артикул Название Цена

H811152 Плотность по Амареллу, тип S50-190, DIN 12791 / BS 718, 1,90-1,95: 0,002 г / см 3, ... H811152 78,23 € / 8 443 ₽

H842402 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 10-20: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842402 21,92 € / 2 366 ₽

E910620 Amarell Электронный термометр с активной зоной, ad 18th, -30 + 200: 0,1 ° C, вода ... E910620 260,82 € / 28 149 ₽

G10516-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 250: 1 ° C, белая ... G10516-FL 40,43 € / 4 363 ₽

A301730-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 126C, сплошной стержень, -27,4-24,6: 0,05 ° C, белый ... A301730-CB 236,94 € / 25 572 ₽

A301830-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 129C, сплошной стержень, 91,6 + 94,4: 0,05 ° C, белая ... A301830-CB 213,32 € / 23 023 ₽

H808104 Влагомер Amarell для измерения плотности, тип M50SP-070, точность DIN 12791 / BS 718, ... H808104 41,49 € / 4 478 ₽

H838150-FL Амарелл Гидрометр для испытания минерального масла, 0,980-1,100: 0,001 г / см 3, точность + 1 ... H838150-FL 127,37 € / 13 746 ₽

E920100 Электронный солемер Amarell до 100 с, 0 ... 50NaCl = 0-5%, разрешение 1% NaCl, индикация ... E920100 680,28 € / 73 419 ₽

H826502 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 83H-62, ... H826502 48,70 € / 5 256 ₽

A301370-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 99F, сплошной стержень, -58 + 41: 0,5 ° F, белая ... A301370-CB 145,31 € / 15 683 ₽

H846400-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 0-20: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846400-FL 60,33 € / 6 511 ₽

E918130 pH-метр Amarell ad 140 ph, 0-14: 0,01pH, со стандартным электродом 121x12 мм, 2 ... E918130 388,78 € / 41 959 ₽

A301650-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 122C, сплошной стержень, -45-35: 0,1 ° C, белая ... A301650-CB 171,96 € / 18 559 ₽

A301690-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 124C, сплошной стержень, -25-15: 0,1 ° C, белая ... A301690-CB 153,40 € / 16 556 ₽

A301710-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 125C, сплошной стержень, -15-5: 0,1 ° C, белая ... A301710-CB 152,46 € / 16 454 ₽

H827132 Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип 312H-82, 650-700: 0,5 кг / м 3, ... H827132 50,27 € / 5 425 ₽

H827134 Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип 313H-82, 700-750: 0,5 кг / м 3, ... H827134 50,27 € / 5 425 ₽

H826630 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 111H-62, ... H826630 53,36 € / 5 759 ₽

A301330-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 95C, сплошной стержень, 100 + 130: 0,1 ° C, белая ... A301330-CB 140,42 € / 15 155 ₽

A403214-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 593, B110C / всего, сплошной стержень, 50 + 110: 0,2 ° C, белый ...... 328,32 € / 35 434 ₽

A300100-TOL Термометр Amarell по ASTM 6F, сплошной стержень, -112 + 70: 2 ° F, белая ... A300100-TOL 61,82 € / 6 672 ₽

L36030-TOL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36030-TOL 162,01 € / 17 485 ₽

H842358 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-6: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, 250 мм ... H842358 32,58 € / 3 516 ₽

H826508 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 86H-62, ... H826508 50,95 € / 5 499 ₽

A301474-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 110C, сплошной стержень, 133,6 + 136,4: 0,05 ° C, белый ... A301474-CB 321,83 € / 34 734 ₽

H841092-FL Лактоденсиметр Amarell, тип Gerber, 1 020–1040: 0,0005 г / см 3, точность + 1 шкала ... H841092-FL 75,50 € / 8 148 ₽

G11610-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 50: 0,5 ° C, белый ... G11610-FL 6,54 € / 706 ₽

H848114 Алкоголометр Amarell, класс II, 20-30: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848114 121,86 € / 13 152 ₽

H848118 Алкоголометр Amarell, класс II, 40-50: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848118 111,99 € / 12 087 ₽

H848122 Алкоголометр Amarell, класс II, 60-70: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848122 111,99 € / 12 087 ₽

A340410-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 31C, сплошной стержень, 36,6 + 39,4: 0,05 ° C, белая ... A340410-CB 152,65 € / 16 475 ₽

T106950 Amarell Постоянный магнит для максимального термометра с прямым стержнем и указателем T106950 567,00 € / 61 194 ₽

G11616-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 150: 1 ° C, белый ... G11616-FL 7,03 € / 759 ₽

T112446 Amarell Клейкий термометр с магнитами, с 2 магнитами, -30 + 50: 2 ° C, диаметр корпуса ... T112446 225,94 € / 24 385 ₽

H806310 Плотностный влагомер Amarell, тип L50SP-085 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806310 55,04 € / 5 940 ₽

H806312 Влагомер Amarell, тип L50SP-090 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806312 55,04 € / 5 940 ₽

H808018 Влагомер Плотности Amarell, тип M50-105, DIN 12791 / BS 718, 1,050-1,100: 0,001 г / см 3, ... H808018 40,41 € / 4 361 ₽

E910010 Amarell Инфракрасный термометр, тип temp-hit, -40 ... + 500: 0,1 ° C / 1 ° C, переключаемый на ° F, ...... 277,91 € / 29 993 ₽

M242362-TOL Amarell Therm. Температура помутнения и температуры застывания, DIN 12785, аналог ASTM 6 C, цельный ...... 63,95 € / 6 902 ₽

T90900-FL Amarell Прямой стержневой термометр для сушильной камеры, закрытая шкала, -10 + 100: 1 ° C, ... T90900-FL 46,93 € / 5 065 ₽

T90120-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капилляр ... T90120-FL 183,85 € / 19 842 ₽

H827144 Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип 318H-82, 950-1000: 0,5 кг / м 3, ... H827144 50,27 € / 5 425 ₽

H827142 Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип 317H-82, 900-950: 0,5 кг / м 3, ... H827142 50,27 € / 5 425 ₽



Артикул Название Цена

H808004 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-070, DIN 12791 / BS 718, 0,700-0,750: 0,001 г / см 3, ... H808004 37,65 € / 4 063 ₽

H808010 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-085, DIN 12791 / BS 718, 0,850-0,900: 0,001 г / см 3, ... H808010 37,65 € / 4 063 ₽

H808020 Влагомер Amarell, тип M50-110, DIN 12791 / BS 718, 1 100-1,150: 0,001 г / см 3, ... H808020 39,06 € / 4 216 ₽

H808022 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-115, DIN 12791 / BS 718, 1,150-1,200: 0,001 г / см 3, ... H808022 39,06 € / 4 216 ₽

H808024 Плотность по Амареллу, тип M50-120, DIN 12791 / BS 718, 1200-1,250: 0,001 г / см 3, ... H808024 39,06 € / 4 216 ₽

H808026 Влагомер Amarell, тип M50-125, DIN 12791 / BS 718, 1250-1300: 0,001 г / см 3, ... H808026 39,06 € / 4 216 ₽

H808030 Плотность по Амареллу, тип M50-135, DIN 12791 / BS 718, 1350-1,400: 0,001 г / см 3, ... H808030 43,47 € / 4 692 ₽

H808032 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-150, DIN 12791 / BS 718, 1400-1,450: 0,001 г / см 3, ... H808032 43,47 € / 4 692 ₽

H808034 Плотность по Амареллу, тип M50-145, DIN 12791 / BS 718, 1450-1500: 0,001 г / см 3, ... H808034 43,47 € / 4 692 ₽

H808036 Влагомер Плотности Amarell, тип M50-150, DIN 12791 / BS 718, 1500-1,550: 0,001 г / см 3, ... H808036 43,94 € / 4 742 ₽

H826632 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 112H-62, ... H826632 49,92 € / 5 388 ₽

H826634 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 113H-62, ... H826634 49,92 € / 5 388 ₽

H860638 Влагомер Amarell для фосфорной кислоты, 0-25: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, 260 мм ... H860638 36,26 € / 3 913 ₽

M230002-FL Amarell Термометр с температурой вспышки по Абелю-Пенскому, аналог DIN, в комплекте ... M230002-FL

H806314 Влагомер Amarell, тип L50SP-095 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806314 55,04 € / 5 940 ₽

H850278-FL Алкоголометр Amarell, тип Гей-Люссака и Картье, 0-100 / 10-45, точность + 1 шкала ... H850278-FL 46,93 € / 5 065 ₽

M247302-FL Amarell Термометр точки застывания, аналог DIN, цельный стержень, + 50 + 150: 0,5 ° C, белый ... M247302-FL 82,19 € / 8 870 ₽

H801858 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1000-1100: 0,001 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801858 24,66 € / 2 661 ₽

G11914-FL Amarell Термосмешивание, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, 260x7-8 мм, крышка. призматические, ... G11914-FL 30,33 € / 3 273 ₽

L25902-FL/VC L25902-FL / VC Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, с закрытой шкалой, -10 / 0 + 100: 1 ° C,... 218,24 € / 23 554 ₽

H845058-FL Сахариметр Amarell по Brix, 40-50: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H845058-FL 97,53 € / 10 526 ₽

L33018-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12 778, закрытая шкала, ... L33018-PENT 99,09 € / 10 694 ₽

G10514-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 200: 1 ° C, белая ... G10514-FL 26,38 € / 2 847 ₽

A301630-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 121C, цельный стержень, 98,6 + 101,4: 0,05 ° C, белый ... A301630-CB 306,00 € / 33 025 ₽

H838144-FL Амарелл Гидрометр для испытания минерального масла, 0,750-0,840: 0,001 г / см 3, точность + 1 ... H838144-FL 81,75 € / 8 823 ₽

A341050-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 74C, сплошной стержень, -35 + 70: 0,5 ° C, белый ... A341050-CB 111,81 € / 12 067 ₽

E906800 Amarell Электронный внутренний / наружный термометр "Dual Thermo Max / Min", ... E906800 39,57 € / 4 271 ₽

A300610-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 41C, сплошной стержень, 98 + 152: 0,2 ° C, белая ... A300610-CB 120,13 € / 12 965 ₽

G10006-FL-
PTFE Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... G10006-FL-PTFE 52,53 € / 5 669 ₽

H826500 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 82H-62, ... H826500 48,70 € / 5 256 ₽

H846444 Сахариметр Амарелла по Бриксу, 0-30: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846444 21,87 € / 2 360 ₽

E920402 Таймер Amarell, 99 мин 59 сек, для стояния и подвешивания, с магнитом, корпус белый, ... E920402 10,71 € / 1 156 ₽

H847502-FL Влагомер Amarell Beer, 1 0014-1 0156: 0,0002 г / см 3, точность + 1 деление шкалы, ... H847502-FL

A301280-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 90C, цельный стержень, 0 + 30: 0,1 ° C, белый ... A301280-FL 65,08 € / 7 024 ₽

A300340-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 19C, сплошной стержень, 49 + 57: 0,1 ° C, белый ... A300340-CB 104,78 € / 11 308 ₽

L25924-FL-
PTFE Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,5 ° C, капилляр ... L25924-FL-PTFE 71,13 € / 7 677 ₽

H851710 Тестер антифриза Amarell, влагомер с цветной маркировкой, -50-0 ° C / 0-57% об., ... H851710 79,62 € / 8 593 ₽

G14166 Amarell Металлическая броня, никелированная латунь, 330x10 мм, сверху с винтом и кольцом, ... G14166 11,50 € / 1 241 ₽

H845034 Сахариметр Amarell по Бриксу, 30-40: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845034 26,08 € / 2 815 ₽

H860628 Влагомер Amarell для азотной кислоты, 45-96: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, 270 мм ... H860628 35,72 € / 3 855 ₽

H845030 Сахариметр Amarell по Бриксу, 10-20: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845030 26,08 € / 2 815 ₽

H845032 Сахариметр Amarell по Бриксу, 20-30: 0,1 по Бриксу, точность + 1 деление шкалы, ... H845032 26,08 € / 2 815 ₽

H845036 Сахариметр Amarell по Бриксу, 40-50: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845036 26,08 € / 2 815 ₽

A301034-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 73C, сплошной стержень, -41,4-38,6: 0,05 ° C, белый ... A301034-CB 172,83 € / 18 653 ₽



Артикул Название Цена

H841660-FL Amarell Влагомер для подачи котловой воды, аналогичный Dr. Ammer, 1-0-1: 0,1 ° B ?, точность ... H841660-FL 100,31 € / 10 826 ₽

M247300-FL Amarell Термометр для точки застывания, аналог DIN, цельный стержень, 0 + 100: 0,5 ° C, белый ... M247300-FL 53,42 € / 5 765 ₽

A300030-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 2C, сплошной стержень, -5 + 300: 1 ° C, белая подложка, галлий ...... 135,82 € / 14 658 ₽

A300070-FL Amarell Термометр аналогичный ASTM 5C, сплошной стержень, -38 + 50: 1 ° C, белый ... A300070-FL 52,34 € / 5 649 ₽

L25906-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 200: 1 ° C, капилляр ... L25906-FL 46,06 € / 4 971 ₽

H847314-FL Пивоваренный ареометр Amarell Beer, 10-15: 0,1% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847314-FL 126,27 € / 13 628 ₽

A301280-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 90C, сплошной стержень, 0 + 30: 0,1 ° C, белая ... A301280-CB 114,44 € / 12 351 ₽

A340350-GA Amarell Термометр, аналогичный IP 28C, цельный стержень, -6 + 400: 2 ° C, белая подложка, галлий ...... 171,64 € / 18 524 ₽

T107090 Amarell Постоянный магнит для максимального минимального прямого термометра с двумя стержнями T107090 4,23 € / 457 ₽

L25992-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25992-FL 63,78 € / 6 883 ₽

L36102-CB Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36102-CB 405,00 € / 43 710 ₽

H811116 Влагомер Amarell, тип S50-100, DIN 12791 / BS 718, 1,00-1,05: 0,002 г / см 3, ... H811116 57,96 € / 6 255 ₽

H811118 Влагомер Amarell, тип S50-105, DIN 12791 / BS 718, 1,05-1,10: 0,002 г / см 3, ... H811118 59,96 € / 6 471 ₽

H811120 Влагомер Amarell, тип S50-110, DIN 12791 / BS 718, 1,10-1,15: 0,002 г / см 3, ... H811120 57,96 € / 6 255 ₽

H811122 Влагомер Плотности Амарелла, тип S50-115, DIN 12791 / BS 718, 1,15-1,20: 0,002 г / см 3, ... H811122 57,96 € / 6 255 ₽

L27334-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 100: 0,5 ° C, с белой подложкой, ...... 40,63 € / 4 385 ₽

H850142-FL Алкоголометр Amarell, тип точности, 65-100: 0,2% об., Точность + 1 деление шкалы, ... H850142-FL 126,45 € / 13 647 ₽

H848026 Алкоголометр Amarell, класс I, 30-40: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848026 226,88 € / 24 486 ₽

H848028 Алкоголометр Amarell, класс I, 40-50: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848028 182,49 € / 19 695 ₽

L26006-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, шкала закрытого типа, -10 + 100: 0,1 ° C, капилляр ... L26006-FL 160,00 € / 17 268 ₽

H826514 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 89H-62, ... H826514 52,23 € / 5 637 ₽

H826516 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 90H-62, ... H826516 52,23 € / 5 637 ₽

A300190-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 11C, сплошной стержень, -6 + 400: 2 ° C, белая ... A300190-GA 210,35 € / 22 702 ₽

A301310-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 93C, сплошной стержень, 60 + 90: 0,1 ° C, белая ... A301310-CB 128,13 € / 13 828 ₽

G15656-FL Amarell Карманный термометр простого типа, в желтом пластиковом корпусе, цельный ... G15656-FL 9,25 € / 998 ₽

H850262 Алкоголометр Амарелла, тип Рихтера и Тралл, 0-100: 1, точность + 1 шкала ... H850262 23,35 € / 2 520 ₽

H850322 Влагомер Амарелла в соответствии с Oechsle, 0-130: 1 ° Oechsle, точность + 1 шкала ... H850322 21,33 € / 2 302 ₽

L33058-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33058-TOL 89,49 € / 9 658 ₽

H860630 Влагомер Amarell для соляной кислоты, 0-39: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860630 35,72 € / 3 855 ₽

H841664-FL Amarell Влагомер для подачи котловой воды, аналогичный Dr. Ammer, 1-0-2: 0,1 ° B ?, точность ... H841664-FL

H850280-FL Алкоголометр Amarell, тип Рихтера и Тралл, 0-100: 1, точность + 1 шкала ... H850280-FL 48,55 € / 5 240 ₽

H801366 Влагомер Amarell Density, 1200–1400: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801366 20,36 € / 2 197 ₽

L36206-TOL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36206-TOL 91,15 € / 9 837 ₽

E906650 Amarell Электронный внутренний / наружный термометр, -50 ... + 70: 0,1 ° C, кабель ПВХ для ... E906650 35,05 € / 3 783 ₽

D259614-GA Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, + 200 + 360: 1 ° C, ... D259614-GA

A402542-CB Amarell Термометр похож на BS 1365, SB5C / всего, сплошной стержень, -5 + 5: 0,1 ° C, белый ... A402542-CB

A400210-CB Amarell Термометр, аналогичный STPTC T 26d, цельный стержень, -30-0: 0,1 ° C, белый ... A400210-CB

T89958-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, ... T89958-FL 65,51 € / 7 070 ₽

H838768-FL Амарелл Гидрометр для сжиженного газа, 0,500-0,650: 0,001 г / см 3, точность + 1 шкала ... H838768-FL 229,59 € / 24 779 ₽

H848166-FL Алкоголометр Amarell, класс II, 30-40: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848166-FL 176,05 € / 19 000 ₽

T90112-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капилляр ... T90112-FL 72,32 € / 7 805 ₽

G11500-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11500-FL 6,12 € / 661 ₽

G10500-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -35 + 50: 1 ° C, белая ... G10500-FL 23,61 € / 2 548 ₽

A340260-GA Amarell Термометр, аналогичный IP 22C, сплошной стержень, 195 + 205: 0,1 ° C, белый ... A340260-GA



Артикул Название Цена

A403252-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 593, A160C / 100, сплошной стержень, 130 + 160: 0,1 ° C, белый ......

K175360-FL Amarell Внутренний уличный психрометр, зеленый пластиковый корпус с крышей, 2 термометра ... K175360-FL 24,36 € / 2 629 ₽

E914500 Amarell Электронный комнатный термометр, Thermo Clock, с датой часов и ... E914500 26,71 € / 2 883 ₽

A301670-CB Термометр Amarell, цельный стержень, аналогичный ASTM 123 C, с белой подложкой, -35-25: 0,1 ° C, ...... 158,39 € / 17 094 ₽

H860636 Amarell Hydrometer для серной кислоты, 0-10: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860636 46,06 € / 4 971 ₽

H842880 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 20-40: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842880 33,93 € / 3 662 ₽

L33100-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный шток, ... L33100-PENT 128,82 € / 13 903 ₽

M250406-GA Amarell Термометр с точкой плавления, цельный стержень, 0 + 360: 1 ° C, белая подложка, галлий ... M250406-GA 593,20 € / 64 021 ₽

H860646 Amarell Анализатор мочи по Фогелю, 1000-1,060: 0,001 г / мл, длина 150 мм, ссылка ... H860646 6,40 € / 691 ₽

H860644 Amarell Анализатор мочи по Фогелю, 1000-1,060: 0,002 г / мл, длина 90 мм, ссылка ... H860644 6,00 € / 648 ₽

L33038-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33038-TOL 59,43 € / 6 414 ₽

L33092-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, цельный стержень, -100 + 30: 1 ° C, ...... 62,15 € / 6 708 ₽

H860632 Влагомер Amarell для серной кислоты, 0-45: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, 270 мм ... H860632 35,72 € / 3 855 ₽

H847050 Сахариметр Amarell, простой тип, 0-50: 1/1 ° B ?, длина 150 мм, эталонная температура ... H847050 5,59 € / 603 ₽

L36074-CB Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36074-CB 476,90 € / 51 470 ₽

H841670 Amarell Hydrometer для морской воды, 1000-1,040: 0,001 г / см 3, точность + 1 шкала ... H841670 27,11 € / 2 926 ₽

H842472 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-10: 0,1 ° B ?, длина 280 мм, эталонная температура ... H842472 25,63 € / 2 766 ₽

H842474 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 10-20: 0,1 ° B ?, длина 280 мм, ссылка ... H842474 26,71 € / 2 883 ₽

E905230 Amarell Цифровой термометр для укола одной рукой, -50 ... + 200: 0,1 ° C, ... E905230 58,55 € / 6 319 ₽

E906050 Amarell Карманный термометр, -50 ... + 150: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E906050 62,15 € / 6 708 ₽

A301770-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 127C, сплошной стержень, -21,4-18,6: 0,05 ° C, белый ... A301770-CB 229,52 € / 24 771 ₽

H850258 Алкоголометр Amarell, тип Гей-Люссака и Картье, 0-100 / 10-45, точность + 1 шкала ... H850258 22,57 € / 2 436 ₽

G11504-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 150: 1 ° C, белый ... G11504-FL 7,32 € / 790 ₽

E915020 Электронный гигротермометр Amarell, 0 ... + 50: 0,1 ° C, переключаемый ° F, 20 ... 99: 1% относительной... 36,24 € / 3 911 ₽

G11580-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11580-FL 6,12 € / 661 ₽

G11684-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11684-FL 4,59 € / 495 ₽

H811104 Влагомер Amarell Density, тип S50-070, DIN 12791 / BS 718, 0,70-0,75: 0,002 г / см 3, ... H811104 53,28 € / 5 750 ₽

H808012 Влагомер Amarell, тип M50-090, DIN 12791 / BS 718, 0,900-0,950: 0,001 г / см 3, ... H808012 37,65 € / 4 063 ₽

H808014 Влагомер Плотности Амарелла, тип M50-095, DIN 12791 / BS 718, 0,950-1,000: 0,001 г / см 3, ... H808014 37,65 € / 4 063 ₽

H842476 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 20-30: 0,1 ° B ?, длина 280 мм, ссылка ... H842476 25,27 € / 2 727 ₽

L33034-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33034-TOL

G15650-FL Amarell Карманный термометр, простой тип, в желтом пластиковом корпусе с ... G15650-FL 8,94 € / 965 ₽

L33094-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, цельный стержень, -200 + 30: 1 ° C, ...... 108,92 € / 11 755 ₽

L36252-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36252-FL 56,92 € / 6 143 ₽

D262454-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262454-FL 119,66 € / 12 914 ₽

D262494-FL Amarell Therm. со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, закрытая шкала, ... D262494-FL 203,15 € / 21 925 ₽

L37660-ALC Amarell Минимальный термометр с указателем, закрытая шкала, -10 + 100: 1 ° C, капилляр ... L37660-ALC 61,86 € / 6 676 ₽

L25922-FL/VC L25922-FL / VC Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 50: 0,5 ° C, капилляр... 200,47 € / 21 636 ₽

A301050-TOL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 74F, сплошной стержень, -67,5-62,5: 0,1 ° F, белая ... A301050-TOL

L25930-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 250: 0,5 ° C, ... L25930-FL 66,99 € / 7 230 ₽

G15696-FL Amarell Карманный термометр простого типа, из никелированной латуни, с ... G15696-FL 22,06 € / 2 381 ₽

L25992-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25992-CB 111,45 € / 12 028 ₽

L33070-CB Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33070-CB 181,05 € / 19 540 ₽

E911500 Amarell Электронный цифровой термометр, Precisa ad 3000 th, -20 ... + 150: 0,001 ° C, ... E911500 1 613,12 € / 174 096 ₽



Артикул Название Цена

E920410 Amarell Quad обратный отсчет / отсчет таймера, мульти таймер, стоящее устройство, таймер до ... E920410 25,78 € / 2 782 ₽

E920630 Amarell Timer Электронные часы с таймером, с громким сигналом тревоги, таймер до 24 ч, с ... E920630 29,65 € / 3 200 ₽

G10004-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 50: 1 ° C, капилляр ... G10004-FL 23,26 € / 2 510 ₽

G10006-FL Amarell Термометр общего назначения, шкала закрытого типа, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... G10006-FL 23,26 € / 2 510 ₽

G10010-FL Amarell Термометр общего назначения, шкала закрытого типа, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капилляр ... G10010-FL 25,58 € / 2 761 ₽

G10014-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 200: 1 ° C, капилляр ... G10014-FL 29,18 € / 3 149 ₽

G10016-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 250: 1 ° C, капилляр ... G10016-FL 43,22 € / 4 665 ₽

G11382-EF Amarell Термометр общего назначения, шкала закрытого типа, -10 + 360: 2 ° C, ... G11382-EF 46,82 € / 5 053 ₽

G11374-EF Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 110: 1 ° C, капилляр ... G11374-EF 27,80 € / 3 000 ₽

G11376-EF Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 110: 0,5 ° C, капилляр ... G11376-EF 30,38 € / 3 279 ₽

G11378-EF Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капилляр ... G11378-EF 30,38 € / 3 279 ₽

G11380-EF Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 + 250: 2 ° C, ... G11380-EF 42,82 € / 4 621 ₽

G11388-EF Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 110: 1 ° C, белая ... G11388-EF 24,31 € / 2 624 ₽

G11392-EF Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 110: 0,5 ° C, белая ... G11392-EF 26,55 € / 2 865 ₽

G11396-EF Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 150: 1 ° C, белая ... G11396-EF 26,55 € / 2 865 ₽

G11404-EF Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 + 250: 2 ° C, белая ... G11404-EF 37,22 € / 4 017 ₽

G11408-EF Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 + 360: 2 ° C, белая ... G11408-EF 40,92 € / 4 416 ₽

L25922-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 50: 0,5 ° C, капилляр ... L25922-FL 38,23 € / 4 126 ₽

L25924-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,5 ° C, капилляр ... L25924-FL 43,30 € / 4 673 ₽

D259600-FL Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 50: 0,5 ° C, капилляр ... D259600-FL

D259602-FL Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... D259602-FL

D259608-FL Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 250: 1 ° C, капилляр ... D259608-FL

D259612-GA Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 360: 1 ° C, капилляр ... D259612-GA

L33004-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, закрытая шкала, ... L33004-TOL 49,21 € / 5 311 ₽

L33008-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, закрытая шкала, ... L33008-TOL 66,08 € / 7 132 ₽

L33018-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12 778, закрытая шкала, ... L33018-PENT 99,09 € / 10 694 ₽

G13800 Amarell Для этого языка нет перевода G13800 7,04 € / 760 ₽

D262234-FL Термометр Amarell со стандартным шарнирным соединением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262234-FL 65,97 € / 7 120 ₽

D262236-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262236-FL 74,88 € / 8 081 ₽

D262238-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262238-FL 84,43 € / 9 112 ₽

D262242-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS14,5 / 23, аналог DIN, -10 + 360: 1 ° C, ... D262242-EF 99,05 € / 10 690 ₽

D262350-FL Amarell Термометр со стандартным шарнирным соединением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262350-FL 65,97 € / 7 120 ₽

D262352-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262352-FL 74,88 € / 8 081 ₽

D262354-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262354-FL 81,70 € / 8 817 ₽

D262358-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262358-EF 95,86 € / 10 346 ₽

M242020-TOL Amarell Термометр уставки, DIN 12785, закрытая шкала, -70 + 50: 1 ° C, капилляр ... M242020-TOL 68,49 € / 7 392 ₽

T89950-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, ... T89950-FL 46,77 € / 5 048 ₽

T89952-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, ... T89952-FL 46,92 € / 5 064 ₽

T89954-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, ... T89954-FL 50,54 € / 5 455 ₽

T90004-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T90004-FL 40,21 € / 4 340 ₽

T90008-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T90008-FL 41,09 € / 4 435 ₽

T90012-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T90012-FL 43,63 € / 4 709 ₽

T90016-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T90016-FL 45,12 € / 4 870 ₽

T90020-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T90020-FL 48,36 € / 5 219 ₽



Артикул Название Цена

T90108-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, ... T90108-FL 51,44 € / 5 552 ₽

T90116-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капилляр ... T90116-FL 54,18 € / 5 847 ₽

T90124-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капилляр ... T90124-FL 59,58 € / 6 430 ₽

T90160-EF Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, капилляр ... T90160-EF 57,07 € / 6 159 ₽

T90168-EF Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, капилляр ... T90168-EF 61,58 € / 6 646 ₽

T90410-EF Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 360: 2 ° C, капилляр ... T90410-EF 63,07 € / 6 807 ₽

T90414-EF Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 360: 2 ° C, капилляр ... T90414-EF 65,60 € / 7 080 ₽

G15100-FL Термометр Amarell Maximum-Minimum по Шести, -35 + 50: 1 ° C, красная специальная жидкость, ... G15100-FL 16,47 € / 1 778 ₽

E908530 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 14 th, -35 ... + 500: 1 ° C, полупроводник ... E908530 97,44 € / 10 516 ₽

E910560 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910560 76,47 € / 8 253 ₽

E910640 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 20 th, -50 ... + 300 с разрешением 0,1 ° C от ... E910640 115,98 € / 12 517 ₽

E905000 Amarell Электронный цифровой термометр, Multi, -50 ... + 200: 0,1 ° C, пробойник ... E905000 36,66 € / 3 957 ₽

E905100 Amarell Электронный цифровой термометр, Vario Therm, -50 ... + 200: 0,1 ° C, подвижный ... E905100 35,39 € / 3 819 ₽

E905180 Amarell Электронный цифровой термометр, Maxi-T, -50 ... + 200: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E905180 43,38 € / 4 682 ₽

E905190 Amarell Электронный цифровой термометр, Maxi-Pen, -50 ... + 200: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E905190 46,07 € / 4 972 ₽

H801630 Влагомер Плотности Амарелла, 2000-2500: 0,005 г / см 3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801630 77,59 € / 8 374 ₽

A402548-CB Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB35C / всего, цельный стержень, 25 + 35: 0,1 ° C, белый ......

A341250-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 91C, цельный стержень, 0 + 110: 1 ° C, белый ... A341250-FL 65,51 € / 7 070 ₽

A301250-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 88C, сплошной стержень, 10 + 200: 1 ° C, белый ... A301250-FL 63,23 € / 6 824 ₽

A301250-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 88C, цельный стержень, 10 + 200: 1 ° C, белый ... A301250-GA 145,76 € / 15 731 ₽

A341250-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 91C, сплошной стержень, 0 + 110: 1 ° C, белая подложка, капилляр ......

A300900-CB Термометр Amarell по ASTM S65C, сплошной стержень, 50 + 80: 0,1 ° C, белая ... A300900-CB 187,35 € / 20 220 ₽

A300990-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 69F, цельный стержень, 383 + 581: 1 ° F, белая ... A300990-GA 355,93 € / 38 414 ₽

A340990-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 71C, сплошной стержень, -27,4-24,6: 0,05 ° C, белая ... A340990-CB 217,34 € / 23 456 ₽

H805020 Влагомер Amarell Density, тип L20-080, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805020 217,27 € / 23 449 ₽

H845040 Сахариметр Amarell по Brix, 60-70: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H845040 45,73 € / 4 935 ₽

M250400-FL Amarell Термометр с точкой плавления, закрытая шкала, -38 + 100: 0,5 ° C, капиллярно-призматический ......

M250404-GA Amarell Термометр с точкой плавления, сплошной стержень, + 200 + 360: 0,5 ° C, белая подложка, галлий ......

M250402-GA Amarell Термометр с точкой плавления, цельный стержень, + 100 + 250: 0,5 ° C, белая подложка, галлий ...... 474,52 € / 51 213 ₽

H805040 Влагомер Amarell Density, тип L20-100, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805040 273,09 € / 29 473 ₽

N65070-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65070-CB

T90068-FL Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 160: 1 ° C, капилляр ... T90068-FL 46,82 € / 5 053 ₽

H845042 Сахариметр Амарелла по Бриксу, 70-80: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845042 45,73 € / 4 935 ₽

H845044 Сахариметр Amarell по Brix, 80-90: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H845044 45,73 € / 4 935 ₽

L29604-GA Прецизионный термометр Amarell класса Hihg, похожий на DIN, цельный стержень, + 200 + 610: 1 ° C, ......

L29602-GA Прецизионный термометр Amarell класса Hihg, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 610: 1 ° C, ... L29602-GA

L29606-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, похожий на DIN, цельный стержень, + 200 + 610: 1 ° C, ......

L29608-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 610: 2 ° C, ... L29608-GA 367,44 € / 39 656 ₽

A340600-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 43C, цельный стержень, 10 + 110: 0,5 ° C, белый ... A340600-FL

A340600-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 43C, цельный стержень, 10 + 110: 0,5 ° C, белый ... A340600-CB

A340590-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 42C, сплошной стержень, -38 + 30: 0,5 ° C, белый ... A340590-FL 81,88 € / 8 837 ₽

A340590-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 42C, сплошной стержень, -38 + 30: 0,5 ° C, белый ... A340590-CB 114,14 € / 12 319 ₽

A340580-GA Amarell Термометр, аналогичный IP 41C, цельный стержень, 100 + 230: 1 ° C, белая подложка, галлий ...... 435,21 € / 46 970 ₽

A340090-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 8C, цельный стержень, 0 + 45: 0,2 ° C, белый ... A340090-FL 37,15 € / 4 009 ₽



Артикул Название Цена

H801870 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1600–1700: 0,001 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801870 27,79 € / 2 999 ₽

A301870-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 130F, твердотельный призматический стержень, 20 + 220: 1 ° F, белый... 87,12 € / 9 402 ₽

A301870-CB Термометр Amarell в соответствии с ASTM S130F, призматический сплошной стержень, 20 + 220: 1 ° F, белый... 85,57 € / 9 235 ₽

A300770-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 57C, сплошной стержень, -20 + 50: 0,5 ° C, белый ... A300770-FL 45,81 € / 4 944 ₽

A300770-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 57C, сплошной стержень, -20 + 50: 0,5 ° C, белый ... A300770-CB 82,91 € / 8 948 ₽

H805028 Влагомер Amarell, тип L20-088, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805028 217,27 € / 23 449 ₽

H805026 Влагомер Плотности Amarell, тип L20-086, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805026 217,27 € / 23 449 ₽

H805022 Влагомер Плотности Amarell, тип L20-082, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805022 217,27 € / 23 449 ₽

H805024 Влагомер Amarell Density, тип L20-084, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805024 217,27 € / 23 449 ₽

H806300 Влагомер Amarell, тип L50SP-060 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806300 55,04 € / 5 940 ₽

H806318 Влагомер Amarell, тип L50SP-105 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806318 52,88 € / 5 707 ₽

H806316 Влагомер Amarell, тип L50SP-100 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806316 52,88 € / 5 707 ₽

H806314 Влагомер Amarell, тип L50SP-095 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806314 55,04 € / 5 940 ₽

H806308 Влагомер Amarell, тип L50SP-080 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806308 56,82 € / 6 132 ₽

H806306 Влагомер Amarell, тип L50SP-075 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806306 56,82 € / 6 132 ₽

H806304 Влагомер Amarell, тип L50SP-070 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806304 56,82 € / 6 132 ₽

H806302 Влагомер Amarell, тип L50SP-065 Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H806302 55,04 € / 5 940 ₽

T90036-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... T90036-FL 125,77 € / 13 574 ₽

T90032-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T90032-FL 127,18 € / 13 726 ₽

H850032 Алкоголометр Amarell, тип точности, 20-40: 0,2 об.%, Точность + 1 деление шкалы, ... H850032 92,48 € / 9 981 ₽

H847500-FL Влагомер Amarell Beer, 0,9974-1,0036: 0,0002 г / см 3, точность + 1 деление шкалы, ... H847500-FL

H850034 Алкоголометр Amarell, тип точности, 40-60: 0,2% об., Точность + 1 деление шкалы, ... H850034 89,12 € / 9 618 ₽

H850036 Алкоголометр Amarell, тип точности, 60-80: 0,2% об., Точность + 1 деление шкалы, ... H850036 92,19 € / 9 950 ₽

H850038 Алкоголометр Amarell, тип точности, 80-100: 0,2 об.%, Точность + 1 деление шкалы, ... H850038 89,12 € / 9 618 ₽

H850030 Алмазометр Amarell, тип точности, 0-20: 0,2 об.%, Точность + 1 деление шкалы, ... H850030 95,67 € / 10 325 ₽

T104080-CB Amarell Прямой стержневой термометр с точным делением, закрытая шкала, 0 + 50: 0,2 ° C, ... T104080-CB

D262014-CB Термометр Amarell со стандартным шарнирным соединением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262014-CB 297,09 € / 32 063 ₽

H843290-FL Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-70: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H843290-FL 79,74 € / 8 606 ₽

A341080-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 77C, сплошной стержень, -2 + 52: 0,2 ° C, белый ... A341080-FL 47,04 € / 5 077 ₽

A341080-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 77C, сплошной стержень, -2 + 52: 0,2 ° C, белая ... A341080-CB 82,75 € / 8 931 ₽

A301080-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 77F, сплошной стержень, 245 + 265: 0,5 ° F, белая ... A301080-CB 114,44 € / 12 351 ₽

H841080-FL Лактоденсиметр Amarell, тип Quevenne, 15-40: 1, точность + 1 деление шкалы, 270 мм ... H841080-FL 78,46 € / 8 468 ₽

H860616 Влагомер Амарелла для рассола по Бишоффу, 0-27: 1% по массе, точность + 1 шкала ... H860616 33,16 € / 3 579 ₽

A340570-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 40C, цельный стержень, 20 + 120: 1 ° C, белый ... A340570-FL 70,87 € / 7 649 ₽

A340570-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 40C, сплошной стержень, 20 + 120: 1 ° C, белая ... A340570-CB 94,48 € / 10 197 ₽

A340470-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 34C, сплошной стержень, 52,6 + 55,4: 0,05 ° C, белая ... A340470-CB 159,58 € / 17 223 ₽

A411072-GA Термометр Amarell, аналогичный AFNOR, STL / 0,5 / 90/210, сплошной стержень, 90 + 210: 0,5 ° C, белый ......

L27374-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, 0 + 50: 0,1 ° C, с белой ... L27374-FL 60,69 € / 6 550 ₽

L27374-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, 0 + 50: 0,1 ° C, с белой подложкой, ...... 106,78 € / 11 524 ₽

H811116 Влагомер Amarell, тип S50-100, DIN 12791 / BS 718, 1,00-1,05: 0,002 г / см 3, ... H811116 57,96 € / 6 255 ₽

A341270-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 92C, сплошной стержень, 38,6 + 41,4: 0,05 ° C, белый ... A341270-CB

A301270-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 89C, сплошной стержень, -20 + 10: 0,1 ° C, белая ... A301270-CB 145,74 € / 15 729 ₽

H812020 Влагомер Амарелла в соответствии с Casagrande, DIN 18123, 0,995-1,030: 0,0005 г / см 3, ... H812020 68,31 € / 7 372 ₽

H842472 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-10: 0,1 ° B ?, длина 280 мм, эталонная температура ... H842472 25,63 € / 2 766 ₽



H841082-FL Лактоденсиметр Amarell, тип Quevenne, простой тип, 15-40: 1, точность + 1 шкала ... H841082-FL 33,11 € / 3 573 ₽

A300300-FL Термометр Amarell, аналогичный ASTM 17C, сплошной стержень, 19 + 27: 0,1 ° C, белый ... A300300-FL 61,81 € / 6 671 ₽

A300300-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 17C, сплошной стержень, 19 + 27: 0,1 ° C, белая ... A300300-CB 99,55 € / 10 744 ₽

A402502-FL Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SA105C / всего, сплошной стержень, 45 + 105: 0,5 ° C, белый ......

A340720-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 50C, сплошной стержень, 10 + 65: 0,5 ° C, белый ... A340720-CB 72,19 € / 7 791 ₽

A300220-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 12F, цельный стержень, -5 + 215: 0,5 ° F, белый ... A300220-FL 86,23 € / 9 306 ₽

A300220-CB Термометр Amarell в соответствии с ASTM S12F, цельный стержень, -5 + 215: 0,5 ° F, белый ... A300220-CB 151,73 € / 16 375 ₽

H801902 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1800-2000: 0,002 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801902 48,27 € / 5 210 ₽

H801620 Влагомер Плотности Амарелла, 0,700-1,000: 0,005 г / см 3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801620 15,52 € / 1 675 ₽

H801628 Влагомер Плотности Амарелла, 1500-2000: 0,005 г / см 3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801628 20,58 € / 2 221 ₽

H801624 Влагомер Плотности Амарелла, 1000–1500: 0,005 г / см 3, длиной 280–300 мм, эталонный ... H801624 17,53 € / 1 892 ₽

H801800 Amarell Универсальный влагомер, 0,700-2,000: 0,02 г / см 3, длина 280-350 мм, ссылка ... H801800 32,47 € / 3 504 ₽

M242024-FL Amarell Уставка терм., Аналог DIN 12785, -38 + 50: 1 ° C, шкала из молочного стекла, крышка .... M242024-FL 66,99 € / 7 230 ₽

H842818 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 40-60: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842818 26,08 € / 2 815 ₽

H842810 Влагомер Амарелла H842810 по Бауму ?, 0-20: 1/1 ° B ?, длиной 240 мм, эталонная температура ... H842810 16,93 € / 1 827 ₽

H842820 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 50-70: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842820 26,98 € / 2 912 ₽

H811138 Влагомер Amarell, тип S50-155, DIN 12791 / BS 718, 1,55-1,60: 0,002 г / см 3, ... H811138 68,54 € / 7 397 ₽

L53160-CB Amarell Прецизионный термометр с седлом, закрытая шкала, 0 + 50: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... L53160-CB

E918000 pH-метр Amarell ad 110 ph, 0-14: 0,1pH, сменный электрод, полностью с ... E918000 96,16 € / 10 378 ₽

H847366-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 12-15: 0,05% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847366-FL 258,02 € / 27 847 ₽

A301600-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 119F, сплошной стержень, -37-22: 0,2 ° F, белая ... A301600-CB 203,65 € / 21 979 ₽

A300330-CB Термометр Amarell в соответствии с ASTM S18F, цельный стержень, 94 + 108: 0,2 ° F, белый ... A300330-CB 104,78 € / 11 308 ₽

H800276-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип 17, 1660–1720: 0,001 г / см 3, длиной 350 мм, эталонный ...... 110,47 € / 11 922 ₽

L25948-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,2 ° C, капилляр ... L25948-FL 64,51 € / 6 962 ₽

L25990-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 + 30: 0,1 ° C, капилляр ... L25990-CB 114,14 € / 12 319 ₽

D262332-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262332-FL

D259610-GA Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, + 100 + 250: 1 ° C, ... D259610-GA

M240108-CB Amarell Вискозиметр-термометр по Vogel-Ossag, аналог DIN, шкала закрытого типа, ... M240108-CB

L53170-CB Amarell Прецизионный термометр с седлом, закрытая шкала, 0 + 100: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... L53170-CB

H825372-FL Гравиметрический ареометр Amarell API согласно ASTM, тип S552HL-14, 9 + 21: 0,1 ° API, ... H825372-FL 150,37 € / 16 229 ₽

H847334-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 0-20: 0,1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 450 мм, ... H847334-FL 214,73 € / 23 175 ₽

L27302-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 / 0 + 100: 1 ° C, с белой подложкой, ...... 33,16 € / 3 579 ₽

A341060-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 75C, цельный стержень, -30 + 80: 0,5 ° C, белый ... A341060-CB 106,78 € / 11 524 ₽

N63950-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру с нижней частью, закрытой ... N63950-CB 449,34 € / 48 495 ₽

H846454 Сахариметр Amarell по Бриксу, 40-60: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846454 26,43 € / 2 852 ₽

A341100-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 79C, цельный стержень, 48 + 102: 0,2 ° C, белый ... A341100-CB 101,92 € / 11 000 ₽

A411008-CB Amarell Термометр похож на AFNOR, STL / 0,1 / 60/85, сплошной стержень, 60 + 85: 0,1 ° C, белый ... A411008-CB

D262374-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262374-FL 113,68 € / 12 269 ₽

A300870-FL Amarell Термометр, похожий на ASTM 63 F, сплошной стержень, 18 + 89: 0,2 ° F, белый ... A300870-FL 67,62 € / 7 298 ₽

M246202-CB Amarell Термостат, термометр, закрытая шкала, -38 + 10: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... M246202-CB

H848228-FL Алкоголометр Amarell, класс III, аналог DIN по 12803, 20-25: 0,1% об., Точность + 1 ... H848228-FL 197,09 € / 21 271 ₽

L25900-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 50: 1 ° C, капилляр ... L25900-FL 31,01 € / 3 347 ₽

N65716-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65716-CB

H847338-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 0-24: 0,1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 500 мм, ... H847338-FL 225,61 € / 24 349 ₽



Артикул Название Цена

A402502-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SA105C / всего, сплошной стержень, 45 + 105: 0,5 ° C, белый ......

A301014-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 71C, сплошной стержень, -37 + 21: 0,5 ° C, белый ... A301014-FL 61,25 € / 6 610 ₽

A301014-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 71C, сплошной стержень, -37 + 21: 0,5 ° C, белый ... A301014-CB 105,84 € / 11 423 ₽

A340040-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 3C, цельный стержень, -1 + 105: 0,5 ° C, белый ... A340040-FL 251,03 € / 27 092 ₽

A340040-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 3C, сплошной стержень, -1 + 105: 0,5 ° C, белый ... A340040-CB 349,83 € / 37 755 ₽

H808054 Плотность по Амареллу, тип M50-195, DIN 12791 / BS 718, 1,950-2,000: 0,001 г / см 3, ... H808054 51,68 € / 5 578 ₽

H845054-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 20-30: 0,1 Брикс, точность + 1 деление шкалы, ... H845054-FL 92,17 € / 9 947 ₽

A340540-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 38C, сплошной стержень, 23 + 27: 0,1 ° C, белая ... A340540-CB 105,44 € / 11 380 ₽

A300540-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 35C, сплошной стержень, 90 + 170: 0,2 ° C, с белой подложкой, ...... 137,11 € / 14 798 ₽

H847408-FL Солодовый сахариметр Amarell Hartong, 5-6: 0,01% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847408-FL

H801864 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1300–1400: 0,001 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801864 14,30 € / 1 543 ₽

A300120-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 7F, сплошной стержень, 30 + 580: 2 ° F, белая подложка, галлий ...... 158,17 € / 17 071 ₽

H811136 Плотность по Амареллу, тип S50-150, DIN 12791 / BS 718, 1,50-1,55: 0,002 г / см 3, ... H811136 68,54 € / 7 397 ₽

A301510-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 113C, сплошной стержень, -1 + 175: 0,5 ° C, белый ... A301510-FL 274,40 € / 29 615 ₽

A301510-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 113C, сплошная ножка, -1 + 175: 0,5 ° C, белая ... A301510-CB 128,35 € / 13 852 ₽

A301280-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 90C, цельный стержень, 0 + 30: 0,1 ° C, белый ... A301280-FL 65,08 € / 7 024 ₽

A340670-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 47C, цельный стержень, 155 + 170: 0,5 ° C, белый ... A340670-CB 104,75 € / 11 305 ₽

A340810-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 60C, сплошной стержень, -2 + 80: 0,2 ° C, белый ... A340810-FL 59,51 € / 6 423 ₽

A340810-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 60C, сплошной стержень, -2 + 80: 0,2 ° C, белая ... A340810-CB 377,09 € / 40 698 ₽

A402572-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB155C / всего, сплошной стержень, 145 + 155: 0,1 ° C, ... A402572-GA

M257260-FL Amarell Термометр разрыва, аналог DIN, аналог IP 42 C, цельный стержень, ... M257260-FL

A301140-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 82F, сплошной стержень, 0 + 220: 2 ° F, белая ... A301140-FL 44,72 € / 4 826 ₽

A301140-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 82F, сплошной стержень, 0 + 220: 2 ° F, белая ... A301140-CB 73,86 € / 7 971 ₽

A301160-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 83F, сплошной стержень, 60 + 160: 1 ° F, белая ... A301160-FL 46,72 € / 5 042 ₽

A301160-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 83F, сплошной стержень, 60 + 160: 1 ° F, белая ... A301160-CB 85,57 € / 9 235 ₽

A301180-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 84F, цельный стержень, 75 + 175: 1 ° F, белый ... A301180-FL

A301180-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 84F, сплошной стержень, 75 + 175: 1 ° F, белая ... A301180-CB 89,21 € / 9 628 ₽

A301200-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 85F, цельный стержень, 100 + 300: 2 ° F, белый ... A301200-FL

A301200-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 85F, цельный стержень, 100 + 300: 2 ° F, белый ... A301200-CB 82,56 € / 8 910 ₽

A301220-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 86F, сплошной стержень, 200 + 350: 2 ° F, белая ... A301220-FL 58,45 € / 6 308 ₽

A301220-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 86F, сплошной стержень, 200 + 350: 2 ° F, белая ... A301220-CB 92,53 € / 9 986 ₽

A301130-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 82C, сплошной стержень, -15 + 105: 1 ° C, белый ... A301130-FL 46,26 € / 4 993 ₽

A301130-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 82C, сплошной стержень, -15 + 105: 1 ° C, белая ... A301130-CB 73,86 € / 7 971 ₽

A301170-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 84C, сплошной стержень, 25 + 80: 1 ° C, белый ... A301170-FL

A301170-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 84C, сплошной стержень, 25 + 80: 1 ° C, белая ... A301170-CB 103,55 € / 11 176 ₽

A301190-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 85C, сплошной стержень, 40 + 150: 1 ° C, белый ... A301190-FL

A301190-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 85C, сплошной стержень, 40 + 150: 1 ° C, белая ... A301190-CB 82,56 € / 8 910 ₽

A300020-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 1F, цельный стебель, 0 + 302: 2 ° F, белая ... A300020-FL 48,18 € / 5 200 ₽

A300020-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 1F, сплошной стержень, 0 + 302: 2 ° F, белая ... A300020-CB 87,19 € / 9 410 ₽

A301358-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 98C, сплошной призматический стержень, 16 + 82: 0,5 ° C, белый ...... 78,00 € / 8 418 ₽

A301358-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 98C, сплошной призматический стержень, 16 + 82: 0,5 ° C, белый ...... 82,75 € / 8 931 ₽

A340700-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 49C, цельный стержень, -15 + 40: 0,5 ° C, белый ... A340700-FL 68,12 € / 7 352 ₽

A340700-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 49C, сплошной стержень, -15 + 40: 0,5 ° C, белый ... A340700-CB

A340720-FL Amarell Термометр, аналогичный IP50 C, сплошной стержень, 10 + 65: 0,5 ° C, белый ... A340720-FL 49,12 € / 5 301 ₽



Артикул Название Цена

E910568 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910568 69,11 € / 7 459 ₽

A400060-FL Термометр Amarell, аналогичный STPTC T 9d, цельный стержень, 50 + 210: 0,5 ° C, белый ... A400060-FL

A300060-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 3F, сплошной стержень, 20 + 760: 2 ° F, белая подложка, галлий ...... 172,71 € / 18 640 ₽

A340060-GA Термометр Amarell, аналогичный IP 4C, цельный стержень, -4 + 360: 2 ° C, белая подложка, галлий ... A340060-GA 358,41 € / 38 681 ₽

A400060-GA Термометр Amarell, аналогичный STPTC T 9d, твердый шток, 50 + 210: 0,5 ° C, белый ... A400060-GA

A300600-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 40C, сплошной стержень, 72 + 126: 0,2 ° C, белая ... A300600-CB 119,45 € / 12 892 ₽

A402566-CB Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB125C / всего, сплошной стержень, 115 + 125: 0,1 ° C, ... A402566-CB

L33088-FL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный стержень, -38 + 50: 1 ° C, ...... 168,41 € / 18 176 ₽

L27308-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, сплошной стержень, 0 + 360: 1 ° C, белая ... L27308-GA 163,77 € / 17 675 ₽

K173080-CB Amarell Психрометр-термометр по августу, аналог DIN, закрытая шкала, ... K173080-CB 239,48 € / 25 846 ₽

A402564-CB Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB115C / всего, сплошной стержень, 105 + 115: 0,1 ° C, ... A402564-CB

H826918 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 129H-62, ... H826918 39,06 € / 4 216 ₽

A402550-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB45C / всего, сплошной стержень, 35 + 45: 0,1 ° C, белый ......

A402556-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB75C / всего, сплошной стержень, 65 + 75: 0,1 ° C, белый ......

A402552-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB55C / всего, сплошной стержень, 45 + 55: 0,1 ° C, белый ......

A402554-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB65C / всего, сплошной стержень, 55 + 65: 0,1 ° C, белый ......

A402558-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB85C / всего, сплошной стержень, 75 + 85: 0,1 ° C, белый ......

M255100-CB Amarell Термометр температуры размягчения, аналог DIN, аналог ASTM S15C, цельный стержень, ... M255100-CB

M255102-FL Amarell Термометр температуры размягчения, аналог DIN, аналог ASTM 16 C / IP 61 C, твердый ... M255102-FL

A401936-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1900, SR6 / 85C, сплошной стержень, 67 + 85: 0,05 ° C, белый ... A401936-CB

G11936-FL Amarell Термометр с перемешиванием, сплошной стержень, -10 + 150: 1 ° C, белая ... G11936-FL 63,11 € / 6 811 ₽

H841040-FL Лактоденсиметр Amarell, тип Gerber, аналогично DIN 10290, 1,020-1,040: 0,0005 г / см 3, ... H841040-FL 133,81 € / 14 441 ₽

H805042 Влагомер Плотности Amarell, тип L20-102, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805042 273,09 € / 29 473 ₽

A301290-CB Термометр Amarell по ASTM S91C, сплошной стержень, 20 + 50: 0,1 ° C, белая ... A301290-CB 120,81 € / 13 038 ₽

A300950-CB Термометр Amarell по ASTM S67F, сплошной стержень, 203 + 311: 0,5 ° F, белая ... A300950-CB 194,72 € / 21 015 ₽

A300940-CB Amarell Термометр в соответствии с ASTM S67C, цельный стержень, 95 + 155: 0,2 ° C, с белой подложкой, ...... 194,72 € / 21 015 ₽

A300930-CB Amarell Термометр в соответствии с ATM S66F, цельный стержень, 167 + 221: 0,2 ° F, белый ... A300930-CB 200,27 € / 21 614 ₽

A300920-CB Термометр Amarell по ASTM S66C, сплошной стержень, 75 + 105: 0,1 ° C, белая ... A300920-CB 200,27 € / 21 614 ₽

A300910-CB Amarell Термометр в соответствии с ASTM S65F, сплошной стержень, 122 + 176: 0,2 ° F, белая ... A300910-CB 187,35 € / 20 220 ₽

E910566 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910566 71,61 € / 7 729 ₽

E910572 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910572 71,61 € / 7 729 ₽

E910564 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910564 71,61 € / 7 729 ₽

E915220 Цифровой термогигрометр Amarell до 910 ч, с индикацией точки росы, 0 ... 100: относительная влажность... 271,59 € / 29 311 ₽

E915230 Цифровой термогигрометр Amarell до 910 ч, 0 ... 100: 0,1% относительной влажности, -30 ... + 80: 0,1 ° C,... 294,33 € / 31 766 ₽

E915240 Цифровой термогигрометр Amarell до 910 ч, с индикацией точки росы, 0 ... 100: относительная влажность... 315,10 € / 34 007 ₽

E915200 Amarell Цифровой термогигрометр до 910 ч, 0 ... 100: 0,1% относительной влажности, -30 ... + 80: 0,1 ° C,... 259,90 € / 28 050 ₽

L25948-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,2 ° C, капилляр ... L25948-CB 112,47 € / 12 138 ₽

L29726-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, похожий на DIN, закрытая шкала, + 200 + 610: 1 ° C, ... L29726-GA

L29722-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, похожий на DIN, закрытая шкала, -10 + 610: 1 ° C, ... L29722-GA 887,33 € / 95 765 ₽

L29720-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, похожий на DIN, закрытая шкала, + 200 + 480: 1 ° C, ... L29720-GA

L29718-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, похожий на DIN, закрытая шкала, -10 + 480: 1 ° C, ... L29718-GA

H801366 Влагомер Amarell Density, 1200–1400: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801366 20,36 € / 2 197 ₽

H801364 Влагомер Плотности Амарелла, 1000-1200: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801364 20,36 € / 2 197 ₽

H801622 Влагомер Плотности Амарелла, 1000–1300: 0,005 г / см 3, длиной 280–300 мм, эталонный ... H801622 17,37 € / 1 875 ₽



Артикул Название Цена

A301750-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 126F, сплошной стержень, -17,5-12,5: 0,1 ° F, белая ... A301750-CB 236,94 € / 25 572 ₽

A300750-CB Термометр Amarell по ASTM S56C, сплошной стержень, 19 + 35: 0,02 ° C, белая ... A300750-CB 405,92 € / 43 809 ₽

A300760-CB Термометр Amarell в соответствии с ASTM S56F, цельный стержень, 66 + 95: 0,05 ° F, белый ... A300760-CB 405,92 € / 43 809 ₽

E904000 Amarell Электронный цифровой термометр, Speed Lab, -50 ... + 200 ° C, реагирует очень ... E904000 40,68 € / 4 390 ₽

E906770 Amarell Электронный внутренний / наружный термометр "Dual Therm Slow", хранит ... E906770 49,57 € / 5 350 ₽

A301790-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 128C, сплошной стержень, -1,4 + 1,4: 0,05 ° C, белая ... A301790-CB 138,47 € / 14 944 ₽

A402562-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB105C / всего, сплошной стержень, 95 + 105: 0,1 ° C, белый ......

A300400-CB Термометр Amarell по ASTM S22C, сплошной стержень, 95 + 103: 0,1 ° C, белая ... A300400-CB 116,48 € / 12 571 ₽

A301520-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 113F, сплошной стержень, 30 + 350: 1 ° F, белый ... A301520-FL 274,40 € / 29 615 ₽

A301520-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 113F, сплошной стержень, 30 + 350: 1 ° F, белая ... A301520-CB 114,18 € / 12 323 ₽

A402568-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB135C / всего, сплошной стержень, 125 + 135: 0,1 ° C, ... A402568-CB

A340530-GA Amarell Термометр, аналогичный IP 37C, сплошной стержень, 144 + 156: 0,2 ° C, белый ... A340530-GA 387,64 € / 41 836 ₽

A300530-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 34F, сплошной стержень, 77 + 221: 0,5 ° F, белая ... A300530-CB 122,48 € / 13 219 ₽

T89958-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, ... T89958-FL 65,51 € / 7 070 ₽

L36040-CB Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36040-CB 138,05 € / 14 899 ₽

L36044-CB Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36044-CB 155,59 € / 16 792 ₽

D259604-FL Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 100: 0,5 ° C, капилляр ... D259604-FL

H860604 Amarell Hydrometer для отбеливания порошка, 0-25: 0,5% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860604 38,37 € / 4 141 ₽

K188604-FL Amarell Почвенный термометр, британский тип (MK2C), сплошной стержень, -7 + 38: 0,5 ° C, белая ... K188604-FL

A300980-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 69C, сплошной стержень, 195 + 305: 0,5 ° C, белый ... A300980-GA 355,93 € / 38 414 ₽

A301980-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 136C, сплошной стержень, -20 + 60: 0,2 ° C, белая ... A301980-CB 162,03 € / 17 487 ₽

A402544-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB15C / всего, сплошной стержень, 5 + 15: 0,1 ° C, белый ......

H811134 Плотность по Амареллу, тип S50-145, DIN 12791 / BS 718, 1,45-1,50: 0,002 г / см 3, ... H811134 68,54 € / 7 397 ₽

A411340-FL Amarell Термометр, похожий на AFNOR, цельный стержень, -10 + 30: 0,5 ° C, белый ... A411340-FL

T91134-FL Amarell Прямой стержневой термометр, аналог DIN, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический желтый ...... 159,70 € / 17 236 ₽

A411340-CB Amarell Термометр похож на AFNOR, твердый шток, -10 + 30: 0,5 ° C, белый ... A411340-CB

H809756-FL Плотностный влагомер Amarell, тип M100 / Th-190, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809756-FL 116,27 € / 12 548 ₽

A340780-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 53C, цельный стержень, 0 + 80: 0,5 ° C, белый ... A340780-FL

A300780-FL Amarell Термометр, похожий на ASTM 57F, сплошной стержень, -4 + 122: 1 ° F, белая ... A300780-FL 45,81 € / 4 944 ₽

A340780-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 53C, сплошной стержень, 0 + 80: 0,5 ° C, белый ... A340780-CB

A300780-CB Аналогичный термометр Amarell ASTM 57F, цельный стержень, -4 + 122: 1 ° F, белая подложка, капилляр ...... 82,91 € / 8 948 ₽

H826780 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 102H-62, ... H826780 37,65 € / 4 063 ₽

H826782 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 103H-62, ... H826782 37,65 € / 4 063 ₽

A300788-FL Термометр Amarell, аналогичный ASTM 58C, сплошной призматический стержень, -34 + 49: 0,5 ° C, белый ...... 62,41 € / 6 736 ₽

A300788-CB Термометр Amarell по ASTM S58C, сплошной призматический стержень, -34 + 49: 0,5 ° C, белый ... A300788-CB 94,88 € / 10 240 ₽

H826788 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 106H-62, ... H826788 37,65 € / 4 063 ₽

G15690-FL Amarell Карманный термометр простого типа, из никелированной латуни, с ... G15690-FL 22,06 € / 2 381 ₽

G10510-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 150: 1 ° C, белая ... G10510-FL 23,91 € / 2 580 ₽

G10516-FL Amarell Термометр общего назначения, сплошной стержень, -10 / 0 + 250: 1 ° C, белая ... G10516-FL 40,43 € / 4 363 ₽

A301560-CB Термометр Amarell по ASTM S117C, цельный стержень, 23,9 + 30,1: 0,01 ° C, белый ... A301560-CB 489,17 € / 52 794 ₽

H825156 Гравитационный ареометр Amarell API в соответствии с ASTM, тип 39H-62, 90 + 96: 0,1 ° API, ... H825156 79,31 € / 8 560 ₽

H809750-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип M100 / Th-160, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809750-FL 116,27 € / 12 548 ₽

A340920-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 67C, сплошной стержень, -19,4-16,6: 0,05 ° C, белая ... A340920-CB 185,92 € / 20 065 ₽

A301610-CB Термометр Amarell по ASTM S120C, сплошной стержень, 38,6 + 41,4: 0,05 ° C, белый ... A301610-CB 173,97 € / 18 776 ₽



Артикул Название Цена

H842814 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 20-40: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842814 23,96 € / 2 586 ₽

H842886 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 50-70: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, 330 ... H842886 51,00 € / 5 504 ₽

H842878 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 10-30: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842878 37,49 € / 4 046 ₽

H842876 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-20: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842876 27,34 € / 2 951 ₽

H842884 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 40-60: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842884 52,76 € / 5 694 ₽

A301570-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 118C, сплошной стержень, 28,6 + 31,4: 0,05 ° C, белая ... A301570-CB 166,41 € / 17 960 ₽

H826516 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 90H-62, ... H826516 52,23 € / 5 637 ₽

H826510 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 87H-62, ... H826510 60,98 € / 6 581 ₽

H826514 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 89H-62, ... H826514 52,23 € / 5 637 ₽

A340650-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 46C, сплошной стержень, 14,5 + 21: 0,1 ° C, белый ... A340650-CB

H811144 Влагомер Amarell, тип S50-170, DIN 12791 / BS 718, 1,70-1,75: 0,002 г / см 3, ... H811144 78,23 € / 8 443 ₽

G11730-FL Amarell Термометр для демонстрации, закрытая шкала, -50 + 150: 1 ° C, капилляр ... G11730-FL 128,36 € / 13 853 ₽

K173040-ALC Amarell Meteorological Extreme термометр, минимальный тип с индексом синего стекла и ... K173040-ALC 129,40 € / 13 966 ₽

K173042-ALC Amarell Meteorological Extreme термометр, минимальный тип с синим стеклянным указателем и ... K173042-ALC 138,19 € / 14 914 ₽

K173044-ALC Amarell Meteorological Extreme термометр минимального типа с индексом синего стекла и ... K173044-ALC 149,17 € / 16 099 ₽

K173046-ALC Amarell Meteorological Extreme термометр минимального типа с индексом синего стекла и ... K173046-ALC 194,70 € / 21 013 ₽

A301730-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 126C, сплошной стержень, -27,4-24,6: 0,05 ° C, белый ... A301730-CB 236,94 € / 25 572 ₽

H801890 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 0,600-0,800: 0,002 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801890 49,43 € / 5 335 ₽

A300890-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 64F, сплошной стержень, 77 + 131: 0,2 ° F, белый ... A300890-FL 79,77 € / 8 609 ₽

A300890-CB Термометр Amarell по ASTM S64F, сплошной стержень, 77 + 131: 0,2 ° F, белая ... A300890-CB 183,29 € / 19 782 ₽

T112454 Amarell Клейкий термометр с магнитами, с 2 магнитами, 0 + 300: 5 ° C, диаметр корпуса 78 мм T112454 225,94 € / 24 385 ₽

H826764-FL Ареалел для измерения удельного веса, подобный ASTM, тип 310H, 500-650: 1 кг / м 3, ... H826764-FL 174,21 € / 18 802 ₽

H826786 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 105H-62, ... H826786 37,65 € / 4 063 ₽

H826792 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 108H-62, ... H826792 37,65 € / 4 063 ₽

H826790 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 107H-62, ... H826790 37,65 € / 4 063 ₽

H826784 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 104H-62, ... H826784 37,65 € / 4 063 ₽

A300160-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 9F, цельный стержень, 20 + 230: 1 ° F, белый ... A300160-FL 47,28 € / 5 103 ₽

A300160-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 9F, сплошной стержень, 20 + 230: 1 ° F, белая ... A300160-CB 85,57 € / 9 235 ₽

A300798-CB Термометр Amarell по ASTM S59C, сплошной призматический стержень, -18 + 82: 0,5 ° C, белый ... A300798-CB 82,91 € / 8 948 ₽

T90176-EF Amarell Промышленный термометр с прямым штоком, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, капилляр ... T90176-EF 66,15 € / 7 139 ₽

H848176-FL Алкогольометр Amarell, аналог EUROPA, класс II, 80-90: 0,1% об., С термом .... H848176-FL 167,02 € / 18 026 ₽

H801288 Влагомер Плотности Амарелла, 1500–1750: 0,005 г / см 3, длина 180 мм, контрольная температура ... H801288 42,89 € / 4 629 ₽

D262498-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262498-EF 208,68 € / 22 522 ₽

H801498-FL Влагомер Amarell Density, 1400–1600: 0,002 г / см 3, длина 350 мм, контрольная температура ... H801498-FL 93,65 € / 10 107 ₽

A300654-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 46C, сплошной стержень, 48,6 + 51,4: 0,05 ° C, белая ... A300654-CB 173,97 € / 18 776 ₽

K180924-ALC Amarell Метеорологический термометр в соответствии с BS 692, тип Minimum с темным стеклом ... K180924-ALC 201,72 € / 21 771 ₽

K180926-ALC Amarell Метеорологический термометр в соответствии с BS 692, тип Minimum с темным стеклом ... K180926-ALC 201,72 € / 21 771 ₽

K180928-ALC Amarell Метеорологический термометр в соответствии с BS 692, тип Minimum с темным стеклом ... K180928-ALC 211,95 € / 22 875 ₽

K180930-ALC Amarell Метеорологический термометр в соответствии с BS 692, тип Minimum с темным стеклом ... K180930-ALC 225,59 € / 24 347 ₽

L37610-ALC Amarell Минимальный термометр с указателем, закрытая шкала, -40 + 50: 1 ° C, капилляр ... L37610-ALC 42,69 € / 4 607 ₽

T91296-EF Amarell Прямой стержневой термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, капилляр ... T91296-EF

L33038-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33038-TOL 59,43 € / 6 414 ₽

L36102-CB Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36102-CB 405,00 € / 43 710 ₽

A402530-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SA305C / 80, сплошной стержень, 245 + 305: 0,5 ° C, белый ......



Артикул Название Цена

A301710-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 125C, сплошной стержень, -15-5: 0,1 ° C, белая ... A301710-CB 152,46 € / 16 454 ₽

L25944-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -3 / 0 + 50: 0,2 ° C, капилляр ... L25944-FL 46,56 € / 5 025 ₽

L25944-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, шкала закрытого типа, -3 / 0 + 50: 0,2 ° C, капилляр ... L25944-CB 81,21 € / 8 765 ₽

E915022 Amarell Electronic Jumbo Display Внутренний / наружный термогигрометр, -50 ... + 70 ° C, ... E915022 48,89 € / 5 276 ₽

G11502-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11502-FL 6,77 € / 731 ₽

H801502-FL Влагомер Amarell Density, 1800-2000: 0,002 г / см 3, длина 350 мм, контрольная температура ... H801502-FL 97,40 € / 10 512 ₽

A340550-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 39C, сплошной стержень, -1 + 38: 0,1 ° C, белый ... A340550-FL 61,72 € / 6 661 ₽

A340550-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 39C, сплошной стержень, -1 + 38: 0,1 ° C, белая ... A340550-CB 116,98 € / 12 625 ₽

L25904-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капилляр ... L25904-FL 36,96 € / 3 989 ₽

H847472-FL Карманный сахариметр Amarell, 7-14: 0,1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 275 мм, ... H847472-FL 90,72 € / 9 791 ₽

H847470-FL Карманный сахариметр Amarell, 0-7: 0,1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 275 мм, ... H847470-FL 90,72 € / 9 791 ₽

H847474-FL Карманный сахариметр Amarell, 14-21: 0,1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 275 мм, ... H847474-FL 90,72 € / 9 791 ₽

D264100-FL Термометр Amarell со стандартным заземлением NS 10/30, аналог DIN, цельный шток, ... D264100-FL

D264102-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 10/30, аналог DIN, цельный шток, ... D264102-FL

D264106-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 10/30, аналог DIN, цельный шток, ... D264106-EF

D264104-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 10/30, аналог DIN, цельный шток, ... D264104-FL

H846556-FL Сахариметр Amarell в соответствии с Brix, 30-60: 1/1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H846556-FL 89,61 € / 9 671 ₽

H846552-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 0-30: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846552-FL 89,61 € / 9 671 ₽

H846558-FL Сахариметр Amarell в соответствии с Brix, 60-90: 1/1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H846558-FL 86,62 € / 9 348 ₽

M234000-FL Amarell Термометр с температурой вспышки по Маркуссону, аналог DIN, закрытая шкала, ... M234000-FL 132,07 € / 14 254 ₽

L33056-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33056-TOL 153,00 € / 16 513 ₽

H850328-FL Ареалл Ареометр в соответствии с Oechsle, 0-130: 1 ° Oechsle, точность + 1 шкала ... H850328-FL 56,70 € / 6 119 ₽

L33040-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33040-TOL 62,17 € / 6 710 ₽

H826630 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 111H-62, ... H826630 53,36 € / 5 759 ₽

L33090-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, цельный стержень, -50 + 50: 1 ° C, ...... 49,45 € / 5 337 ₽

H842400 Влагомер Амарелла H842400 по Бауму ?, 0-10: 1/1 ° B ?, длиной 220 мм, эталонная температура ... H842400 21,92 € / 2 366 ₽

H838382-FL Amarell Влагомер для испытания минерального масла, модель таможенного администрирования, ... H838382-FL

H843288-FL Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-50: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H843288-FL 77,08 € / 8 319 ₽

H811218 Влагомер Amarell, тип S50-105 SP Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H811218 89,09 € / 9 615 ₽

T90902-FL Amarell Прямой стержневой термометр для сушильной печи, закрытая шкала, -10 + 100: 1 ° C, ... T90902-FL 47,99 € / 5 179 ₽

H847120 Влагомер Амарелла по Twaddell, 0-26: 0,5 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847120 25,02 € / 2 700 ₽

H847370-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 18-21: 0,05% по массе, точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847370-FL 258,02 € / 27 847 ₽

H838388-FL Amarell Влагомер для испытания минерального масла, модель таможенного администрирования, ... H838388-FL

H825376-FL Гравиметрический ареометр Amarell API в соответствии с ASTM, тип S554HL-14, 29 + 41: API 0,1 ... H825376-FL 150,37 € / 16 229 ₽

H843198 Влагомер Амарелла H843198 по Бауму ?, 0-70: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843198 13,32 € / 1 438 ₽

G11912-FL Amarell Термометр с мешалкой, закрытая шкала, -10 + 110: 1 ° C, ... G11912-FL 33,43 € / 3 608 ₽

H812020 Влагомер Амарелла в соответствии с Casagrande, DIN 18123, 0,995-1,030: 0,0005 г / см 3, ... H812020 68,31 € / 7 372 ₽

H845056-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 30-40: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845056-FL 92,17 € / 9 947 ₽

H860608 Тестер Amarell Vinegar, 0-75: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 270 мм, ... H860608 36,26 € / 3 913 ₽

A401932-CB Amarell Термометр похож на BS 1900, SR6 / 51C, твердый шток, 33 + 51: 0,05 ° C, белый ... A401932-CB

L33094-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, цельный стержень, -200 + 30: 1 ° C, ...... 108,92 € / 11 755 ₽

H826506 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 85H-62, ... H826506 50,95 € / 5 499 ₽

H800284-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип 21, 1900–1960: 0,001 г / см 3, длина 350 мм, эталонный ...... 110,47 € / 11 922 ₽

E911416 Amarell Электронный цифровой термометр, Ama Spezial, +15 ... + 35: 0,01 ° C, датчик ... E911416 691,51 € / 74 631 ₽



Артикул Название Цена

A300468-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 28C, сплошной стержень, 36,6 + 39,4: 0,05 ° C, белая ... A300468-CB 166,41 € / 17 960 ₽

L27306-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 / 0 + 250: 1 ° C, с белой подложкой, ...... 59,72 € / 6 445 ₽

A301260-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 88F, сплошной стержень, 50 + 392: 2 ° F, белая ... A301260-FL 56,25 € / 6 071 ₽

L25904-FL-
PTFE Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капилляр ... L25904-FL-PTFE 68,63 € / 7 407 ₽

A301300-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 92C, сплошной стержень, 40 + 70: 0,1 ° C, белая ... A301300-CB 122,48 € / 13 219 ₽

K180904-FL Amarell Метеорологический термометр, аналог BS 692, тип Обычный для мокрого сухого метода, ... K180904-FL

H809742-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип M100 / Th-120, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809742-FL 100,31 € / 10 826 ₽

H846452 Сахариметр Amarell по Бриксу, 30-60: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846452 23,96 € / 2 586 ₽

A340680-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 48C, сплошной стержень, -38 + 30: 0,5 ° C, белый ... A340680-FL

L27336-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 150: 0,5 ° C, с белой подложкой, ...... 93,51 € / 10 092 ₽

H801896 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1200–1400: 0,002 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801896 15,33 € / 1 654 ₽

D259614-GA Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, + 200 + 360: 1 ° C, ... D259614-GA

H838380-FL Amarell Влагомер для испытания минерального масла, модель таможенного администрирования, ... H838380-FL

A301530-TOL Термометр Amarell по ASTM 114C, сплошной стержень, -80 + 20: 0,5 ° C, белая ... A301530-TOL 68,86 € / 7 432 ₽

A411088-GA Термометр Amarell, аналогичный AFNOR, STL / 1 / -30 / 270, цельный стержень, -30 + 270: 1 ° C, белый ......

D262338-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262338-EF 136,97 € / 14 783 ₽

H801360 Влагомер Плотности Амарелла, 0,600-0,800: 0,002 г / см 3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801360 15,35 € / 1 657 ₽

D262370-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262370-FL 131,58 € / 14 201 ₽

H846444 Сахариметр Амарелла по Бриксу, 0-30: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846444 21,87 € / 2 360 ₽

D262330-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262330-FL

A402578-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB185C / всего, сплошной стержень, 175 + 185: 0,1 ° C, ... A402578-GA

A411074-GA Термометр Amarell, аналогичный AFNOR, STL / 0,5 / 190/310, сплошной стержень, 190 + 310: 0,5 ° C, ......

T111130 Биметаллический термометр Amarell, радиальный стержень, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 80 мм, ... T111130

L33058-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33058-TOL 89,49 € / 9 658 ₽

Q140202-GA Термометр Amarell Gallium из кварцевого стекла, промышленный дизайн, закрытая шкала, ... Q140202-GA

D262458-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262458-EF 226,88 € / 24 486 ₽

A403402-GA Amarell Термометр, аналогичный BS 593, F255C / 100, сплошной стержень, 95 + 255: 0,5 ° C, белый ... A403402-GA

M235004-GA Amarell Термометр для точки каплеобразования по Ubbelohde, аналог DIN, в комплекте ... M235004-GA

D259606-FL Amarell Дистилляционный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 150: 1 ° C, капилляр ... D259606-FL

L25928-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 200: 0,5 ° C, ... L25928-FL 57,16 € / 6 169 ₽

H843100 Влагомер Амарелла H843100 по Бауму ?, 0-30: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843100 14,06 € / 1 517 ₽

T104166-FL Amarell Прямой стержневой термометр с точным делением, закрытая шкала, 0 + 100: 0,5 ° C, ... T104166-FL

L33012-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33012-TOL 83,35 € / 8 996 ₽

L27358-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -5 + 100: 0,2 ° C, с белой подложкой, ...... 97,84 € / 10 559 ₽

M246208-CB Amarell Термостат, термометр, закрытая шкала, + 99 + 151: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... M246208-CB

A401916-CB Amarell Термометр похож на BS 1900, SR5 / 50C, твердый шток, 39,5 + 50,5: 0,02 ° C, белый ... A401916-CB

L29000-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 480: 1 ° C, белый ......

A401928-CB Amarell Термометр похож на BS 1900, SR6 / 18C, сплошной стержень, -1 + 18: 0,05 ° C, белый ... A401928-CB

M253590-CB Amarell Термометр для точки кристаллизации, аналог DIN, цельный стержень, + 4,0 + 6,0: 0,01 ° C, ......

D262418-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262418-EF 199,75 € / 21 558 ₽

T91186-FL Amarell Прямой стержневой термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 160: 2 ° C, капилляр ... T91186-FL

E910600 Amarell Электронный термометр с активной зоной, ad 17 th, -50 ... + 300: 0,1 ° C, пирсинг ... E910600 152,90 € / 16 502 ₽

H850272-FL Алкоголометр Amarell, тип Gay-Lussac, точность 0-100: 1, точность + 1 шкала ... H850272-FL 48,55 € / 5 240 ₽

M238042-FL Amarell Вискозиметр-термометр по Энглеру, аналог DIN, закрытая шкала, ... M238042-FL 130,34 € / 14 067 ₽



Артикул Название Цена

G11932-FL Amarell Термометр с перемешиванием, сплошной стержень, -30 + 50: 1 ° C, белая ... G11932-FL 71,15 € / 7 679 ₽

E911422 Amarell Электронный цифровой термометр, Ama Spezial, +60 ... + 80: 0,01 ° C, датчик ... E911422 691,51 € / 74 631 ₽

H847316-FL Пивоваренный ареометр Amarell Beer, 15-20: 0,1% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847316-FL 126,27 € / 13 628 ₽

H801892 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 0,800-1,000: 0,002 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801892 15,33 € / 1 654 ₽

H841668-FL Amarell Влагомер для подачи котловой воды, аналогичный Dr. Ammer, 0,5-0-0,5: 0,01 ° B?, ... H841668-FL

H800264-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип 11, 1300–1360: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонный ...... 107,57 € / 11 610 ₽

A341450-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 101C, сплошной стержень, 20 + 150: 1 ° C, белая ... A341450-CB 80,93 € / 8 734 ₽

H826916 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 128H-62, ... H826916 39,06 € / 4 216 ₽

H800266-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип 12, 1,360-1,420: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонный ...... 103,98 € / 11 222 ₽

L33098-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный стержень, ... L33098-TOL 56,70 € / 6 119 ₽

H847312-FL Пивоваренный ареометр Amarell Beer, 5-10: 0,1% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847312-FL 126,27 € / 13 628 ₽

L33062-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33062-TOL 126,27 € / 13 628 ₽

A341060-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 75C, цельный стержень, -30 + 80: 0,5 ° C, белый ... A341060-FL 59,06 € / 6 374 ₽

M257302-TOL Amarell Термометр с пределом прочности по Фраасу, закрытая шкала, -50 + 30: 1 ° C, ... M257302-TOL 64,47 € / 6 958 ₽

H847068-FL Сахариметр Amarell согласно Java, тип V, 46-68: 0,1 ° Java, точность + 1 шкала ... H847068-FL

L25994-FL-
PTFE Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, с закрытой шкалой, -10 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25994-FL-PTFE 107,46 € / 11 598 ₽

H826942 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 141H-62, ... H826942 51,99 € / 5 611 ₽

H826918 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 129H-62, ... H826918 39,06 € / 4 216 ₽

H848234-FL Алкоголометр Amarell класса III, аналог DIN 12803, 35-40: 0,1% об., Точность + 1 ... H848234-FL 197,09 € / 21 271 ₽

A411480-TOL Amarell Термометр, похожий на AFNOR, цельный стержень, -48 + 4: 0,2 ° C, белая подложка, толуол ......

T111182 Биметаллический термометр Amarell, радиальный стержень, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 100 мм, ... T111182 120,38 € / 12 992 ₽

M241202-CB Вискозиметр Amarell для вискозиметра для падающего шарика и вискозиметра для вытягивания шарика M241202-CB 130,78 € / 14 114 ₽

D262414-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262414-FL 114,10 € / 12 314 ₽

L29004-GA Прецизионный термометр Amarell класса Hihg, аналог DIN, цельный стержень, + 200 + 480: 1 ° C, ... L29004-GA

E914000 Amarell Электронный Максимальный-Шесть-Термометр, -25 ... + 70: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E914000 17,42 € / 1 880 ₽

D262398-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262398-EF

H843148 Влагомер Амарелла H843148 по Бауму ?, 0-40: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843148 12,60 € / 1 360 ₽

H842406 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 30-40: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842406 21,87 € / 2 360 ₽

A301500-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 112C, цельный стержень, 4 + 6: 0,02 ° C, белый ... A301500-CB 285,26 € / 30 787 ₽

H826634 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 113H-62, ... H826634 49,92 € / 5 388 ₽

H841664-FL Amarell Влагомер для подачи котловой воды, аналогичный Dr. Ammer, 1-0-2: 0,1 ° B ?, точность ... H841664-FL

G11580-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11580-FL 6,12 € / 661 ₽

A400070-CB Amarell Термометр, аналогичный STPTC T 11d, цельный стержень, 105 + 115: 0,1 ° C, белый ... A400070-CB

L25998-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 60: 0,1 ° C, капилляр ... L25998-CB 120,81 € / 13 038 ₽

A400000-CB Термометр Amarell, аналогичный STPTC T 1d, сплошной стержень, -10 + 20: 0,1 ° C, белый ... A400000-CB

H847318-FL Пивоваренный ареометр Amarell Beer, 20-25: 0,1% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847318-FL 144,94 € / 15 643 ₽

L33016-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33016-PENT 86,79 € / 9 367 ₽

H827106-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S503HL-14, 750-800: 0,5 кг / м3, ... H827106-FL 161,92 € / 17 475 ₽

L25910-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, шкала закрытого типа, 0 + 359: 1 ° C, капилляр ... L25910-GA 196,85 € / 21 245 ₽

L25912-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 + 410: 1 ° C, капилляр ... L25912-GA 209,10 € / 22 567 ₽

H809752-FL Плотностный влагомер Amarell, тип M100 / Th-170, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809752-FL 116,27 € / 12 548 ₽

H801362 Влагомер Amarell Density, 0,800-1,000: 0,002 г / см3, длина 280 мм, контрольная температура ... H801362 15,88 € / 1 714 ₽

A300860-CB Термометр Amarell по ASTM S63C, сплошной стержень, -8 + 32: 0,1 ° C, белый ... A300860-CB 118,98 € / 12 841 ₽

L25926-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 0,5 ° C, ... L25926-FL 50,09 € / 5 406 ₽



Артикул Название Цена

H825004 Гравиметрический ареометр Amarell API в соответствии с ASTM, тип 3H-62, 19 + 31: 0,1 ° API, точность ...... 53,42 € / 5 765 ₽

L27378-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 50: 0,1 ° C, с белой подложкой, ...... 117,48 € / 12 679 ₽

A401922-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1900, SR5 / 80C, цельный стержень, 69,5 + 80,5: 0,02 ° C, белый ......

L33076-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33076-TOL 186,56 € / 20 135 ₽

T91246-FL Amarell Прямой стержневой термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капилляр ... T91246-FL 240,43 € / 25 948 ₽

H801894 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1000-1200: 0,002 sp gr, длина 300 мм, эталонный ... H801894 15,33 € / 1 654 ₽

A300850-CB Amarell Термометр в соответствии с ASTM S62F, цельный стержень, -36 + 35: 0,2 ° F, белый ... A300850-CB 154,74 € / 16 700 ₽

L25930-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 250: 0,5 ° C, ... L25930-FL 66,99 € / 7 230 ₽

A301590-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 119C, сплошной стержень, -38,3-30: 0,1 ° C, белый ... A301590-CB 203,65 € / 21 979 ₽

L25924-FL/VC L25924-FL / VC Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,5 ° C, капилляр... 255,97 € / 27 626 ₽

M257300-FL Amarell Термометр с пределом прочности по Фраассу, закрытая шкала, -31 + 30: 1 ° C, ... M257300-FL

H825378-FL Amarell API Гравитационный влагомер согласно ASTM, S555HL-14, 39 + 51: 0,1 ° API, точность ... H825378-FL 164,27 € / 17 729 ₽

A401938-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1900, SR6 / 102C, цельный стержень, 84 + 102: 0,05 ° C, белый ... A401938-CB

L25908-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 250: 1 ° C, капилляр ... L25908-FL 55,02 € / 5 938 ₽

H827108-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S504HL-14, 800-850: 0,5 кг / м3, ... H827108-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H826928 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 134H-62, ... H826928 44,63 € / 4 817 ₽

E914010 Amarell Электронный Максимальный-Шесть-Термометр, -25 ... + 70: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E914010 20,78 € / 2 243 ₽

L25996-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, шкала закрытого типа, -20 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25996-CB 135,04 € / 14 574 ₽

L26006-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 + 100: 0,1 ° C, капилляр ... L26006-FL 160,00 € / 17 268 ₽

T112446 Amarell Клейкий термометр с магнитами, с 2 магнитами, -30 + 50: 2 ° C, диаметр корпуса ... T112446 225,94 € / 24 385 ₽

L36252-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36252-FL 56,92 € / 6 143 ₽

T108500-FL Amarell Плавающий термометр, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капиллярная призматическая ... T108500-FL 21,08 € / 2 275 ₽

L36760-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36760-FL 77,85 € / 8 402 ₽

T90904-FL Amarell Прямой стержневой термометр для сушильной печи, закрытая шкала, -10 + 100: 1 ° C, ... T90904-FL

H845052-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 10-20: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845052-FL 95,35 € / 10 291 ₽

M241034-CB Amarell Вискозиметр-термометр для шарикового вискозиметра, аналог DIN, закрытая шкала, ... M241034-CB

A300870-CB Amarell Термометр в соответствии с ASTM S63F, цельный стержень, 18 + 89: 0,2 ° F, белый ... A300870-CB 105,84 € / 11 423 ₽

D262430-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262430-FL 153,71 € / 16 589 ₽

G14160 Amarell Металлическая броня, никелированная латунь, 180x9,5 мм, сверху с винтом и кольцом, ... G14160 13,62 € / 1 470 ₽

L26004-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 100: 0,1 ° C, капилляр ... L26004-FL 119,23 € / 12 868 ₽

G11918-FL Amarell Термометр с перемешиванием, закрытая шкала, -10 + 250: 1 ° C, капиллярная призматическая ... G11918-FL 45,10 € / 4 867 ₽

H801898 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1400–1600: 0,002 sp gr, 300 мм, эталонный ... H801898 15,33 € / 1 654 ₽

H850298-FL Алкоголометр Amarell для приемника дистилляции, 0-100: 1 об.%, Точность + 1 шкала ... H850298-FL 48,74 € / 5 260 ₽

H842404 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 20-30: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842404 21,19 € / 2 287 ₽

L27360-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -5 + 150: 0,2 ° C, с белой подложкой, ...... 83,62 € / 9 025 ₽

L26006-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, шкала закрытого типа, -10 + 100: 0,1 ° C, капилляр ... L26006-CB 218,67 € / 23 600 ₽

H846404-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 20-40: 0,1 Брикс, точность + 1 деление шкалы, ... H846404-FL 58,32 € / 6 294 ₽

L25906-FL-
PTFE Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 200: 1 ° C, капилляр ... L25906-FL-PTFE 103,30 € / 11 149 ₽

N63960-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру с нижней частью, закрытой ... N63960-CB

H801282 Влагомер Amarell Density, 0,850-1,000: 0,005 г / см3, длина 180 мм, контрольная температура ... H801282 36,24 € / 3 911 ₽

A300880-CB Термометр Amarell по ASTM S64C, сплошной стержень, 25 + 55: 0,1 ° C, белый ... A300880-CB 183,29 € / 19 782 ₽

L27334-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 100: 0,5 ° C, с белой ... L27334-FL 40,63 € / 4 385 ₽

E905052 Amarell Электронный цифровой термометр, PRIMA long, -50 ... + 200: 0,1 ° C, с ... E905052 41,85 € / 4 517 ₽

N65786-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65786-CB



Артикул Название Цена

N61630-GA Специальный термометр Amarell Amarell, закрытая шкала, + 248 + 302: 0,1 ° C, капиллярный круглый ... N61630-GA

N65762-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65762-GA 433,49 € / 46 784 ₽

H848236-FL Алкоголометр Amarell, класс III, аналог DIN 12803, 40-45: 0,1% об., Точность + 1 ... H848236-FL 180,16 € / 19 444 ₽

H848230-FL Алкоголометр Amarell класса III, аналог DIN 12803, 25-30: 0,1% об., Точность + 1 ... H848230-FL 197,09 € / 21 271 ₽

H842482 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 50-60: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842482 27,51 € / 2 969 ₽

K196230-FL Термометр Amarell Refill для термометра с лопаткой, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... K196230-FL 85,89 € / 9 270 ₽

N71010-CB Amarell Amarell универсальный термометр, закрытая шкала, + 97 + 152: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... N71010-CB 137,48 € / 14 838 ₽

A402576-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB175C / всего, сплошной стержень, 165 + 175: 0,1 ° C, ... A402576-GA

A300410-CB Amarell Термометр в соответствии с ASTM S22F, сплошной стержень, 204 + 218: 0,2 ° F, белая ... A300410-CB 116,48 € / 12 571 ₽

H841670 Amarell Hydrometer для морской воды, 1000-1,040: 0,001 г / см3, точность + 1 шкала ... H841670 27,11 € / 2 926 ₽

A340940-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 68C, сплошной стержень, -41,4-38,6: 0,05 ° C, белая ... A340940-CB 153,25 € / 16 540 ₽

H811210 Плотностный влагомер Amarell, тип S50-085 SP Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H811210 77,87 € / 8 404 ₽

H846472 Сахариметр Амарелла по Бриксу, 60-90: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846472 25,93 € / 2 798 ₽

H811118 Влагомер Amarell Density, тип S50-105, DIN 12791 / BS 718, 1,05-1,10: 0,002 г / см3, ... H811118 59,96 € / 6 471 ₽

A300260-CB Термометр Amarell по ASTM S15C, сплошной стержень, -2 + 80: 0,2 ° C, белая ... A300260-CB 114,18 € / 12 323 ₽

H809738-FL Плотностный влагомер Amarell, тип M100 / Th-100, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809738-FL 100,31 € / 10 826 ₽

H847126 Влагомер Амарелла по Twaddell, 72-104: 0,5 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847126 27,49 € / 2 967 ₽

A301860-CB Термометр Amarell по ASTM S130C, сплошной призматический стержень, -7 + 105: 0,5 ° C, ... A301860-CB 85,57 € / 9 235 ₽

N63810-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру, закрытая шкала, ... N63810-CB 430,34 € / 46 445 ₽

K190084-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190084-FL 49,38 € / 5 329 ₽

H800026 Влагомер Amarell Density, тип 12, 1360–1420: 0,001 г / см3, длина 160 мм, эталонный ... H800026 28,82 € / 3 110 ₽

A301000-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 70C, цельный стержень, 295 + 405: 0,5 ° C, белый ... A301000-GA 408,24 € / 44 059 ₽

H801632 Влагомер Amarell Density, 2500-3000: 0,005 г / см3, длина 280-300 мм, эталонный ... H801632 76,72 € / 8 280 ₽

A301368-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 99C, сплошной стержень, -50 + 5: 0,2 ° C, белая ... A301368-CB 151,14 € / 16 312 ₽

A301048-TOL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 74C, сплошной стержень, -55,4-52,6: 0,05 ° C, белая ... A301048-TOL

L25992-FL-
PTFE Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25992-FL-PTFE 102,03 € / 11 012 ₽

H827114-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S507HL-14, 950-1000: 0,5 кг / м3, ... H827114-FL 161,92 € / 17 475 ₽

L25902-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... L25902-FL 32,40 € / 3 497 ₽

L33106-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный стержень, ... L33106-TOL

H841060 Лактоденсиметр Amarell, тип Quevenne, 15-40: 1, точность + 1 деление шкалы, 210 мм ... H841060 23,99 € / 2 589 ₽

H801630 Влагомер Amarell Density, 2000–2500: 0,005 г / см3, длина 280–300 мм, эталонный ... H801630 77,59 € / 8 374 ₽

E904010 Amarell Электронный цифровой термометр, Speed Lab, -50 ... + 300 ° C, реагирует очень ... E904010 44,06 € / 4 755 ₽

H809740-FL Влагомер Amarell для определения плотности, тип M100 / Th-110, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809740-FL 100,31 € / 10 826 ₽

N65756-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65756-CB

H805034 Amarell Density hydrometer, type L20-094, DIN 12791/similar to BS 718, 0,9400-0,9600:0,0 H805034 217,27 € / 23 449 ₽

H846460 Сахариметр Амарелла по Бриксу, 30-70: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846460 25,93 € / 2 798 ₽

T90900-FL Amarell Прямой стержневой термометр для сушильной камеры, закрытая шкала, -10 + 100: 1 ° C, ... T90900-FL 46,93 € / 5 065 ₽

H801684-FL Влагомер Amarell Density, 1500-2000: 0,005 г / см3, длина 280-350 мм, эталонный ... H801684-FL 96,67 € / 10 433 ₽

A341010-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 72C, цельный стержень, -37 + 21: 0,5 ° C, белый ... A341010-FL 56,19 € / 6 064 ₽

A402540-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB1C / всего, сплошной стержень, -10 + 1: 0,1 ° C, белый ......

H847304 Amarell Масса большого влагомера по Платону, 20-30: 0,1% по массе, точность + 1 ... H847304 142,40 € / 15 369 ₽

E905004 Amarell Электронный цифровой термометр, Multi long 300, -50 ... + 200: 0,1 ° C, ... E905004 59,79 € / 6 453 ₽

H800286-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип 22, 1960–2020: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонный ...... 110,47 € / 11 922 ₽

H805038 Влагомер Плотности Amarell, тип L20-098, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805038 217,27 € / 23 449 ₽



Артикул Название Цена

L25926-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 0,5 ° C, ... L25926-CB 95,20 € / 10 274 ₽

H800132 Влагомер Amarell Density, тип 0, 0,650-0,710: 0,001 г / см3, длина 300 мм, референ ... H800132 42,30 € / 4 565 ₽

H826500 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 82H-62, ... H826500 48,70 € / 5 256 ₽

H811128 Влагомер Amarell, тип S50-130, DIN 12791 / BS 718, 1,30-1,35: 0,002 г / см3, ... H811128 68,54 € / 7 397 ₽

H848160-FL Алкоголометр Amarell класса II, 0-10: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848160-FL 176,05 € / 19 000 ₽

A301550-CB Термометр Amarell по ASTM S116C, цельный стержень, 18,9 + 25,1: 0,01 ° C, белый ... A301550-CB 489,17 € / 52 794 ₽

A340960-TOL Amarell Термометр, аналогичный IP 69C, сплошной стержень, -55,4-52,6: 0,05 ° C, белый ... A340960-TOL

H843154 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 30-70: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H843154 19,07 € / 2 058 ₽

N71012-GA Amarell Amarell универсальный термометр, закрытая шкала, + 147 + 202: 0,1 ° C, капилляр ... N71012-GA

A401912-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1900, SR5 / 30C, сплошной стержень, 19,5 + 30,5: 0,02 ° C, белый ......

L25992-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, шкала закрытого типа, 0 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25992-FL 63,78 € / 6 883 ₽

L26012-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, + 50 + 150: 0,1 ° C, капилляр ... L26012-CB 267,19 € / 28 837 ₽

K194320-FL Термометр Amarell Refill для термометра Globe, аналог DIN, закрытая шкала, ... K194320-FL 119,57 € / 12 905 ₽

H801372 Влагомер Amarell Density, 1800-2000: 0,002 г / см3, длина 280 мм, эталонная температура ... H801372 22,25 € / 2 401 ₽

L33000-FL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33000-FL 129,93 € / 14 023 ₽

H847354-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 6-9: 0,05% мас., Точность + 1 деление шкалы, длина 400 мм, ... H847354-FL 258,02 € / 27 847 ₽

M234558-GA Amarell Термометр точки капли, аналог DIN, аналог ASTM 2 C, цельный стержень, ... M234558-GA 135,82 € / 14 658 ₽

H847110 Влагомер Амарелла по Twaddell, 136-170: 1 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847110 21,70 € / 2 342 ₽

H842402 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 10-20: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842402 21,92 € / 2 366 ₽

H801922 Влагомер Amarell для измерения удельного веса, 1000–1500: 0,005 sp gr, длина 285 мм, эталонный ... H801922 15,33 € / 1 654 ₽

H806220 Влагомер Amarell, тип L50-110, DIN 12791 / BS 718, 1 100-1 150: 0,0005 г / см3, ... H806220 51,64 € / 5 573 ₽

H809616 Влагомер Плотности Amarell, тип M100-140, DIN12791 / BS 718, 1400-1,500: 0,002 г / см3, ... H809616 36,58 € / 3 948 ₽

A301348-CB Amarell Термометр, похожий на ASTM 97C, сплошной призматический стержень, -18 + 49: 0,5 ° C, белый ...... 70,94 € / 7 656 ₽

H801286 Влагомер Amarell Density, 1250–1500: 0,005 г / см3, длина 180 мм, эталонная температура ... H801286 37,22 € / 4 017 ₽

H826940 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 140H-62, ... H826940 51,99 € / 5 611 ₽

A301870-CB Термометр Amarell в соответствии с ASTM S130F, призматический сплошной стержень, 20 + 220: 1 ° F, белый... 85,57 € / 9 235 ₽

H801500-FL Влагомер Amarell Density, 1600–1800: 0,002 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801500-FL 97,40 € / 10 512 ₽

L53166-CB Amarell Прецизионный термометр с седлом, закрытая шкала, -10 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L53166-CB

N63954-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру с нижней частью, закрытой ... N63954-CB 520,03 € / 56 124 ₽

N65792-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65792-GA

A400010-CB Amarell Термометр, аналогичный STPTC T 3d, сплошной стержень, 0 + 120: 0,5 ° C, белый ... A400010-CB

E906250 Amarell Пирсинг-зонд из нержавеющей стали 160x4 мм, для кухонного термометра с таймером E906250 16,25 € / 1 754 ₽

H800268-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип 13, 1420-1,480: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонный ...... 103,98 € / 11 222 ₽

D262450-FL Термометр Amarell со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262450-FL 260,63 € / 28 129 ₽

D262438-EF Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262438-EF 213,27 € / 23 017 ₽

K190080-FL Amarell Силосный и шахтный термометр, закрытая шкала, -38 + 50: 1 ° C, капиллярная призматическая ...... 53,96 € / 5 824 ₽

A300910-CB Amarell Термометр в соответствии с ASTM S65F, цельный стержень, 122 + 176: 0,2 ° F, белый ... A300910-CB 187,35 € / 20 220 ₽

H847348-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, -1 + 2: 0,05% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847348-FL 258,02 € / 27 847 ₽

A300570-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 37C, сплошная ножка, -2 + 52: 0,2 ° C, белая ... A300570-CB 90,22 € / 9 737 ₽

H801076 Влагомер Amarell Density, 1900-2000: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонная температура ... H801076 32,47 € / 3 504 ₽

H811214 Влагомер Amarell, тип S50-095 SP Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H811214 77,87 € / 8 404 ₽

E910564 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910564 71,61 € / 7 729 ₽

H848238-FL Алкоголометр Amarell класса III, аналог DIN 12803, 45-50: 0,1% об., Точность + 1 ... H848238-FL 180,16 € / 19 444 ₽

H806228 Влагомер Плотности Amarell, тип L50-130, DIN 12791 / BS 718, 1300-1,350: 0,0005 г / см3, ... H806228 54,13 € / 5 842 ₽



Артикул Название Цена

H847112 Влагомер Амарелла по Twaddell, 168-200: 1 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847112 25,39 € / 2 740 ₽

H843216-FL Влагомер Амарелла по Бауму ?, 30-70: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H843216-FL 77,08 € / 8 319 ₽

A340680-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 48C, сплошной стержень, -38 + 30: 0,5 ° C, белый ... A340680-CB

M238040-CB Amarell Вискозиметр-термометр по Энглеру, аналог DIN, закрытая шкала, ... M238040-CB 311,72 € / 33 642 ₽

N60026-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 98 + 152: 0,2 ° C, капилляр ... N60026-CB 101,66 € / 10 972 ₽

T112462 Amarell Клейкий термометр с магнитами, с 3 магнитами, 0 + 500: 10 ° C, диаметр корпуса ... T112462 399,33 € / 43 098 ₽

M238046-FL Amarell Вискозиметр-термометр по Энглеру, аналог DIN, закрытая шкала, ... M238046-FL

A400050-CB Термометр Amarell, аналогичный STPTC T 8d, цельный стержень, 70 + 130: 0,2 ° C, белый ... A400050-CB

H845038 Сахариметр Amarell по Бриксу, 50-60: 0,1 Брикс, точность + 1 деление шкалы, ... H845038 45,73 € / 4 935 ₽

H826510 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 87H-62, ... H826510 60,98 € / 6 581 ₽

L25994-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L25994-FL 69,39 € / 7 489 ₽

H806250 Влагомер Плотности Amarell, тип L50-185, DIN 12791 / BS 718, 1850-1,900: 0,0005 г / см3, ... H806250 57,45 € / 6 200 ₽

L25922-FL/VC L25922-FL / VC Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 50: 0,5 ° C, капилляр... 200,47 € / 21 636 ₽

H848110 Алкоголометр Amarell, класс II, 0-10: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848110 121,86 € / 13 152 ₽

E905008 Amarell Электронный цифровой термометр, Multi long 500, -50 ... + 200: 0,1 ° C, ... E905008 59,79 € / 6 453 ₽

H826934 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 137H-62, ... H826934 51,99 € / 5 611 ₽

L53128-CB Amarell Прецизионный термометр с седлом, закрытая шкала, 0 + 100: 0,2 ° C, капилляр ... L53128-CB

D265528-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 0,5 ° C, капилляр ... D265528-FL 62,67 € / 6 764 ₽

H826910 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 125H-62, ... H826910 39,06 € / 4 216 ₽

A402572-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB155C / всего, сплошной стержень, 145 + 155: 0,1 ° C, ... A402572-GA

K196100-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярная призматическая ... K196100-FL 149,92 € / 16 180 ₽

H826926 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 133H-62, ... H826926 44,63 € / 4 817 ₽

H826502 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 83H-62, ... H826502 48,70 € / 5 256 ₽

D265512-EF Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 360: 1 ° C, капилляр ... D265512-EF 117,03 € / 12 630 ₽

L33074-CB Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33074-CB 190,34 € / 20 542 ₽

H850330 Влагомер Амарелла в соответствии с плотностью, 1000-1,130: 0,001 г / см3, точность + 1 шкала ... H850330 24,15 € / 2 606 ₽

H809622 Влагомер Плотности Amarell, тип M100-170, DIN12791 / BS 718, 1700–1800: 0,002 г / см3, ... H809622 39,85 € / 4 301 ₽

H842480 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 40-50: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842480 26,59 € / 2 870 ₽

H825374-FL Гравиметрический ареометр Amarell API в соответствии с ASTM, тип S553HL-14, 19 + 31: API 0,1 ... H825374-FL 150,37 € / 16 229 ₽

L25994-CB Amarell Для этого языка пока нет перевода L25994-CB 120,81 € / 13 038 ₽

D265524-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, капилляр ... D265524-FL 54,98 € / 5 934 ₽

H845050-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 0-10: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845050-FL 95,35 € / 10 291 ₽

L33008-TOL/VC L33008-TOL / VC Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, закрытая шкала, ...... 307,63 € / 33 201 ₽

L25904-FL/VC L25904-FL / VC Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капилляр... 310,68 € / 33 530 ₽

T108230-FL Термометр Amarell Cylinder в пластиковой рамке, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капилляр ... T108230-FL 21,16 € / 2 284 ₽

N71016-GA Amarell Универсальный термометр Amarell, + 247 + 302: 0,1 ° C, закрытая шкала, капилляр ... N71016-GA

H800052 дальномер Amarell для ареометра плотности типа 00-22, длиной 160 мм, без термометра H800052 49,05 € / 5 294 ₽

A301300-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 92C, сплошной стержень, 40 + 70: 0,1 ° C, белый ... A301300-FL 50,99 € / 5 503 ₽

M240102-CB Amarell Вискозиметр-термометр по Vogel-Ossag, аналог DIN, шкала закрытого типа, ... M240102-CB 380,92 € / 41 111 ₽

A411040-CB Amarell Термометр, аналогичный AFNOR, STL / 0,2 / 75/125, сплошной стержень, 75 + 125: 0,2 ° C, белый ...... 464,93 € / 50 178 ₽

H848162-FL Алкоголометр Amarell класса II, 10-20: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848162-FL 176,05 € / 19 000 ₽

L29006-GA Amarell Высокоточный прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 + 480: 2 ° C, белый ......

H801368 Влагомер Amarell Density, 1400–1600: 0,002 г / см3, длина 280 мм, эталонная температура ... H801368 21,46 € / 2 316 ₽

H845042 Сахариметр Amarell по Бриксу, 70-80: 0,1 ° по Бриксу, точность + 1 деление шкалы, ... H845042 45,73 € / 4 935 ₽



Артикул Название Цена

T90918-FL Amarell Прямой стержневой термометр для сушильной печи, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, ... T90918-FL 70,99 € / 7 662 ₽

G14166 Amarell Металлическая броня, никелированная латунь, 330x10 мм, сверху с винтом и кольцом, ... G14166 11,50 € / 1 241 ₽

H826922 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 131H-62, ... H826922 44,63 € / 4 817 ₽

M238050-FL Amarell Вискозиметр-термометр по Энглеру, аналог DIN, закрытая шкала, ... M238050-FL

N65752-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65752-CB

H811124 Влагомер Amarell Density, тип S50-120, DIN 12791 / BS 718, 1,20-1,25: 0,002 г / см3, ... H811124 57,96 € / 6 255 ₽

A341070-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 76C, цельный стержень, 10 + 55: 0,5 ° C, белый ... A341070-CB

H848232-FL Алкоголометр Amarell класса III, аналог DIN 12803, 30-35: 0,1% об., Точность + 1 ... H848232-FL 197,09 € / 21 271 ₽

M246204-CB Amarell Термостат, термометр, закрытая шкала, -1 + 50: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... M246204-CB

L25952-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 + 150: 0,2 ° C, капилляр ... L25952-CB 155,42 € / 16 774 ₽

M242362-TOL Amarell Therm. Температура помутнения и температуры застывания, DIN 12785, аналог ASTM 6 C, цельный ...... 63,95 € / 6 902 ₽

Q140208-GA Термометр Amarell Gallium из кварцевого стекла, промышленный дизайн, закрытые шкалы, ... Q140208-GA

A400040-CB Amarell Термометр, аналогичный STPTC T 7d, цельный стержень, 65 + 90: 0,1 ° C, белый ... A400040-CB 302,29 € / 32 625 ₽

A402528-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SA255C / 80, сплошной стержень, 195 + 255: 0,5 ° C, белый ...... 504,53 € / 54 451 ₽

H850254 Алкоголометр Amarell, тип Gay-Lussac точность, 0-100: 1, точность + 1 шкала ... H850254 23,35 € / 2 520 ₽

A301348-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 97C, примат с цельной ножкой, -18 + 49: 0,5 ° C, белый ... A301348-FL

L25946-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -25 + 50: 0,2 ° C, капилляр ... L25946-CB 123,12 € / 13 288 ₽

A341010-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 72C, сплошной стержень, -37 + 21: 0,5 ° C, белый ... A341010-CB 97,11 € / 10 481 ₽

M246210-GA Amarell Термостат, термометр, закрытая шкала, + 149 + 201: 0,1 ° C, крышка .... M246210-GA

D262410-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262410-FL

A400020-GA Термометр Amarell, аналогичный STPTC T 4d, цельный стержень, -2 + 400: 1 ° C, белый ... A400020-GA

A411034-CB Amarell Термометр похож на AFNOR, STL / 0,2 / -35 / 25, сплошной стержень, -35 + 25: 0,2 ° C, белый ......

L25952-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -5 + 150: 0,2 ° C, капилляр ... L25952-FL 122,84 € / 13 258 ₽

L27354-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -5 + 50: 0,2 ° C, с белой подложкой, ...... 43,62 € / 4 708 ₽

L33104-CB Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный шток, ... L33104-CB

E906650 Amarell Электронный внутренний / наружный термометр, -50 ... + 70: 0,1 ° C, кабель ПВХ для ... E906650 35,05 € / 3 783 ₽

H846400-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 0-20: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846400-FL 60,33 € / 6 511 ₽

H801280 Влагомер Amarell Density, 0,700-0,850: 0,005 г / см3, длина 180 мм, контрольная температура ... H801280 36,24 € / 3 911 ₽

L27382-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, 0 + 100: 0,1 ° C, с белой подложкой, ...... 183,67 € / 19 823 ₽

H847368-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 15-18: 0,05% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847368-FL 258,02 € / 27 847 ₽

M240104-CB Термометр Amarell Viscometer по Vogel-Ossag, аналог DIN, шкала закрытого типа, ... M240104-CB

M241030-CB Вискозиметр Amarell для вискозиметра с шариковой вытяжкой, аналог DIN, закрытая шкала, ... M241030-CB

A300210-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 12C, сплошной стержень, -20 + 102: 0,2 ° C, белый ... A300210-FL 90,21 € / 9 736 ₽

H845034 Сахариметр Амарелла по Бриксу, 30-40: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845034 26,08 € / 2 815 ₽

H809748-FL Плотностный влагомер Amarell, тип M100 / Th-150, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809748-FL 108,40 € / 11 699 ₽

H809734-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип M100 / Th-080, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809734-FL 97,23 € / 10 494 ₽

A401918-CB Amarell Термометр похож на BS 1900, SR5 / 60C, твердый шток, 49,5 + 60,5: 0,02 ° C, белый ... A401918-CB

H860634 Влагомер Amarell для серной кислоты, 45-95: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, 270 мм ... H860634 36,95 € / 3 988 ₽

T91060-TOL Amarell Прямой стержневой термометр, DIN 16174, закрытая шкала, -60 + 40: 1 ° C, капилляр ... T91060-TOL

K180900-FL Amarell Метеорологический термометр похож на BS 692, тип Обычный для влажного сухого метода, ... K180900-FL

H809730-FL Влагомер плотности Amarell, тип M100 / Th-060, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809730-FL 97,23 € / 10 494 ₽

A300700-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 50F, сплошной стержень, 54 + 101: 0,1 ° F, белая ... A300700-CB 190,34 € / 20 542 ₽

H845054-FL Сахариметр Amarell по Бриксу, 20-30: 0,1 Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H845054-FL 92,17 € / 9 947 ₽

H826504 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 84H-62, ... H826504 50,38 € / 5 437 ₽



T111000 Биметаллический термометр Amarell, стержень радиальный, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 63 мм, ... T111000 86,79 € / 9 367 ₽

H848166-FL Алкоголометр Amarell, класс II, 30-40: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848166-FL 176,05 € / 19 000 ₽

A341450-FL Amarell Термометр, аналогичный IP 101C, цельный стержень, 20 + 150: 1 ° C, белый ... A341450-FL 230,31 € / 24 856 ₽

H847508-FL Влагомер Amarell Beer, 1,0370-1,0500: 0,0002 г / см3, точность + 1 деление шкалы, ... H847508-FL

N65712-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытые скобы, ... N65712-CB

A400080-CB Amarell Термометр, аналогичный STPTC T 12d, цельный стержень, 130 + 160: 0,1 ° C, белый ... A400080-CB

H826932 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 136H-62, ... H826932 44,63 € / 4 817 ₽

A402574-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB165C / всего, цельный стержень, 155 + 165: 0,1 ° C, ... A402574-GA

D262390-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262390-FL 258,22 € / 27 868 ₽

E915220 Цифровой термогигрометр Amarell до 910 ч, с индикацией точки росы, 0 ... 100: относительная влажность... 271,59 € / 29 311 ₽

A402506-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SA205C / всего, сплошной стержень, 145 + 205: 0,5 ° C, ... A402506-GA

M246212-GA Amarell Термостат, термостат, закрытая шкала, + 199 + 250: 0,1 ° C, капилляр ... M246212-GA

T111204 Биметаллический термометр Amarell, радиальный стержень, 0 + 160: 2 ° C, диаметр корпуса 100 мм, ... T111204 116,57 € / 12 581 ₽

H860900 Amarell Cardanic подвесное устройство для ареометрии, состоит из: ... H860900 203,16 € / 21 926 ₽

H850292 Алкоголометр Amarell для приемника дистилляции, 0-100: 1 об.%, Точность + 1 шкала ... H850292 23,18 € / 2 502 ₽

L26004-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 100: 0,1 ° C, капилляр ... L26004-CB 190,34 € / 20 542 ₽

L25902-FL/VC L25902-FL / VC Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C,... 218,24 € / 23 554 ₽

A301990-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 136F, цельный шток, -5 + 140: 0,5 ° F, с белой подложкой, ... A301990-CB 162,03 € / 17 487 ₽

E911426 Amarell Электронный цифровой термометр, Ama Spezial, +90 ... + 110: 0,01 ° C, зонд ... E911426 715,36 € / 77 205 ₽

D262490-FL Термометр Amarell со стандартным заземляющим контактом NS 14,5 / 23, аналогичный DIN, в корпусе ... D262490-FL 199,70 € / 21 553 ₽

H801284 Ареометр Amarell Density, 1000-1250: 0,005 г / см3, длина 180 мм, эталонная температура ... H801284 38,50 € / 4 155 ₽

H811212 Ареометр Amarell Density, тип S50-090 SP Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H811212 77,87 € / 8 404 ₽

A300190-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 11C, цельный шток, -6 + 400: 2 ° C, с белой подложкой, ... A300190-GA 210,35 € / 22 702 ₽

A402570-CB Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB145C / всего, цельный шток, 135 + 145: 0,1 ° C, ... A402570-CB

D262350-FL Термометр Amarell со стандартным заземлителем NS 14,5 / 23, аналогичный DIN, в ... D262350-FL 65,97 € / 7 120 ₽

L27360-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, сплошной шток, -5 + 150: 0,2 ° C, с белой подложкой, ... L27360-CB 144,45 € / 15 590 ₽

Q137108-GA Amarell Кварцевый стеклянный термометр, промышленное исполнение, закрытая шкала, 0 + 800: 5 ° C, ......

H845040 Сахариметр Amarell по шкале Брикса, 60-70: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H845040 45,73 € / 4 935 ₽

K196250 Amarell GmbH & Co KG сменный термометр -5 ... + 35: 0,2ЎC eichf_hig K196250

H801630 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 2000 - 2500 без термометра, длина 280-300 мм H801630 77,59 € / 8 374 ₽

K196230 Amarell GmbH & Co KG сменный термометр 0 ... + 100: 1ЎC eichf_hig K196230 85,89 € / 9 270 ₽

H801624 Amarell GmbH & Co KG Плотность Araeometer 1000 - 1500 без термометра, длина 280-300 мм H801624 17,53 € / 1 892 ₽

H801364 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1000 - 1200 0.100 г / см3 и более H801364 20,36 € / 2 197 ₽

M246206 Amarell GmbH & Co KG Термостат управления термостатом от 49 до 101 ° C: 0,1 ° C. M246206

M257260 Amarell GmbH & Co KG Термометр для точки разрыва -38 + 30ЎC M257260

N60181 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 1 Ansch_tz, 0 ... + 52: 0,2 ° в соответствии с DIN...

A301430 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 105 C, +198 ... + 252: длина 0,2 ° C = 395 мм, перегонка... 207,74 € / 22 420 ₽

A301450 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 107 C, +248 ... + 302: 0,2 ° C L_nge = 395 мм, перегонка... 224,20 € / 24 197 ₽

A301420 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 104 C, +173 ... + 227: 0,2 ° C L = n = 395 мм, перегонка... 199,68 € / 21 550 ₽

A301440 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 106 C, + 223 ... + 277: 0,2 ° C, L = n = 395 мм, перегонка... 216,02 € / 23 314 ₽

H801626 Amarell GmbH & Co KG Араометр плотности 1300 - 1600 без термометра, длина 280-300 мм H801626 23,72 € / 2 560 ₽

H806216 Amarell GmbH & Co KG Плотность Araeometer L50, 1,00 - 1,05 DIN 12791, без термометра H806216 51,64 € / 5 573 ₽

A301140 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 82 F, 0 ... + 220: 2ЎF длиной 162 мм, погружение 30 мм A301140

A301160 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 83 F, +60 ... + 160: 1 Ў F, длина 171 мм, погружение 40 мм A301160 61,53 € / 6 641 ₽



Артикул Название Цена

L36206-TOL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36206-TOL 91,15 € / 9 837 ₽

H800272-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип 15, 1,540-1,600: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонный ...... 103,98 € / 11 222 ₽

T112458 Amarell Клейкий термометр с магнитами, с 3 магнитами, 0 + 400: 10 ° C, диаметр корпуса ... T112458 399,33 € / 43 098 ₽

L33004-TOL/VC L33004-TOL / VC Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, закрытая шкала, ...... 207,04 € / 22 345 ₽

A411070-CB Amarell Термометр, аналогичный AFNOR, STL / 0,5 / -30 / 120, цельный стержень, -35 + 115: 0,5 ° C, ...... 206,50 € / 22 287 ₽

A300760-CB Термометр Amarell в соответствии с ASTM S56F, цельный стержень, 66 + 95: 0,05 ° F, белый ... A300760-CB 405,92 € / 43 809 ₽

L33000-FL-
PTFE Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33000-FL-PTFE

T90916-FL Amarell Прямой стержневой термометр для сушильной печи, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, ... T90916-FL 48,86 € / 5 273 ₽

E918000 pH-метр Amarell ad 110 ph, 0-14: 0,1pH, сменный электрод, полностью с ... E918000 96,16 € / 10 378 ₽

A301630-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 121C, сплошной стержень, 98,6 + 101,4: 0,05 ° C, белый ... A301630-CB 306,00 € / 33 025 ₽

H850290 Алкоголометр Amarell для приемника дистилляции, 0-70: 1 об.%, Точность + 1 шкала ... H850290 26,81 € / 2 893 ₽

A300660-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 46F, сплошной стержень, 119,5 + 124,5: 0,1 ° F, белая ... A300660-CB 173,97 € / 18 776 ₽

H847352-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 3-6: 0,05% мас., Точность + 1 деление шкалы, длина 400 мм, ... H847352-FL 258,02 € / 27 847 ₽

E911424 Amarell Электронный цифровой термометр, Ama Spezial, +75 ... + 95: 0,01 ° C, датчик ... E911424 691,51 € / 74 631 ₽

A300634-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 44C, сплошной стержень, 18,6 + 21,4: 0,05 ° C, белая ... A300634-CB 163,04 € / 17 596 ₽

L33068-CB Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33068-CB 377,74 € / 40 768 ₽

H846412-FL Сахариметр Amarell по Brix, 60-80: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H846412-FL 65,21 € / 7 038 ₽

H846446 Сахариметр Amarell по Бриксу, 10-30: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846446 21,87 € / 2 360 ₽

H842412 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 60-70: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842412 21,87 € / 2 360 ₽

A300050-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 3C, сплошной стержень, -5 + 400: 1 ° C, белая подложка, галлий ...... 172,71 € / 18 640 ₽

H826508 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 86H-62, ... H826508 50,95 € / 5 499 ₽

L33108-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный стержень, ... L33108-TOL 121,00 € / 13 059 ₽

H842474 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 10-20: 0,1 ° B ?, длина 280 мм, ссылка ... H842474 26,71 € / 2 883 ₽

A300680-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 48F, сплошной стержень, 177,5 + 182,5: 0,1 ° F, белая ... A300680-CB 195,28 € / 21 076 ₽

H860680 Влагомер Amarell для известкового молока, 0-50 г / л, точность + 1 деление шкалы, 260 мм ... H860680 58,32 € / 6 294 ₽

M240100-CB Термометр Amarell Viscometer по Vogel-Ossag, аналог DIN, шкала закрытого типа, ... M240100-CB

H809746-FL Влагомер Amarell для измерения плотности, тип M100 / Th-140, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809746-FL 108,40 € / 11 699 ₽

H842408 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 40-50: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842408 21,87 € / 2 360 ₽

A301060-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 75F, цельный стержень, -35 + 35: 0,5 ° F, белый ... A301060-CB 125,45 € / 13 539 ₽

H805030 Влагомер Плотности Amarell, тип L20-090, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805030 217,27 € / 23 449 ₽

H825370-FL Гравиметрический ареометр Amarell API в соответствии с ASTM, тип S551HL-14, -1 + 11: API 0,1 ... H825370-FL 150,37 € / 16 229 ₽

H826914 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 127H-62, ... H826914 39,06 € / 4 216 ₽

A300010-FL Термометр Amarell, аналогичный ASTM 1C, сплошной стержень, -20 + 150: 1 ° C, белый ... A300010-FL 48,18 € / 5 200 ₽

H860636 Amarell Hydrometer для серной кислоты, 0-10: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860636 46,06 € / 4 971 ₽

A300270-CB Amarell Термометр в соответствии с ASTM S15F, цельный стержень, 30 + 180: 0,5 ° F, белый ... A300270-CB 114,18 € / 12 323 ₽

M240106-CB Термометр Amarell Viscometer по Vogel-Ossag, аналог DIN, шкала закрытого типа, ... M240106-CB

H805036 Влагомер Amarell Density, тип L20-096, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805036 217,27 € / 23 449 ₽

L33092-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, DIN 12778, цельный стержень, -100 + 30: 1 ° C, ...... 62,15 € / 6 708 ₽

G15690-FL Amarell Карманный термометр простого типа, из никелированной латуни, с ... G15690-FL 22,06 € / 2 381 ₽

H860920 Amarell Запасной цилиндр для карданного подвеса, высота 450 мм, диаметр 45 мм, ... H860920 46,93 € / 5 065 ₽

H843290-FL Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-70: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H843290-FL 79,74 € / 8 606 ₽

A300010-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 1C, сплошной стержень, -20 + 150: 1 ° C, белая ... A300010-CB 87,19 € / 9 410 ₽

H841660-FL Amarell Влагомер для подачи котловой воды, аналогичный Dr. Ammer, 1-0-1: 0,1 ° B ?, точность ... H841660-FL 100,31 € / 10 826 ₽

H847350-FL Влагомер Amarell Sweet Wort, 0-3: 0,05% мас., Точность + 1 деление шкалы, длина 400 мм, ... H847350-FL 258,02 € / 27 847 ₽



Артикул Название Цена

A402542-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB5C / всего, сплошной стержень, -5 + 5: 0,1 ° C, белый ... A402542-CB

H842484 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 60-70: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H842484 26,59 € / 2 870 ₽

H826646 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 119H-62, ... H826646 86,62 € / 9 348 ₽

H847406-FL Солодовый сахариметр Amarell Hartong, 4-5: 0,01% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847406-FL

L25924-FL-
PTFE Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, закрытая шкала, -5 / 0 + 100: 0,5 ° C, капилляр ... L25924-FL-PTFE 71,13 € / 7 677 ₽

H843210-FL Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-30: 1/1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, ... H843210-FL 77,08 € / 8 319 ₽

H846468 Сахариметр Amarell по Бриксу, 60-80: 1/1 ° Брикса, точность + 1 деление шкалы, ... H846468 27,70 € / 2 990 ₽

A300800-FL Термометр Amarell, похожий на ASTM 59F, сплошной призматический стержень, 0 + 180: 1 ° F, белый ... A300800-FL 45,81 € / 4 944 ₽

E912850 Amarell USB-регистратор данных, тип 98583, для температуры и относительной влажности с ... E912850 117,98 € / 12 733 ₽

D262334-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262334-FL 233,47 € / 25 197 ₽

L26000-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 + 60: 0,1 ° C, капилляр ... L26000-CB 130,12 € / 14 043 ₽

L25934-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 360: 0,5 ° C, ... L25934-GA 268,41 € / 28 968 ₽

H847108 Ареалл Ареометр по Twaddell, 102-138: 1 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847108 21,70 € / 2 342 ₽

L27354-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -5 + 50: 0,2 ° C, с белой подложкой, ...... 78,80 € / 8 505 ₽

G11616-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 150: 1 ° C, белый ... G11616-FL 7,03 € / 759 ₽

H838386-FL Amarell Влагомер для испытания минерального масла, модель таможенного администрирования, ... H838386-FL

D262434-FL Amarell Термометр со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналог DIN, в комплекте ... D262434-FL 119,14 € / 12 858 ₽

A340900-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 6 C, сплошной стержень, 48,6 + 51,4: 0,05 ° C, белый ... A340900-CB 159,58 € / 17 223 ₽

A300960-GA Термометр Amarell, аналогичный ASTM 68C, сплошной стержень, 145 + 205: 0,2 ° C, белая ... A300960-GA 320,96 € / 34 640 ₽

H860688 Влагомер Amarell для известкового молока, 0-340 г / л, точность + 1 деление шкалы, 290 мм ... H860688 42,02 € / 4 535 ₽

A403382-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 593, F75C / 100, сплошной стержень, 24 + 78: 0,2 ° C, белый ... A403382-CB

L33034-TOL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33034-TOL

H826938 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 139H-62, ... H826938 51,99 € / 5 611 ₽

G11666-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -40 + 50: 1 ° C, белый ... G11666-FL 7,20 € / 777 ₽

H847150-FL Влагомер Амарелла H847150-FL по Twaddell, 136-170: 0,5 по Twaddell, точность + 1 шкала ... H847150-FL 74,25 € / 8 013 ₽

H827112-FL Плотностный влагомер Амарелла согласно ASTM, тип S506HL-14, 900-950: 0,5 кг / м3, ... H827112-FL 161,92 € / 17 475 ₽

H842358 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-6: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, 250 мм ... H842358 32,58 € / 3 516 ₽

L25906-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 200: 1 ° C, капилляр ... L25906-FL 46,06 € / 4 971 ₽

M257260-FL Amarell Термометр разрыва, аналог DIN, аналог IP 42 C, цельный шток, ... M257260-FL

L33044-PENT Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33044-PENT 109,11 € / 11 776 ₽

A402548-CB Термометр Amarell, аналогичный BS 1365, SB35C / всего, сплошной стержень, 25 + 35: 0,1 ° C, белый ......

A340990-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 71C, цельный стержень, -27,4-24,6: 0,05 ° C, белый ... A340990-CB 217,34 € / 23 456 ₽

A402546-CB Amarell Термометр, аналогичный BS 1365, SB25C / всего, сплошной стержень, 15 + 25: 0,1 ° C, белый ......

H820320 Amarell Set Лабораторные влагомеры, тип 1-14, DIN 12791 (старый), ... H820320

L33096-FL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, цельный шток, ... L33096-FL 89,92 € / 9 705 ₽

H847400-FL Солодовый сахариметр Amarell Hartong, 1-2: 0,01% мас., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847400-FL

H805022 Влагомер Плотности Amarell, тип L20-082, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805022 217,27 € / 23 449 ₽

E905050 Amarell Электронный цифровой термометр, PRIMA long, -50 ... + 200: 0,1 ° C, с ... E905050 40,50 € / 4 371 ₽

K196268-FL Термометр Amarell Refill для термометра с совком, закрытая шкала, -20 + 60: 0,5 ° C, ... K196268-FL 87,63 € / 9 457 ₽

H847106 Влагомер Амарелла по Twaddell, 72-104: 1 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847106 21,70 € / 2 342 ₽

L27382-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, 0 + 100: 0,1 ° C, с белой подложкой, ...... 132,88 € / 14 341 ₽

H809744-FL Плотностный влагомер Amarell, тип M100 / Th-130, аналог DIN 12791 / BS 718, ... H809744-FL 108,40 € / 11 699 ₽

L36732-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, ... L36732-FL 50,63 € / 5 464 ₽

L33052-CB Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33052-CB 147,78 € / 15 949 ₽



Артикул Название Цена

L53154-CB Amarell Прецизионный термометр с седлом, закрытая шкала, -38 + 50: 0,1 ° C, капилляр ... L53154-CB

G11684-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный стержень, -10 + 110: 1 ° C, белый ... G11684-FL 4,59 € / 495 ₽

T104162-FL Amarell Прямой стержневой термометр с точным делением, закрытая шкала, 0 + 100: 0,5 ° C, ... T104162-FL

A400030-CB Amarell Термометр, аналогичный STPTC T 5d, цельный стержень, 15 + 45: 0,1 ° C, белый ... A400030-CB

H847418-FL Солодовый сахариметр Amarell Hartong, 10-11: 0,01% мас., Точность + 1 деление шкалы, ... H847418-FL

H845062-FL Сахариметр Amarell в соответствии с Brix, 60-70: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H845062-FL 102,87 € / 11 102 ₽

H847482-FL Карманный сахариметр Amarell, 7-14: 0,1% по массе, точность + 1 деление шкалы, длина 275 мм, ... H847482-FL

A301290-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 91C, сплошной стержень, 20 + 50: 0,1 ° C, белый ... A301290-FL 69,91 € / 7 545 ₽

E910568 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910568 69,11 € / 7 459 ₽

H846408-FL Сахариметр Amarell в соответствии с Brix, 40-60: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H846408-FL 65,21 € / 7 038 ₽

E906800 Amarell Электронный внутренний / наружный термометр "Dual Thermo Max / Min", ... E906800 39,57 € / 4 271 ₽

H847050 Сахариметр Amarell, простой тип, 0-50: 1/1 ° B ?, длина 150 мм, эталонная температура ... H847050 5,59 € / 603 ₽

L38146-GA Amarell Максимальный термометр Amarell для качания, кварцевое стекло, закрытая шкала, ... L38146-GA

H842350 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-1: 0,1 ° B ?, точность + 1 деление шкалы, 280 мм ... H842350 38,29 € / 4 132 ₽

H826912 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 126H-62, ... H826912 39,06 € / 4 216 ₽

A301960-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 135C, сплошной стержень, 38 + 93: 1 ° C, белый ... A301960-FL

L27304-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, цельный стержень, -10 / 0 + 150: 1 ° C, с белой подложкой, ...... 36,80 € / 3 972 ₽

H811216 Влагомер Amarell, тип S50-100 SP Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H811216 89,09 € / 9 615 ₽

E910566 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 15 th, -40 ... + 120: 0,1 ° C, полупроводник ... E910566 71,61 € / 7 729 ₽

A340740-CB Amarell Термометр, аналогичный IP 51C, цельный стержень, 35 + 120: 0,5 ° C, белый ... A340740-CB

H811202 Влагомер Amarell, тип S50-065 SP Precision, DIN 12791 / BS 718, ... H811202 77,87 € / 8 404 ₽

A400010-FL Amarell Термометр, аналогичный STPTC T 3d, сплошной стержень, 0 + 120: 0,5 ° C, белый ... A400010-FL

T111234 Биметаллический термометр Amarell, радиальный стержень, 0 + 200: 2 ° C, диаметр корпуса 100 мм, ... T111234 130,43 € / 14 077 ₽

H843196 Влагомер Амарелла по Бауму ?, 0-50: 1/1 ° B ?, длиной 250 мм, эталонная температура ... H843196 13,01 € / 1 404 ₽

H826512 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 88H-62, ... H826512 51,64 € / 5 573 ₽

H826936 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 138H-62, ... H826936 51,99 € / 5 611 ₽

Q137104-GA Amarell Кварцевый стеклянный термометр, промышленный дизайн, закрытая шкала, 0 + 800: 5 ° C, ... Q137104-GA

K180902-FL Amarell Метеорологический термометр, аналогичный BS 692, тип Обычный для влажного сухого метода, ......

G10000-FL Amarell Термометр общего назначения, шкала закрытого типа, -35 + 50: 1 ° C, ... G10000-FL 26,10 € / 2 817 ₽

M241046-GA Термометр для вискозиметра Amarell для вискозиметра с шариковой вытяжкой, аналог DIN, закрытая шкала, ......

A301860-FL Amarell Термометр, аналогичный ASTM 130C, сплошной призматический стержень, -7 + 105: 0,5 ° C, белый ...... 87,12 € / 9 402 ₽

A301040-CB Amarell Термометр, аналогичный ASTM 73F, сплошной стержень, -42,5-37,5: 0,1 ° F, белая ... A301040-CB 167,07 € / 18 031 ₽

M246206-CB Amarell Термостат, термометр, закрытая шкала, + 49 + 101: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... M246206-CB

H826920 Влагомер Amarell по удельному весу согласно ASTM, тип 130H-62, ... H826920 39,06 € / 4 216 ₽

A301260-GA Amarell Термометр, аналогичный ASTM 88F, цельный стержень, 50 + 392: 2 ° F, белая ... A301260-GA 145,76 € / 15 731 ₽

H838392-FL Amarell Влагомер для испытания минерального масла, модель таможенного администрирования, ... H838392-FL

H801680-FL Влагомер Amarell Density, 0,700-1,000: 0,005 г / см3, длина 280-350 мм, эталонный ... H801680-FL 85,81 € / 9 261 ₽

A340760-GA Amarell Термометр, аналогичный IP 52C, цельный стержень, 90 + 260: 1 ° C, белая подложка, галлий ......

L25904-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капилляр ... L25904-FL 36,96 € / 3 989 ₽

H805032 Ареометр Amarell Density, тип L20-092, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805032 217,27 € / 23 449 ₽

E905230 Amarell Цифровой одноручный колющий термометр, -50 ... + 200: 0,1 ° C, ... E905230 58,55 € / 6 319 ₽

M241216-GA Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и вискозиметр с шариковой вытяжкой, аналогичный ......

A400190-CB Термометр Amarell, аналогичный STPTC T 24d, цельный шток, 72 + 82: 0,05 ° C, белый ... A400190-CB

L36000-TOL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналогично DIN, закрытая шкала, ... L36000-TOL



Артикул Название Цена

A300210-CB Термометр Amarell согласно ASTM S12C, цельный шток, -20 + 102: 0,2 ° C, с белой основой, ... A300210-CB 151,73 € / 16 375 ₽

L25906-FL/VC L25906-FL / VC Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 200: 1 ° C,... 321,34 € / 34 681 ₽

A400160-GA Термометр Amarell, аналогичный STPTC T 21d, цельный шток, 180 + 215: 0,1 ° C, белый ... A400160-GA

M241214-CB Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и шариковый вискозиметр, аналогичный ... M241214-CB 283,22 € / 30 567 ₽

H808110 Ареометр Amarell Density, прецизионный тип M50SP-085, DIN 12791 / BS 718, ... H808110 40,11 € / 4 329 ₽

T90164-EF Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, капиллярный ... T90164-EF 59,53 € / 6 425 ₽

M241200-CB Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и шариковый вискозиметр, аналогичный ... M241200-CB 243,17 € / 26 244 ₽

Q137112-GA Термометр Amarell из кварцевого стекла, промышленное исполнение, закрытая шкала, 0 + 800: 5 ° C, ......

L25950-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -25 + 100: 0,2 ° C, капиллярный ... L25950-CB 130,78 € / 14 114 ₽

H842478 Ареометр Amarell по Бауму?, 30-40: 0,1 ° B?, Точность + 1 деление шкалы, ... H842478 26,59 € / 2 870 ₽

E906810 Amarell Электронный термометр для помещений / наружного применения "Dual Thermo Max / Min", ...... 80,02 € / 8 636 ₽

T90128-FL Промышленный термометр Amarell с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капиллярный ... T90128-FL 147,64 € / 15 934 ₽

H838146-FL Ареометр Amarell для испытания минеральных масел, 0,820-0,910: 0,001 г / см3, точность + 1 ... H838146-FL 81,75 € / 8 823 ₽

H842410 Ареометр Amarell по Бауму?, 50-60: 1/1 ° B?, Точность + 1 деление шкалы, ... H842410 21,87 € / 2 360 ₽

H809736-FL Ареометр Amarell Density, тип M100 / Th-090, аналогичен DIN 12791 / BS 718, ... H809736-FL 97,23 € / 10 494 ₽

A300800-CB Amarell Thermom согласно ASTM S59F, призматический цельный шток, 0 + 180: 1 ° F, белый ... A300800-CB 82,91 € / 8 948 ₽

H847122 Ареометр Amarell по Твадделлу, 24-50: 0,5 ° Твадделла, точность + 1 шкала ... H847122 25,02 € / 2 700 ₽

A403208-CB Термометр Amarell, аналогичный BS 593, A130C / всего, цельный шток, 100 + 130: 0,1 ° C, белый ... A403208-CB 312,75 € / 33 754 ₽

E915240 Цифровой термогигрометр Amarell ad 910 h, с индикацией точки росы, 0 ... 100: 0,1% относительной... 315,10 € / 34 007 ₽

L27336-FL Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, цельный шток, -10 + 150: 0,5 ° C, с белой подложкой, ... L27336-FL 114,96 € / 12 407 ₽

M242360-FL Amarell Термометр облачности и температуры застывания, аналогичный DIN, аналогичный ASTM 5 C, сплошной...

L36724-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналогичный DIN, закрытая шкала, ... L36724-FL 50,63 € / 5 464 ₽

L25954-FL Прецизионный термометр Amarell, аналогичный DIN, с закрытой шкалой, -5 + 200: 0,2 ° C, капиллярный ...... 126,18 € / 13 618 ₽

M241204-CB Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и вискозиметр с шариковой вытяжкой, аналогичный ...... 130,78 € / 14 114 ₽

H845060-FL Сахариметр Amarell по шкале Брикса, 50-60: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H845060-FL 97,53 € / 10 526 ₽

D262394-FL Термометр Amarell со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналогичный DIN, в корпусе ... D262394-FL 238,80 € / 25 773 ₽

M241232-FL Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и вискозиметр с шариковой вытяжкой, аналогичный ......

A402094-GA Термометр Amarell, аналогичный BS 1704, H / всего, цельный шток, 0 + 500: 5 ° C, с белой подложкой, ......

H838384-FL Ареометр Amarell для испытания минеральных масел, модельная таможенная администрация, ... H838384-FL

L25948-FL-
PTFE Amarell Прецизионный термометр, аналогичный DIN, с закрытой шкалой, -5 / 0 + 100: 0,2 ° C, капиллярный ...... 102,73 € / 11 087 ₽

A301480-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 110F, цельный шток, 272,5 + 277,5: 0,1 ° F, белый ... A301480-CB 321,83 € / 34 734 ₽

T91100-FL Amarell Термометр с прямым стержнем, аналогичный DIN, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, капиллярная ......

M241042-GA Вискозиметр Amarell, термометр для шарикового вискозиметра, аналогичный DIN, прилагаемая шкала, ... M241042-GA

E912800 USB-регистратор данных Amarell, тип 98581, для температуры с ЖК-дисплеем, диапазон ... E912800 84,49 € / 9 119 ₽

H847124 Ареометр Amarell по Twaddell, 48-74: 0,5 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847124 25,02 € / 2 700 ₽

L29002-GA Amarell Высококачественный прецизионный термометр, аналогичный DIN, со сплошным стержнем, + 200 + 480: 1 °...

T108510-FL Плавающий термометр Amarell, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический ... T108510-FL 19,84 € / 2 141 ₽

D262378-EF Термометр Amarell со стандартным заземлением NS 14,5 / 23, аналогичный DIN, в корпусе ... D262378-EF 136,97 € / 14 783 ₽

H848128 Спиртометр Amarell, класс II, 90-100: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 380 мм ... H848128 111,99 € / 12 087 ₽

H847330-FL Ареометр для сладкого сусла Amarell, 0-10: 0,1% масс., Точность + 1 деление шкалы, длина 370 мм, ...... 214,73 € / 23 175 ₽

E911260 Amarell Labo-Clip, 5 отверстий разного диаметра, можно использовать при температуре от -40 до + 120 ° C... 29,24 € / 3 156 ₽

A301960-CB Термометр Amarell, аналогичный ASTM 135C, цельный шток, 38 + 93: 1 ° C, с белой основой, ... A301960-CB 84,83 € / 9 155 ₽

H847128 Ареометр Amarell по Twaddell, 102-138: 0,5 ° Twaddell, точность + 1 шкала ... H847128 27,49 € / 2 967 ₽

T112450 Amarell Клейкий термометр с магнитами, с 2 магнитами, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 78 мм T112450 225,94 € / 24 385 ₽



Артикул Название Цена

G14180 Amarell Металлическая броня, нержавеющая сталь, 180x9,5 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14180 13,62 € / 1 470 ₽

K180926-ALC Метеорологический термометр Amarell согласно BS 692, тип Minimum с темным стеклом ... K180926-ALC 201,72 € / 21 771 ₽

M240110-FL Вискозиметр-термометр Amarell по Vogel-Ossag, аналогичный DIN, прилагаемая шкала, ... M240110-FL

G10008-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капиллярный ... G10008-FL 27,80 € / 3 000 ₽

D262242-EF Термометр Amarell со стандартным заземлением NS14,5 / 23, аналогичный DIN, -10 + 360: 1 ° C, ... D262242-EF 99,05 € / 10 690 ₽

H826642 Ареометр удельного веса Amarell в соответствии с ASTM, тип 117H-62, ... H826642 86,62 € / 9 348 ₽

H847364-FL Ареометр для сладкого сусла Amarell, 9-12: 0,05% масс., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847364-FL 258,02 € / 27 847 ₽

L25902-FL-
PTFE Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капиллярная ...... 64,07 € / 6 915 ₽

H826506 Ареометр удельного веса Amarell согласно ASTM, тип 85H-62, ... H826506 50,95 € / 5 499 ₽

H809754-FL Ареометр Amarell Density, тип M100 / Th-180, аналогично DIN 12791 / BS 718, ... H809754-FL 116,27 € / 12 548 ₽

T91296-EF Amarell Термометр с прямым стержнем, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, капиллярный ... T91296-EF

H809732-FL Ареометр Amarell Density, тип M100 / Th-070, аналогичный DIN 12791 / BS 718, ... H809732-FL 97,23 € / 10 494 ₽

M241234-GA Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шара и вискозиметр с вытяжкой шара, аналогичный ... M241234-GA

Q140216-GA Термометр из кварцевого стекла Amarell Gallium, промышленный дизайн, закрытая шкала, ... Q140216-GA

M241228-FL Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и шариковый вискозиметр, аналогичный ... M241228-FL

H825128 Гравитационный ареометр Amarell API согласно ASTM, тип 25H-62, 20 + 26: 0,1 ° API, ... H825128 61,42 € / 6 629 ₽

G10010-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 150: 1 ° C, капиллярный ... G10010-FL 25,58 € / 2 761 ₽

T90212-GA Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 400: 2 ° C, капиллярный ... T90212-GA

M241038-CB Вискозиметр Amarell, термометр для шарикового вискозиметра, аналогичный DIN, прилагаемая шкала, ... M241038-CB

L27362-FL Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, сплошной шток, -5 + 200: 0,2 ° C, с белой подложкой, ... L27362-FL

L33032-FL-
PTFE Amarell Прецизионный термометр, низкотемпературный, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33032-FL-PTFE

H847506-FL Ареометр Amarell Beer, 1,0254-1,0396: 0,0002 г / см3, точность + 1 деление шкалы, ... H847506-FL

L36736-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналогичный DIN, с закрытой шкалой, ... L36736-FL 54,54 € / 5 886 ₽

M241230-FL Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и вискозиметр с шариковой вытяжкой, аналогичный ......

T112454 Amarell Клейкий термометр с магнитами, с 2 магнитами, 0 + 300: 5 ° C, диаметр корпуса 78 мм T112454 225,94 € / 24 385 ₽

G15100-FL Термометр максимума-минимума Amarell по Six, -35 + 50: 1 ° C, красная специальная жидкость, ... G15100-FL 16,47 € / 1 778 ₽

T90180-EF Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, колпачок .... T90180-EF 76,09 € / 8 212 ₽

L27378-FL Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, цельный шток, -10 + 50: 0,1 ° C, с белой подложкой, ... L27378-FL 64,99 € / 7 014 ₽

H805026 Ареометр Amarell Density, тип L20-086, DIN 12791 / аналог BS 718, ... H805026 217,27 € / 23 449 ₽

A300570-FL Термометр Amarell, аналогичный ASTM 37C, цельный шток, -2 + 52: 0,2 ° C, с белой подложкой, красный ...... 36,88 € / 3 980 ₽

G10506-FL Amarell Универсальный термометр, цельный шток, -10 / 0 + 100: 1 ° C, с белой подложкой, красный ... G10506-FL 21,02 € / 2 269 ₽

G15696-FL Карманный термометр Amarell, простой тип, в никелированном латунном корпусе с зажимом, прочный ... G15696-FL 22,06 € / 2 381 ₽

T90112-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капиллярный ... T90112-FL 72,32 € / 7 805 ₽

H845058-FL Сахариметр Amarell по шкале Брикса, 40-50: 0,1 ° Brix, точность + 1 деление шкалы, ... H845058-FL 97,53 € / 10 526 ₽

G10006-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 100: 1 ° C, капиллярный ... G10006-FL 23,26 € / 2 510 ₽

H826930 Ареометр удельного веса Amarell согласно ASTM, тип 135H-62, ... H826930 44,63 € / 4 817 ₽

T90076-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 160: 1 ° C, капиллярный ... T90076-FL 73,83 € / 7 968 ₽

H848164-FL Спиртометр Amarell, класс II, 20-30: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848164-FL 176,05 € / 19 000 ₽

H838390-FL Ареометр Amarell для испытания минеральных масел, модельная таможенная администрация, ... H838390-FL

L36752-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналогично DIN, закрытая шкала, ... L36752-FL 68,47 € / 7 390 ₽

M241206-CB Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и шариковый вискозиметр, аналогичный ... M241206-CB 246,35 € / 26 587 ₽

L27358-FL Прецизионный термометр Amarell, аналог DIN, цельный шток, -5 + 100: 0,2 ° C, с белой подложкой, ... L27358-FL 53,96 € / 5 824 ₽

H848168-FL Спиртометр Amarell, класс II, 40-50: 0,1% об., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H848168-FL 172,57 € / 18 625 ₽

M241208-CB Вискозиметр Amarell, термометр для падающего шарика и шариковый вискозиметр, аналогичный ... M241208-CB 220,11 € / 23 755 ₽



Артикул Название Цена

M247302-FL Amarell Термометр точки застывания, аналогичный DIN, сплошной шток, + 50 + 150: 0,5 ° C, белый ... M247302-FL 82,19 € / 8 870 ₽

H847310-FL Ареометр для кипячения пива Amarell, 0-5: 0,1% масс., Точность + 1 деление шкалы, 400 мм ... H847310-FL 126,27 € / 13 628 ₽

T90410-EF Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 360: 2 ° C, капиллярный ... T90410-EF 63,07 € / 6 807 ₽

G11404-EF Amarell Термометр общего назначения, цельный шток, -10 + 250: 2 ° C, с белой подложкой, ... G11404-EF 37,22 € / 4 017 ₽

A341350-CB Термометр Amarell, аналогичный IP 96C, цельный шток, -25-15: 0,1 ° C, с белой подложкой, ... A341350-CB 140,72 € / 15 187 ₽

G10016-FL Amarell Термометр общего назначения, закрытая шкала, -10 / 0 + 250: 1 ° C, капиллярный ... G10016-FL 43,22 € / 4 665 ₽

M246214-CB Термометр Amarell с термостатом, закрытая шкала, -5 + 100: 0,2 ° C, капиллярная трубка ... M246214-CB

A341390-GA Термометр Amarell, соответствующий классу защиты IP 98C, цельный шток, 100 + 300: 2 ° C, с белой... 441,04 € / 47 599 ₽

H826924 Ареометр удельного веса Amarell в соответствии с ASTM, тип 132H-62, ... H826924 44,63 € / 4 817 ₽

A341310-CB Термометр Amarell, соответствующий классу защиты IP 94C, цельный шток, -45-35: 0,1 ° C, с белой подложкой,... 157,75 € / 17 025 ₽

H825010 Гравитационный ареометр Amarell API согласно ASTM, тип 6H-62, 49 + 61: 0,1 ° API, точность ... H825010 55,33 € / 5 972 ₽

A341370-CB Термометр Amarell, соответствующий классу защиты IP 97C, цельный шток, -15-5: 0,1 ° C, с белой подложкой,... 139,86 € / 15 094 ₽

M247300-GA Amarell Термометр точки застывания, аналогичный DIN, сплошной шток, 0 + 100: 0,5 ° C, белый ... M247300-GA 291,52 € / 31 462 ₽

L33102-CB Amarell Прецизионный термометр, низкотемпературный, аналог DIN, сплошной шток, ... L33102-CB

G11506-FL Amarell Термометр общего назначения, простой тип, цельный шток, -10 + 150: 1 ° C, белый ... G11506-FL 6,80 € / 734 ₽

A340740-FL Термометр Amarell, соответствующий классу защиты IP 51C, цельный шток, 35 + 120: 0,5 ° C, с белой... 72,21 € / 7 793 ₽

M247302-GA Amarell Термометр точки застывания, аналогичный DIN, сплошной шток, + 50 + 150: 0,5 ° C, белый ... M247302-GA

L36716-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым штоком, аналогично DIN, закрытая шкала, ... L36716-FL 112,30 € / 12 120 ₽

Q137140-GA Термометр Amarell из кварцевого стекла, промышленное исполнение, закрытая шкала, + 400 + 800: 2 ° C, ......

T90024-FL Amarell Промышленный термометр с прямым стержнем, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярный ... T90024-FL 64,29 € / 6 939 ₽

H825158 Гравитационный ареометр Amarell API согласно ASTM, тип 40H-62, 95 + 101: 0,1 ° API, ... H825158 79,31 € / 8 560 ₽

E911418 Электронный цифровой термометр Amarell, Ama Spezial, +30 ... + 50: 0,01 ° C, зонд ... E911418 715,36 € / 77 205 ₽

D259600-FL Дистилляционный термометр Amarell, аналогичный DIN, со шкалой, 0 + 50: 0,5 ° C, капиллярный ... D259600-FL

L36712-FL Amarell Прецизионный термометр с прямым стержнем, аналогичный DIN, с закрытой шкалой, ... L36712-FL 102,10 € / 11 019 ₽

H825150 Гравитационный ареометр Amarell API согласно ASTM, тип 36H-62, 75 + 81: 0,1 ° API, ... H825150 79,31 € / 8 560 ₽

H825154 Гравитационный ареометр Amarell API согласно ASTM, тип 38H-62, 85 + 91: 0,1 ° API, ... H825154 79,31 € / 8 560 ₽

A300320-CB Термометр Amarell согласно ASTM S18C, цельный шток, 34 + 42: 0,1 ° C, с белой основой, ... A300320-CB 104,78 € / 11 308 ₽

M247300-FL Термометр Amarell для точки застывания, аналогичный DIN, сплошной шток, 0 + 100: 0,5 ° C, белый ... M247300-FL 53,42 € / 5 765 ₽

H851500 Amarell Тестер батарей, ареометр с цветной маркировкой, 1,10-1,30 г / мл, эталонный ... H851500 47,29 € / 5 104 ₽

H825152 Гравитационный ареометр Amarell API согласно ASTM, тип 37H-62, 80 + 86: 0,1 ° API, ... H825152 79,31 € / 8 560 ₽

A341330-CB Термометр Amarell, соответствующий классу защиты IP 95C, цельный шток, -35-25: 0,1 ° C, с белой подложкой,... 145,30 € / 15 682 ₽

H860900 Amarell Cardanic подвесное устройство для ареометрии, состоит из: ... H860900 203,16 € / 21 926 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Напольный термометр 0 ... + 160: 1ЎC UT 68 мм, красное специальное наполнение, с... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG NS термометр 0 ... + 200 ° C NS 14,5 / 23, монтажная длина 58 мм *** на заказ ***... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Максимальный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG, включая форму, HG-Fllg. +80 +140: 1ЎC, L =... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Лабораторный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG Форма включения -10 ... + 50: 1 inclusionC, гл.... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Ind.-Термометр -20 ... + 100: 1ЎC стеклянная шкала для молока, красная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Einschlu_thermometer -10/0 ... + 100: 1ЎC 305x8-8,5 мм, капиллярная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Калориметрический термометр 100D Amarell GmbH & Co KG 0 ... + 3: 0,01 ° C шкала из матового стекла,... 316,76 € / 34 186 ₽

100DSO Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр 0 + 250: 1ЎC призматический, незанятый,... 161,02 € / 17 378 ₽

H850254 Алкоголометр Amarell GmbH & Co KG 0-100: 1% в стандартной версии Gay-Lussac, 15ЎC H850254 23,35 € / 2 520 ₽

T106410S Amarell GmbH & Co KG Максимальный / минимальный напольный термометр O ... + 100ЎC, нижняя часть 165 мм...

M230000 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой вспышки n.Abel-Pensky 0 ... + 70: 0,5ЎC, глубина... 76,37 € / 8 242 ₽

M230090 Amarell GmbH & Co KG металлический ниппель A 12, DIN 12 787 для термометра с температурой вспышки M230090 26,59 € / 2 870 ₽



Артикул Название Цена

G11710-FL Amarell Термометр общего назначения из пластика, закрытой шкалы, картонной шкалы, ... G11710-FL 5,67 € / 612 ₽

M235030 Amarell GmbH & Co KG металлическая втулка с металлическим ниппелем DIN 51 801 для термометра... 56,80 € / 6 130 ₽

T106416S Amarell GmbH & Co KG Максимальный напольный термометр со стальной отметкой 0 ... + 100: 1ЎC, нижняя...

L37367 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр 0 ... + 50: 0,1 ° C для прядения, длина 300 мм,...

L37369 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр +50 ... + 100: 0,1ЎC для прядения, длина 300 мм,...

H800150 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 9, 1.180 - 1.240 без термометра, длина 300 мм H800150 29,14 € / 3 145 ₽

H843100 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 30 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 250 мм от 30 до 70Ў... 14,06 € / 1 517 ₽

H801058 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1000 - 1100 H801058 16,79 € / 1 812 ₽

L27306 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 250: 1ЎC форма стержня, длина 350 мм DIN 12778, с... 59,72 € / 6 445 ₽

K164109 Калориметрический термометр Amarell GmbH & Co KG +20 +30 C согласно Berthelrot-Mahler, утвержденный...

M247320 Amarell GmbH & Co KG Защитная гильза для стекла DIN ISO 2207 с пробкой M247320 13,67 € / 1 475 ₽

D265810 Amarell GmbH & Co KG Запасной камень для термометра VARIA D265810 60,97 € / 6 580 ₽

D265812 Amarell GmbH & Co KG Запасной универсальный замок без полированного сердечника для термометров VARIA... 89,11 € / 9 617 ₽

H843198 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 70 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 250 мм от 30 до 70Ў... 13,32 € / 1 438 ₽

Z640830 Amarell GmbH & Co KG термометр для ванны рыба 3 цвета, 155 х 55 мм Z640830

H801054 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 0,800 - 0,900 длиной 300 мм H801054 15,37 € / 1 659 ₽

N60151 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 6 Ansch_tz, +248 ... + 302: 0,1 ° C, подтверждена...

L36983 Amarell GmbH & Co KG лабораторный напольный термометр -20 ... + 250: 1 ° C в соответствии с DIN 12...

H800016 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 7, 1,060 - 1,120 без термометра, длина 160 мм H800016 26,64 € / 2 875 ₽

H800158S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 13, 1,420 - 1,480 без термометра, длина 300 мм H800158S 36,29 € / 3 917 ₽

H800152 Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 10, 1240 - 1300 без термометра, длина 300 мм H800152 28,17 € / 3 040 ₽

N60026 Amarell GmbH & Co KG Форма включения № 3 термометра Ansch_tz, +98 ... + 152: 0,2Ў откалибровано /... 101,66 € / 10 972 ₽

M230002M23 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой вспышки n.Abel-Pensky +35 ... + 100: 1ЎC, калибровка...

D258400 Amarell GmbH & Co KG Термометр ф. Кривая кипения -2 ... + 300: 1ЎC откалибрована D258400

D258402 Amarell GmbH & Co KG Термометр ф. Кривая кипения -2 ... + 400: 1ЎC откалиброван_hig D258402

H801362 Amarell GmbH & Co KG Плотность Araeometer 0.800 - 1.000 без термометра H801362 15,88 € / 1 714 ₽

L36226 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -50 ... + 50: 0,5 ° C, толуольный наполнитель,...

L28072 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 50ЎC: форма включения 0,1, с сертификатом...

L28054 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр 0 ... + 50ЎC: 0,2 формы включения, с сертификатом...

H801620 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 0,700 - 1 000 без термометра, длина 280-300 мм H801620 15,52 € / 1 675 ₽

L28014 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 250 ° C: 1 форма включения, с сертификатом...

H800144 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 6, 1000 - 1060 без термометра, длина 300 мм H800144 29,14 € / 3 145 ₽

K194320 Amarell GmbH & Co KG Запасной термометр 0 ... + 105: 0,5ЎC, 300 мм, DIN 12 785, калиброванный K194320 119,57 € / 12 905 ₽

H838142 Amarell GmbH & Co KG Термоареометр 0,680-0,770 для испытания минерального масла, -20 ... + 60: 1ЎC,... 81,75 € / 8 823 ₽

H801622 Amarell GmbH & Co KG Араометр плотности 1000 - 1300 без термометра, длина 280-300 мм H801622 17,37 € / 1 875 ₽

H843196 Amarell GmbH & Co KG Araeometer n.Baum_ 0 - 50 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 250 мм от 30 до 70Ў... 13,01 € / 1 404 ₽

L28060 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -5 ... 200ЎC: 0,2 формы включения, с сертификатом...

L37038 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр -10 ... + 200: 1ЎC для прядения, калиброванная...

H801286 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1250 - 1500 длина 180 мм # H 801 286 H801286 37,22 € / 4 017 ₽

H801280S Amarell GmbH & Co KG Плотность Araeometer 0,700 - 0,850 180 мм длиной # H801 280 с H801280S 25,91 € / 2 796 ₽

H842350 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 1 в 0,1ЎB_ без термометра, диапазон 280 мм 6Ў B_ H842350 38,29 € / 4 132 ₽

H801800 Amarell GmbH & Co KG Универсальный ареометр 0,700 - 2 000 H801800 32,47 € / 3 504 ₽

L27374 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 50: 0,1 ° C, форма стержня, калиброванная, длина...

H850298 Amarell GmbH & Co KG Алкоголометр 0-100% с термометром H850298 48,74 € / 5 260 ₽



Артикул Название Цена

H850342 Amarell GmbH & Co KG Oechsle-Most спиртовой шпиндель с термометром H850342 67,56 € / 7 291 ₽

H860616 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для поваренной соли по Бишоффу 0-27%, длина 270 мм H860616 33,16 € / 3 579 ₽

H841080 Amarell GmbH & Co KG Лактоденсиметр Quevenne 15 - 40 в 1/1 с термометром в стержне 0 ... + 40ЎC 300... 78,46 € / 8 468 ₽

H812020 Amarell GmbH & Co KG Ареометр по Casagrande 0,995 - 1,030: 0,0005 г / см3 350 мм, эталонная... 68,31 € / 7 372 ₽

T108406VLV Amarell GmbH & Co KG Морозильный термометр -35 ... + 20: 0,5ЎC полностью в пластиковом корпусе, 250 x...

T108430 Amarell GmbH & Co KG Пара пластиковых скоб с винтами из нержавеющей стали для морозильных термометров... 5,83 € / 629 ₽

L27340 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -10 ... + 250: 0,5ЎC форма стержня L27340

T108122 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр 0 + 100ЎC в деревянном зажиме, синий светящийся с... 36,91 € / 3 984 ₽

H842814 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 20 - 40 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 240 мм 20Ў B_ H842814 23,96 € / 2 586 ₽

L27691 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 250: 0,5ЎC, сертифицированный государством с...

N60147 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 4 Ansch_tz, +148 ... + 202: 0,1 ° C, подтверждена...

H860608 Amarell GmbH & Co KG Уксусный шпиндель 0-75%, длина 270 мм H860608 36,26 € / 3 913 ₽

H800262S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 10, 1,240 - 1,300 с термометром, длиной 350 мм H800262S 72,36 € / 7 809 ₽

D259604 Amarell GmbH & Co KG Dest.-Термометр 0 ... + 100: 0,5 ° C, форма включения, DIN 12 779, длина 260 мм...

L36262S Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -10 ... + 150: 0,5ЎC От: 320 мм, Ут.100 мм в...

A303281 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 16 C, +30 ... + 200: 0,5ЎC, официально откалиброванный с...

T108102 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр 0 + 50ЎC красный, заполненный светлым деревянным зажимом... 37,74 € / 4 073 ₽

A402502 Amarell GmbH & Co KG Термометр №.BS 1365 Шорт-Шток Me_b ближнего действия. +45 .. + 105_C получить в...

N60185 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 3 Ansch_tz, +98 ... + 152: 0,2 ° в соответствии с...

N60187 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 4 Ansch_tz, +148 ... + 202: 0,2 ° в соответствии с...

M235034 Amarell GmbH & Co KG пробирка с пробкой DIN 12 395 для термометра Уббелоде M235034 23,83 € / 2 572 ₽

H860634 Amarell GmbH & Co KG Araeometer для серной серы 45-95% длиной 270 мм H860634 36,95 € / 3 988 ₽

H801284 Amarell GmbH & Co KG Плотность Araeometer 1000 - 1250 180 мм, без термометра H801284 38,50 € / 4 155 ₽

L27570 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр -5 ... + 50: 0,2ЎC 350 мм, форма стержня, с белым... 32,28 € / 3 484 ₽

H850290 Алкометр Amarell GmbH & Co KG для шаблона, с круглым делением, объемный процент, 0-70%, длина 250 мм... 26,81 € / 2 893 ₽

H850292 Amarell GmbH & Co KG алкогольометр для презентации, с круглым делением, объемный процент, 0-100%,... 23,18 € / 2 502 ₽

H850144 Amarell GmbH & Co KG Алкоголометр 10-67: версия с точностью 0,5%, с термометром, калиброванная, длина... 112,40 € / 12 131 ₽

H850034S Алкометр Amarell GmbH & Co KG 40-60: 0,2% без термометра, длина 330 мм, калиброванный H850034S 65,95 € / 7 118 ₽

H860590 Amarell GmbH & Co KG влагомер для перекиси водорода 10-40: 0,5%, длина 270 мм H860590 36,95 € / 3 988 ₽

A303211 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 12 C, -20 ... + 102: 0,2 ° C, официально откалиброван, с...

A301014 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 71 C, -37 ... + 21: 0,5 ° C L_nge = 355 мм A301014

M230044 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой вспышки по Пенски-Мартенсу +40 ... + 160: 1ЎC, глубина...

A303665 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 46 C, +48,6 ... + 51,4: 0,05 ° C, официально откалиброванный, с...

H860688 Amarell GmbH & Co KG влагомер для известкового молока 0-340 г / л, длина 290 мм H860688 42,02 € / 4 535 ₽

M234562 Amarell GmbH & Co KG металлический ниппель, DIN 51 801 M234562 11,59 € / 1 251 ₽

G10008-FL Amarell GmbH & Co KG Chem. Термометр -10 + 100ЎC, красный, специальный наполнитель, длина 300 мм G10008-FL 27,80 € / 3 000 ₽

M248350 Amarell GmbH & Co KG Термометр с точкой замерзания, парафиновый DIN 12785, аналог ASTM 14 C, Mb .- +...

M248362 Amarell GmbH & Co KG Парафиновый контейнер из стекла, ш. Пробка и заливка марки M248362 16,83 € / 1 816 ₽

M248364 Amarell GmbH & Co KG Luftbadgef_ss из стекла, DIN 51 570, m. пробка M248364 29,61 € / 3 196 ₽

A340570 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 40 C, +20 ... + 120: 1 ° C, длина 250 мм, ET: 100 мм, низкая точка...

A340580 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 41 C, +100 ... + 230: 1 ° C, длина 250 мм, ET: высота падения 100 мм... 435,21 € / 46 970 ₽

A340040 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 3 C, -1 ... + 105: 0,5 ° C ET: полное деэмульгирование A340040

L27745 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 250: 1ЎC откалиброванный с сертификатом калибровки...

A301410 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 103 C, +148 ... + 202: 2, длина ЎC = 395 мм, перегонка... 192,22 € / 20 745 ₽



Артикул Название Цена

A303861 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 63 C, -8 ... + 32: 0,1 ° C, официально откалиброван с сертификатом...

H801212S Amarell GmbH & Co. KG Плотность Araeometer 1200 - 1300 в 0,001 г / см_, Bet.-Temp. 20 ° С, длиной... 66,55 € / 7 182 ₽

A300280 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 16 C, +30 ... + 200: 0,5ЎC # A300 280 A300280 71,35 € / 7 700 ₽

N60024 Amarell GmbH & Co KG Форма включения № 2 термометра Ansch_tz, +48 ... + 102: 0,2Ў откалибровано /... 91,30 € / 9 854 ₽

D262338 Amarell GmbH & Co. KG NS-Термометр -10 ... + 360: 1ЎC Eibaul_nge 90 мм D262338 136,97 € / 14 783 ₽

K160214 Amarell Увеличительные стекла для точного термометра, для термометра диаметром 5-7 мм, ... K160214 38,52 € / 4 157 ₽

K160214 Amarell GmbH & Co KG лупа для точного термометра простой конструкции, 5-7 мм K160214 38,52 € / 4 157 ₽

K160134 Amarell GmbH & Co KG Термометр Бекмана -20 ... + 160ЎC откалиброванный_высокий, верхняя часть 410 мм,...

K160218 Amarell Увеличительные стекла для точного термометра, для диаметра термометра ... K160218 28,36 € / 3 061 ₽

K160218 Amarell GmbH & Co KG лупа для точного термометра простая версия, 14-18 мм K160218 28,36 € / 3 061 ₽

A303431 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 24 C, +39 ... + 54: 0,2 ° C, официально откалиброванный, с...

A303051 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 3 C, -5 ... + 400: 1CЎ официально откалиброван, с сертификатом A303051

A304631 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 121 C, +98,5 ... + 101,5: 0,05ЎC, официально откалиброванный с...

H860660 Amarell GmbH & Co KG Araeometer для гидроксида калия 0-50%, длина 280 мм без термометра H860660 28,71 € / 3 099 ₽

A303071 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 5 C, -38 ... + 50: 1ЎC официально откалиброван, с сертификатом A303071

K160224 Amarell Увеличительные стекла для точного термометра, цельный дизайн, для термометра ... K160224 92,46 € / 9 979 ₽

K160224 Amarell GmbH & Co KG лупа для точного термометра K160224 92,46 € / 9 979 ₽

H801632 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 2500-3000 без термометра, длина 280-300 мм H801632 76,72 € / 8 280 ₽

N60030 Amarell GmbH & Co KG Форма включения № 5 термометра Ansch_tz, +198 ... + 252: 0,2Ў откалибровано /...

N60032 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра Ansch_tz № 6, +248 ... + 302: 0,2Ў откалибровано /...

M250460 Amarell GmbH & Co KG Термометр для определения точки плавления 0 ... + 360: 1ЎC для прибора для...

H809608 Amarell GmbH & Co KG Плотность ары M100, 1,00 - 1,10 без термометра, DIN 12 791 H809608 34,03 € / 3 673 ₽

N59800 Amarell GmbH & Co KG Термометр в соответствии с доктором Форма включения Отте, 0 ... + 60: 0,1ЎC, DIN...

A303031 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 2 C, -5 ... + 300: 1ЎC официально проверен, с сертификатом A303031

H801804 Amarell GmbH & Co KG Универсальный ареометр 1000 - 2000 без термометра H801804 14,20 € / 1 533 ₽

H848110 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 0 - 10 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 121,86 € / 13 152 ₽

Z641250 Amarell GmbH & Co KG Барометр с термометром Z641250 70,33 € / 7 590 ₽

T108500 Amarell GmbH & Co KG Плавающий термометр 0 ... + 50: 1ЎC алюминиевая шкала, красное специальное... 21,08 € / 2 275 ₽

T108500 Amarell GmbH & Co KG Плавающий термометр 0 ... + 50: 1ЎC алюминиевая шкала, красное специальное... 21,08 € / 2 275 ₽

T108210 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр -30 + 50ЎC KST-H_lse T108210 14,47 € / 1 562 ₽

K160020 Amarell GmbH & Co KG Термометр Бекмана -20 ... + 160ЎC откалиброванный, высокий, верхняя часть 360 мм,...

A301280 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 90 C, калибровка 0 ... + 30: 1ЎC A301280

H809748S Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,50 - 1,60 с термометром, DIN 12 791 H809748S

H801206S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 0,900 - 1000 с термометром длиной 350 мм H801206S 62,42 € / 6 737 ₽

A340810 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 60 C, -2 ... + 80: 0,2 ° C, длина 395 мм, ET: общая низкая...

A340820 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 61 C, +30 ... + 200: 0,5 ° C, длина 395 мм, ET: общая высокая... 61,22 € / 6 607 ₽

H843148 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 40 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 250 мм от 30 до 70Ў... 12,60 € / 1 360 ₽

H801370 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1600 - 1800 2 г / л H801370 21,92 € / 2 366 ₽

T107270 Amarell GmbH & Co KG Регулируемый контактный термометр с поворотным магнитом, 0 ... + 100: 1 ° C,...

H809622 Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности M100, 1,70 - 1,80 без термометра, DIN 12 791 H809622 39,85 € / 4 301 ₽

H809624 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,80 - 1,90 без термометра, DIN 12 791 H809624 39,85 € / 4 301 ₽

T108162 Цилиндрический термометр Amarell GmbH & Co KG 0 + 150ЎC в рамке из луженой проволоки, длиной 300 мм... 27,46 € / 2 964 ₽

H801066 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр длиной 1400 - 1500 мм H801066 20,53 € / 2 216 ₽

H808028 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,30 - 1,35 DIN 12 791, без термометра H808028 44,97 € / 4 853 ₽



Артикул Название Цена

A301180 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 84 F, +75 ... + 175: 1 Ў F, длина 382 мм, погружение 249 мм A301180 89,21 € / 9 628 ₽

A301200 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 85 F, +100 ... + 300: 2ЎF длиной 310 мм, погружение 181 мм A301200 82,56 € / 8 910 ₽

A301220 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 86 F, +200 ... + 350: 2ЎF длиной 167 мм, погружение 35 мм A301220

A301240 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 87 F, +300 ... + 400: 1ЎF 172 мм, погружение 40 мм A301240 169,65 € / 18 310 ₽

A301130 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 82 C, -15 ... + 105: 1ЎC Длина 162 мм, погружение 30 мм A301130

A301170 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 84 C, +25 ... + 80: 1ЎC Длина 382 мм, погружение 249 мм A301170 103,55 € / 11 176 ₽

A301190 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 85 C, +40 ... + 150: 1ЎC Длина 310 мм, погружение 181 мм A301190 82,56 € / 8 910 ₽

A301230 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 87 C, +150 ... + 205: 1ЎC длина 172 мм, погружение 40 мм A301230 151,85 € / 16 388 ₽

A301530 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 114 C, -80 ... + 20: 0,5 ° C, длина 300 мм, полное погружение A301530 68,86 € / 7 432 ₽

H806220 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 1.10 - 1.15 DIN 12791, без термометра H806220 51,64 € / 5 573 ₽

H801064 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1300 - 1400 без термометра, длина 300 мм H801064 18,99 € / 2 049 ₽

A300020 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 1 F, 0 ... + 302: 2ЎF A300020

A301358 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 98 C, +16 ... 82: 0,5ЎC A301358

A340700 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 49 C, -15 ... + 40: длина 0,5 ° C, 310 мм, ET: общая емкость бака...

A340720 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 50 C, +10 ... + 65: длина 0,5 ° C, 310 мм, ET: общая высота бака A340720

A340760 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 52 C, +90 ... + 260: длина 1 ° C 310 мм, ET: общий битум бака A340760

A303171 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 10 C, +90 ... + 370: 2ЎC официально откалиброван, с сертификатом...

H842820 Amarell GmbH & Co KG Araeometer n.Baum_ 50 - 70 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 240 мм 20Ў B_ H842820 26,98 € / 2 912 ₽

K173008 Amarell GmbH & Co. KG Meteorol. Максимальный термометр -30 ... + 50: 0,5ЎC, 290 мм K173008

K173044 Amarell GmbH & Co. KG Meteorol. Мин. Термометр -40 ... + 40: 0,5ЎC, 290 мм K173044 149,17 € / 16 099 ₽

L28036 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр 0 ... + 100 ° C: 0,5 формы включения, с сертификатом...

K173010 Amarell GmbH & Co. KG Meteorol. Макс-термометр -30 ... + 50: 0,2ЎC, 360 мм с седлом K173010

K173046 Amarell GmbH & Co. KG Meteorol. Максимальный термометр -40 ... + 40: 0,2ЎC, 360 мм с седлом K173046 161,03 € / 17 379 ₽

A300220 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 12 F, -5 ... + 215: 0,5ЎF A300220

H842584 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 10 - 20 в 0,1ЎB_ с термометром, диапазон 320 мм 10Ў B_ H842584 58,53 € / 6 317 ₽

L25948-FL Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр -5 ... + 100: 0,2ЎC 420 мм, специальная красная заливка... 64,51 € / 6 962 ₽

H808008 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,80 - 0,85 DIN 12 791, без термометра H808008 38,95 € / 4 204 ₽

L33090 Amarell GmbH & Co KG K_lte лабораторный термометр -50 ... + 50: 1ЎC форма стержня, 300x6-7 мм, Tol.... 49,45 € / 5 337 ₽

Z641370 Метеостанция Z641370 Amarell GmbH & Co KG, сосна, 275x105 мм, диаметр 80 и 70 мм Z641370 90,52 € / 9 769 ₽

H842592 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 50 - 60 в 0.1ЎB_ с термометром, диапазон 320 мм 10Ў B_ H842592 59,04 € / 6 372 ₽

H800146 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 7, 1,060 - 1,120 без термометра, длина 300 мм H800146 29,14 € / 3 145 ₽

A301000 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 70 C, +295 ... 405: 0,5 ° C eichf_hig A301000 408,24 € / 44 059 ₽

H841060 Amarell GmbH & Co KG Лактоденсиметр Quevenne 15 - 40 в 1/1 без термометра 210 мм, калиброванный H841060 23,99 € / 2 589 ₽

H800026 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 12, 1.360 - 1.420 без термометра, длина 160 мм H800026 28,82 € / 3 110 ₽

H800256S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 7, 1,060 - 1,120 с термометром, длиной 350 мм H800256S 72,36 € / 7 809 ₽

H841040 Amarell GmbH & Co KG Термоареометр для молока и обезжиренного молока с термометром +10 ... + 30: 0,5ЎC... 133,81 € / 14 441 ₽

H801628 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1500 - 2000 без термометра, длина 280-300 мм, эталонная... 20,58 € / 2 221 ₽

H860664 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для каустической соды 0-27%, длина 270 мм без термометра H860664 36,95 € / 3 988 ₽

H801490S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 0,600 - 0,800 с термометром 0 ... + 40: 1ЎC H801490S 66,98 € / 7 229 ₽

H801492S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 0,800 - 1000 с термометром 0 ... + 40: 1ЎC H801492S 66,98 € / 7 229 ₽

H801494S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1000 - 1200 с термометром 0 ... + 40: 1ЎC H801494S 66,98 € / 7 229 ₽

H801498S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1400 - 1600 с термометром 0 ... + 40: 1ЎC H801498S 66,98 € / 7 229 ₽

H801500S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1 600 - 1 800 с термометром 0 ... + 40: 1ЎC H801500S 69,66 € / 7 518 ₽

H801502S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1800 - 2000 с термометром 0 ... + 40: 1ЎC H801502S 69,66 € / 7 518 ₽



E908650 Amarell Электронный цифровой термометр, де 305, -50 ... + 1300: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E908650 207,61 € / 22 406 ₽

N63831 Точный термометр Amarell GmbH & Co KG согласно Landsberger № 1, -1 ... + 18: 0,05 ° C, полностью...

A300230 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 13 C, 155 + 170: 0,5 ° C, 155 мм L_nge A300230 114,18 € / 12 323 ₽

919306 Amarell GmbH & Co KG Универсальный терм. Форма включения -10 + 110: 1 inclusionC, 260x7-8 мм с красной... 648,03 € / 69 939 ₽

H806300 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, точность 0,600-0,650 серии L 50 SP, без длины... 55,04 € / 5 940 ₽

H842406 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 30 - 40 в 1,1ЎB_ L_nge 220 мм H842406 21,87 € / 2 360 ₽

H800028 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 13, 1.420 - 1.480 без термометра, длина 160 мм H800028 28,82 € / 3 110 ₽

H801288S Amarell GmbH & Co KG Араометр плотности 1500 - 1750 180 мм, без термометра H801288S 31,75 € / 3 427 ₽

H801068 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр длиной 1500 - 1600 мм H801068 20,53 € / 2 216 ₽

K188450 Amarell GmbH & Co KG Глубинный термометр -10 ... + 30: 0,1ЎC монтажная длина 500 мм, DIN 58 664,...

K188170 Amarell GmbH & Co KG Держатель рамки для термометра из оцинкованного металла K188170 127,15 € / 13 723 ₽

A341430 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 100 C, -78,6 ... + 81,4: 0,05 ° C, длина 305 мм, ET: всего Kin Visc... 235,45 € / 25 411 ₽

H826502 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для удельного веса 83 H-62, 0,700 - 0,750 без термометра, длина: 330 мм... 48,70 € / 5 256 ₽

N63808 Amarell GmbH & Co KG точный термометр согласно Landsberger + 67ЎC ... + 85: 0,05ЎC полностью... 374,22 € / 40 388 ₽

A305010 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 1 C, -20 ... + 150: 1ЎC с желтым покрытием, калиброванный A305010

H806210 Amarell GmbH & Co KG Араометр плотности L50, 0,85 - 0,90 DIN 12791, без термометра H806210 52,06 € / 5 619 ₽

A304771 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 127 C, -21,4 ... + 18,6: 0,05ЎC 300 мм, с белым покрытием,...

H800008 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 3, 0,820 - 0,880 без термометра, длина 160 мм H800008 24,79 € / 2 675 ₽

H800032 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 15, 1.540 - 1.600 без термометра, длина 160 мм H800032 27,86 € / 3 007 ₽

T106034S Amarell GmbH & Co KG Максимальный напольный термометр для прядения 0 ... + 150: 1ЎC нижняя часть 150...

H808030 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,35 - 1,40 DIN 12 791, без термометра H808030 43,47 € / 4 692 ₽

H808032 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,40 - 1,45 DIN 12 791, без термометра H808032 43,47 € / 4 692 ₽

H808034 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,45 - 1,50 DIN 12 791, без термометра H808034 43,47 € / 4 692 ₽

H808036 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,50 - 1,55 DIN 12 791, без термометра H808036 43,94 € / 4 742 ₽

H860920 Amarell GmbH & Co KG Запасной стеклянный цилиндр для карданной подвески H860920 46,93 € / 5 065 ₽

720208 Amarell GmbH & Co KG Стандартный термометр для перемешивания -10 ... + 220: 1ЎC, форма стержня, с...

SFH000101 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр, 0,850 - 0,910 г / см3 без термометра, длина 160 мм SFH000101

M234560 Amarell GmbH & Co KG комплект устройств для точки сбрасывания, DIN 51801, лист 1 M234560 330,04 € / 35 620 ₽

H850322 Amarell GmbH & Co KG Mostwaage в Oechsle или Therm. H850322 21,33 € / 2 302 ₽

Z640530 Amarell GmbH & Co KG оконный термометр 70 мм D. Z640530 6,21 € / 670 ₽

N60189 Amarell GmbH & Co KG Форма включения № 5 термометра Ansch_tz, +198 ... + 252: 0,2Ў согласно DIN 12...

N60191 Amarell GmbH & Co KG Форма включения Ansch_tz-Thermometer № 6, +248 ... + 302: 0,2Ў согласно DIN 12...

H801368 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1400 - 1600 Гц. 280 мм без термометра H801368 21,46 € / 2 316 ₽

T90920 Amarell GmbH & Co KG термометр для сушильной печи -10 ... + 150: 1ЎC ОТ 200x17 мм, UT 250x7,5 мм T90920

H800040 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 19, 1,780 - 1,840 без термометра, длина 160 мм H800040 31,53 € / 3 403 ₽

L36993 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -20 ... + 360: 2ЎC 100 мм, официально...

M242382 Amarell GmbH & Co KG Mantelgef__ из стекла DIN ISO 3016, с изолирующими шайбами и распорными кольцами... 32,90 € / 3 551 ₽

LF105421VC Amarell GmbH & Co KG Термометр с морозильной камерой AMA -35 ... + 20: 0,5ЎC в пластиковом держателе,...

H842476 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 20 - 30 в 0,1ЎB_ без термометра, диапазон 280 мм 10Ў B_ H842476 25,27 € / 2 727 ₽

M240180 Amarell GmbH & Co KG Металлический ниппель DIN 12787 и вискозиметр Therm., Vogel Ossag M240180 38,52 € / 4 157 ₽



Артикул Название Цена

919304 Amarell GmbH & Co KG Универсальный терм. Форма включения -10 + 60: 1ЎC, 200x7-8 мм с красной...

H842876 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 20 в 0,1ЎB_ без термометра, диапазон 330 мм 15Ў B_ H842876 27,34 € / 2 951 ₽

H820254 Amarell GmbH & Co KG Рабочий ареометр DIN 12792 (старый) 0,790-0,910: 0,002 г / см3, 20 ° C без терм.,... 64,75 € / 6 988 ₽

H838760 Amarell GmbH & Co KG Fl_ssiggasar_ometer 0.500-0.550 Шкала термометра 0 ... + 30 ° C: 1 эталонная... 296,29 € / 31 977 ₽

H842878 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 10 - 30 в 0,1ЎB_ без термометра, диапазон 330 мм 15Ў B_ H842878 37,49 € / 4 046 ₽

H850036S Алкометр Amarell GmbH & Co KG 60-80: 0,2% без термометра, длина 330 мм, калиброванный H850036S 65,95 € / 7 118 ₽

H801372 Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1800 - 2000 0,002 г / см3, длина 280 мм H801372 22,25 € / 2 401 ₽

H800162S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 15, 1,540 - 1,600 без термометра, длина 300 мм H800162S 36,29 € / 3 917 ₽

H809620 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,60 - 1,70 без термометра, DIN 12 791 H809620 38,52 € / 4 157 ₽

G14120 Amarell GmbH & Co KG Металлическая защитная втулка 275x12 мм, полированная латунь G14120 19,10 € / 2 061 ₽

K175240 Amarell GmbH & Co KG Психрометр Slingshot, твердый, -30 ... + 40: 0,2ЎC с 2 термометрами K175240 501,62 € / 54 137 ₽

G10508-FL Amarell GmbH & Co KG Стержневой термометр -10/0 ... + 100: 1ЎC белый, красный, специальное наполнение... 24,31 € / 2 624 ₽

A304281 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 90 C, +0 ... + 30: 0,1ЎC, официально откалиброванный с...

G11612-FL Amarell GmbH & Co KG Стержневой термометр -10 ... + 110: 1ЎC с белым покрытием, красное специальное... 6,68 € / 721 ₽

L27863 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр 0 ... + 100: 0,5ЎC _схож с DIN, белый_ сертифицирован...

H827090 Amarell GmbH & Co KG Влагомер почвы по ASTM 152 H-62, -5 ... + 60 г / л, 280 мм без термометра H827090 58,14 € / 6 275 ₽

H820320 Amarell GmbH & Co KG комплект лабораторного ареометра, 14 в футляре 0,630-2,000: 0,001 г / см3 без...

H800012 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 5, 0,940 - 1 000 без термометра, длина 160 мм H800012 24,79 € / 2 675 ₽

H801282 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 0,850 - 1 000 180 мм, без термометра H801282 36,24 € / 3 911 ₽

H820256 Amarell GmbH & Co KG Рабочий ареометр DIN 12792 (старый) 0,890-1,000: 0,002 г / см3, 20 ° C без терм.,... 72,88 € / 7 866 ₽

H806218 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 1,05 - 1,10 DIN 12791, без термометра H806218 51,64 € / 5 573 ₽

K194330 Amarell GmbH & Co KG Черный сферический термометр 0 ... + 105: 0,5ЎC, калиброванный K194330

H860720 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для глицерина 0-100, длина 360 мм H860720 80,95 € / 8 737 ₽

H842478 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 30 - 40 в 0,1ЎB_ L_nge 280 мм H842478 26,59 € / 2 870 ₽

T107320 Amarell GmbH & Co KG Регулируемый контактный термометр с поворотным магнитом, 0 ... + 250: 2 ° C,...

H820260 Amarell GmbH & Co KG Рабочий ареометр DIN 12792 (старый) 1.190-1.410: 0,002 г / см3, 20 ° C без терм.,... 72,88 € / 7 866 ₽

H820264 Amarell GmbH & Co KG Betriebs-Araeometer DIN 12792 (старый) 1.610-1.842: 0,002 г / см_ 20ЎC без терм.,... 84,85 € / 9 157 ₽

A340540 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 38 C, + 23 ... + 27: 0,1 ° C, длина 260 мм, ET: всего 260 PEN A340540 105,44 € / 11 380 ₽

T108510 Amarell GmbH & Co KG Плавающий термометр 0 ... + 100: 1ЎC алюминиевая шкала, красное специальное... 19,84 € / 2 141 ₽

A303771 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 57 C, -20 ... + 50: 0,05ЎC, официально откалиброванный, с длиной...

H851500 Amarell GmbH & Co KG аккумулятор тестер 330 мм в картонной коробке H851500 47,29 € / 5 104 ₽

H800006 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 2, 0,760 - 0,820 без термометра, длина 160 мм H800006 24,79 € / 2 675 ₽

H848162S Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 10 - 20 в классе 0,1% класса II, 400 мм, с термометром в...

H820302 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный ареометр 1,090-1,210 г / см3 DIN 12791 (старый) длиной 255 мм без... 67,30 € / 7 263 ₽

A312004 Amarell GmbH & Co KG металлический ниппель, латунь, никелированная для термометра ASTM № 9 C / 9 F и... 31,07 € / 3 353 ₽

N60141 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 1 Ansch_tz, -10 ... + 52: 0,1 ° C, подтверждена...

Z640472 Amarell GmbH & Co KG Комнатный, наружный и рекламный термометр Z640472

H850272 Amarell GmbH & Co KG алкоголометр Gay-Lussac 0-100: 1/1, длина: 280 мм с термометром H850272 48,55 € / 5 240 ₽

H860626 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для азотной кислоты 0-47%, длина 270 мм H860626 36,95 € / 3 988 ₽

A301560HG Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 117 C, +23,9 ... + 30,1: 0,01 ° C, длина 609 мм, полное погружение...

H806302 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, точность 0,650-0,700 серии L 50 SP, без длины... 55,04 € / 5 940 ₽

H806304 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, точность 0,700-0,750 серии L 50 SP, без длины... 56,82 € / 6 132 ₽

H806306 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, точность 0,750-0,800 серии L 50 SP, без длины... 56,82 € / 6 132 ₽

H806308 Amarell GmbH & Co KG Araeometer в соответствии с BS 718, точность 0,800-0,850 серии L 50 SP, без длины... 56,82 € / 6 132 ₽



Артикул Название Цена

A340390 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 30 C, +23,6 ... + 26,4: 0,05 ° C, длина 305 мм, ET: всего Kin Visc... 149,57 € / 16 142 ₽

L36146 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -5 ... + 200: 0,2C L36146

G15050 Amarell GmbH & Co KG постоянный магнит для термометра максимального минимума G15050 4,06 € / 438 ₽

N71000 Amarell GmbH & Co KG Термометр № 1, -200 ... + 30: 0,5 ° C Пент.-F_llung, 400 x 9 мм, калиброванный N71000 123,05 € / 13 280 ₽

M230000M23 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой вспышки n.Abel-Pensky 0 ... + 70: 0,5ЎC, глубина...

H848160S Amarell GmbH & Co KG Счетчик спирта 0 - 10 в классе 0,1% класса II, 400 мм, с термометром в...

H860804 Amarell Измерительный цилиндр для гидрометрических измерений, с ножкой и прорезью, высота ... H860804 23,46 € / 2 532 ₽

H860804 Amarell GmbH & Co KG мерный цилиндр 250 мл для ar_ometry с основанием и носиком, высота 330 мм, D = 40... 23,46 € / 2 532 ₽

H848116 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 30 - 40 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 121,86 € / 13 152 ₽

H848120 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 50 - 60 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 111,99 € / 12 087 ₽

H848124 Amarell GmbH & Co KG Счетчик спирта 70 - 80 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 111,99 € / 12 087 ₽

H848128 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 90 - 100 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 111,99 € / 12 087 ₽

H842482 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 50 - 60 в 0.1ЎB_ L_nge 280 мм H842482 27,51 € / 2 969 ₽

L37034 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр -10 ... + 100: 1ЎC для прядения, калибровка длиной...

H826504 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для удельного веса 84 H-62, 0,750 - 0,800 без термометра, длина: 330 мм... 50,38 € / 5 437 ₽

H826506 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для удельного веса 85 H-62, 0,800 - 0,850 без термометра, длина: 330 мм... 50,95 € / 5 499 ₽

H826510 Amarell GmbH & Co KG Гидрометр удельного веса 87 H- 62, 0,900 - 0,950 без термометра, длина: 330 мм...

H826512 Amarell GmbH & Co KG Удельный вес влагомера 88 H-62, 0,950 - 1000 без термометра, длина: 330 мм H826512 51,64 € / 5 573 ₽

H820262 Amarell GmbH & Co KG Рабочий ареометр DIN 12792 (старый) 1,390-1,610: 0,002 г / см3, 20 ° C без терм.,... 84,85 € / 9 157 ₽

K160018NUL Amarell GmbH & Co KG Термометр Бекмана -20 ... + 160ЎC откалиброванный_высокий, верхняя часть 390 мм,...

H820312 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный ареометр 1,600–1720 г / см3 DIN 12791 (старый) длиной 240 мм без... 88,31 € / 9 531 ₽

H820308 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный ареометр 1.390-1.510 г / см3 DIN 12791 (старый) длиной 240 мм без... 74,33 € / 8 022 ₽

A304531 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 114 C, -80 ... + 20: 0,5ЎC P. замораживания авиационного топлива,...

H848126 Amarell GmbH & Co KG Счетчик спирта 80 - 90 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 111,99 € / 12 087 ₽

L37154 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр -35 ... + 50: 0,5ЎC для прядения, длина калибрована...

H842810 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 20 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 240 мм 20Ў B_ H842810 16,93 € / 1 827 ₽

H846408 Amarell GmbH & Co KG Сахариметр 40 - 60Ў Brix 370 мм, с термометром H846408 65,21 € / 7 038 ₽

H846412 Amarell GmbH & Co KG Сахариметр 60 - 80Ў Brix 370 мм, с термометром H846412 65,21 € / 7 038 ₽

H808106 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, 0,750-0,800: 0,001 г / мл серии M 50 SP, без... 41,49 € / 4 478 ₽

H808108 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, 0,800-0,850: 0,001 г / мл серии M 50 SP, без... 41,49 € / 4 478 ₽

H842400 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 10 в 1 / 1ЎB_ без термометра, диапазон 220 мм 10Ў B_ H842400 21,92 € / 2 366 ₽

A304291 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 91ЎC, -20 ... + 50: 1ЎC, сертифицированный государством, с...

H827102 M H827102 M Amarell GmbH & Co KG Плотность Термогидрометр в соответствии с ASTM 301 H-82, МБ: 650 - 700... 161,92 € / 17 475 ₽

H827104 M H827104 M Amarell GmbH & Co KG Плотность Термогидрометр согласно ASTM 302 H-82, МБ: 700 - 750 кг / м_,... 161,92 € / 17 475 ₽

H827106 M H827106 M Плотностный термогидрометр Amarell GmbH & Co KG согласно ASTM 303 H-82, МБ: 750 - 800 кг /... 161,92 € / 17 475 ₽

H827108 M H827108 M Плотностный термогидрометр Amarell GmbH & Co KG согласно ASTM 304 H-82, МБ: 800 - 850 кг /... 161,92 € / 17 475 ₽

H827110 M H827110 M Amarell GmbH & Co KG Плотность Термогидрометр согласно ASTM 305 H-82, MB: 850 - 900 кг / м_,... 161,92 € / 17 475 ₽

H827112 M H827112 M Amarell GmbH & Co KG Плотность Термогидрометр согласно ASTM 306 H-82, MB: 900 - 950 кг / м_,... 161,92 € / 17 475 ₽

H827114 M H827114 M Amarell GmbH & Co KG Плотность Термогидрометр в соответствии с ASTM 307 H-82, МБ: 950 - 1000... 161,92 € / 17 475 ₽

H827116 M H827116 M Amarell GmbH & Co. KG Термогидрометр плотности согласно ASTM 308 H-82, МБ: 1000 - 1050 кг /... 176,99 € / 19 102 ₽

H827118 M H827118 M Amarell GmbH & Co KG Плотность Термогидрометр согласно ASTM 309 H-82, MB: 1050 - 1100 кг /... 176,99 € / 19 102 ₽

H850328 Amarell GmbH & Co KG Oechsle должен балансировать с термометром 0 ... + 35: 1ЎC, шкала коррекции H850328 56,70 € / 6 119 ₽

H848020 Amarell GmbH & Co KG Счетчик спирта 0 - 10 в классе 0,1% класса I, 400 мм, без термометра в... 234,70 € / 25 330 ₽

H848022 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 0 - 20 в классе 0,1% класса I, 400 мм, без термометра в... 234,70 € / 25 330 ₽



Артикул Название Цена

H808000 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,60 - 0,65 DIN 12 791, без термометра H808000 38,95 € / 4 204 ₽

A300160 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 9 F, +20 ... + 230: 1ЎF, общая длина 290 мм, калиброванный A300160

H848112 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 10 - 20 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 121,86 € / 13 152 ₽

A340590 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 42 C, -38 ... + 30: 0,5 ° C, длина 370 мм, ET: 250 мм, предел...

H808016 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,00 - 1,05 DIN 12 791, без термометра H808016 40,41 € / 4 361 ₽

A403244 Amarell GmbH & Co KG Термометр BS 593 +0 ... + 40: 0,1ЎC Тип A 40C / 100 A403244 114,47 € / 12 354 ₽

A303091 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 6 C, -80 ... + 20: 1ЎC официально откалиброван, с сертификатом A303091

A303441 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 25 C, +95 ... 105: 0,2 ° C, официально откалиброванный, с...

A306034 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 73 C с желтым покрытием, +41,4 ... 38,6: 0,05 ° C, калибруемый, со...

K160034 Amarell GmbH & Co KG Термометр Бекмана -20 ... + 160ЎC откалиброванный, высокий, верхняя часть 420 мм,...

T111908 Биметаллический термометр Amarell для трубчатой поверхности, с витой пружиной, 0 + 120: 2 ° C, корпус ...... 15,67 € / 1 691 ₽

T111908 Amarell GmbH & Co KG Биметаллический контактный термометр 0 ... + 120: 2ЎC, _ 80 мм, со стальной... 15,67 € / 1 691 ₽

L36744 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -20 ... + 150: 1 ° C, заполнение, U / O Lg / мм... 37,47 € / 4 044 ₽

H850146 Алкоголометр Amarell GmbH & Co KG 0-100: 1% с термометром, калиброванный 450 мм H850146 105,59 € / 11 396 ₽

H801070 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр длиной 1600 - 1700 300 мм, без термометра H801070 27,09 € / 2 924 ₽

L38146 Amarell GmbH & Co KG Максимальный термометр +395 ... 750: 2ЎC, незанятый кварц, наполнение: галиевый,...

L26612 Лабораторный термометр Amarell GmbH & Co KG -10/0 ... + 200: 1ЎC 300 мм, специальный красный... 34,09 € / 3 679 ₽

A308870 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 127 C, -21,4 ... + 18,6: 0,05 ° C с сертификатом заводских...

H827060 Amarell GmbH & Co KG Влагомер почвы согласно ASTM 151 H-62, 0,995 - 1,038 sp gr H827060 58,14 € / 6 275 ₽

H826764 Amarell GmbH & Co KG ASTM-Термогидрометр 310 H 0,500 - 0,650, длина: калибровка 390 мм H826764 174,21 € / 18 802 ₽

N63835 Тонкий термометр Amarell GmbH & Co KG согласно Landsberger № 3, +34 ... + 52: 0,05 0C, полностью...

H850320 Amarell GmbH & Co KG Weinprober 0 - 25 об.% Без термометра H850320 22,32 € / 2 409 ₽

H860808 Amarell Измерительный цилиндр для гидрометрических измерений, с ножкой и прорезью, высота ... H860808 33,20 € / 3 583 ₽

H860808 Amarell GmbH & Co KG мерный цилиндр 500 мл для ar_ometry с основанием и носиком, высота 360 мм, D = 54... 33,20 € / 3 583 ₽

N63841 Точный термометр Amarell GmbH & Co KG согласно Landsberger № 6, +84 ... + 102: 0,05ЎC, полностью...

H860600 Amarell GmbH & Co KG Араометр для аммиака 0-35%, длина 270 мм H860600 37,11 € / 4 005 ₽

H811152 Amarell GmbH & Co KG Ареометр 1,90 - 1,95 S 50-190, без термометра H811152 78,23 € / 8 443 ₽

H842402 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 10 - 20 в 1,1ЎB_ L_nge 220 мм H842402 21,92 € / 2 366 ₽

H801290S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1750 - 2000 длиной 180 мм, без термометра # H801 290s H801290S 31,75 € / 3 427 ₽

H800010 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 4, 0,880 - 0,940 без термометра, длина 160 мм H800010 24,79 € / 2 675 ₽

A303655 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 45 C, +23,6 ... + 26,4: 0,05ЎC официально откалиброван, с...

L37040 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр -10 ... + 250: 1ЎC для прядения, длина калибрована...

A303291 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 17 C, +19 ... + 27: 0,1 ° C, официально откалиброван с...

L38620 Amarell GmbH & Co KG Ртутная защита для L38600, 602, 605, 607 с покрытием из ПТФЭ - доступна только с...

A315010 Amarell GmbH & Co KG Tank-Sch_pfgef__ из латуни ASTM D 1086 A315010 27,14 € / 2 929 ₽

H808104 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, 0,700-0,750: 0,001 г / мл серии M 50 SP, без... 41,49 € / 4 478 ₽

H820314 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный ареометр 1.720-1.842 г / см3 DIN 12791 (старый) длиной 240 мм без... 88,31 € / 9 531 ₽

H801074 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр длиной 1800 - 1900 мм, без термометра H801074 22,25 € / 2 401 ₽

Z639980 Amarell GmbH & Co KG Холловой термометр -30 ... + 50: 1ЎC по дереву, натуральный 420 x 65 мм Z639980

H838150 Amarell GmbH & Co KG Термоареометр 0,980-1,100 для испытания минерального масла, -20 ... + 60: 1ЎC,... 127,37 € / 13 746 ₽

H806206 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 0,75 - 0,80 DIN 12791, без термометра H806206 48,70 € / 5 256 ₽

H806208 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 0,80 - 0,85 DIN 12791, без термометра H806208 50,38 € / 5 437 ₽

H842650S Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 15 в 0,1ЎB_ 300 мм H842650S

D265140 Amarell GmbH & Co KG VARIA термометр -10 ... + 150: 1ЎC, специальная заливка красного цвета, ОТ 250... 152,14 € / 16 420 ₽



Артикул Название Цена

N63806 Amarell GmbH & Co KG точный термометр в соответствии с Landsberger +51 ... + 68: 0,05ЎC полностью... 325,45 € / 35 124 ₽

A301370 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 99 F, -58 ... + 41: 0,5ЎF белый A301370 145,31 € / 15 683 ₽

L27695 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -10 ... + 360: 0,5ЎC, утвержден государством с...

H850030S Amarell GmbH & Co KG Алкоголометр 0-20: 0,2% без термометра, длина 330 мм, калиброванный H850030S 68,43 € / 7 385 ₽

H806204 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 0,70 - 0,75 DIN 12791, без термометра H806204 48,70 € / 5 256 ₽

H806212 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 0,90 - 0,95 DIN 12791, без термометра H806212 52,06 € / 5 619 ₽

A301650 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 122 C, -45 ... + 35: 0,1ЎC 300 мм A301650 171,96 € / 18 559 ₽

A301690 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 124 C, -25 ... + 15: 0,1ЎC белый A301690 153,40 € / 16 556 ₽

A301710 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 125 C, -15 ... + 5: 0,1 ° C с белым покрытием, 300 мм A301710 152,46 € / 16 454 ₽

L27552 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр -10 ... + 150: 1ЎC 300 мм, форма стержня, с белым... 26,31 € / 2 840 ₽

Z640870 Amarell GmbH & Co KG Термометр для бассейна 0 ... + 40ЎC красный, _ 190 мм Z640870 99,71 € / 10 761 ₽

H843290S Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 70 в 1 / 1ЎB_ с термометром, диапазон 300 мм от 30 до 70Ў B_... 57,03 € / 6 155 ₽

H820486 Amarell GmbH & Co KG поисковый шпиндель A, 1,50-2,00: 0,005 г / см3 DIN 12 793 H820486 37,51 € / 4 048 ₽

H800254S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 6, 1000 - 1060: 0,001 г / см3 с термометром, длиной 350 мм... 72,36 € / 7 809 ₽

H827132 Плотностный влагомер Amarell GmbH & Co KG в соответствии с ASTM 312 H-82, МБ: 650 - 700 кг / м_,... 50,27 € / 5 425 ₽

H827134 Плотностный влагомер Amarell GmbH & Co KG согласно ASTM 313 H-82, МБ: 700 - 750 кг / м_, эталонная... 50,27 € / 5 425 ₽

N60155 Amarell GmbH & Co KG Набор термометров Ansch_tz № 1-7, форма включения, -10 ... 360: калибровка по...

H826630 Amarell GmbH & Co KG Удельный вес влагомера 111 H-62, 1000 - 1050 без термометра, длина: 330 мм H826630 53,36 € / 5 759 ₽

H800042 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 20, 1,840 - 1,900 без термометра, длина 160 мм H800042 31,53 € / 3 403 ₽

A301330 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 95 C, +100 ... + 130: 0,1ЎC A301330 140,42 € / 15 155 ₽

H809606 Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности M100, 0,90 - 1,00 без термометра, DIN 12 791 H809606 29,25 € / 3 157 ₽

H809610 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,10 - 1,20 без термометра, DIN 12 791 H809610 32,90 € / 3 551 ₽

K195002-FL Термометр Amarell Kata по типу Hill, тип II, с посеребренной колбой, цельной ножкой, ... K195002-FL 243,49 € / 26 279 ₽

K195002 Amarell GmbH & Co KG Кататермометр по форме стержня Hill Type II, с белым покрытием, 240 мм,... 243,49 € / 26 279 ₽

H809604 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 0,80-0,90: 0,0020 г / см3 без термометра, DIN 12 791... 29,25 € / 3 157 ₽

A403214 Amarell GmbH & Co KG Термометр BS 593 +50 ... + 110: 0,2 ° C Тип B 110 / всего A403214 328,32 € / 35 434 ₽

A300100 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 6 F, -112 ... + 70: 2ЎF длиной 230 мм, погружение 76 мм A300100 61,82 € / 6 672 ₽

A303645 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 44 C, +18,6 ... + 21,4: 0,05ЎC официально откалиброван, с...

L36030 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -50 ... + 50: 0.1ЎC L36030 162,01 € / 17 485 ₽

H842358 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 6 в 0,1ЎB_ без термометра, 250 мм H842358 32,58 € / 3 516 ₽

H826508 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для удельного веса 85 H-62, 0,850 - 0,900 без термометра, длина: 330 мм... 50,95 € / 5 499 ₽

A301474 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 110 C, +133,6 ... + 136,4: 0,05 ° C, белый A301474 321,83 € / 34 734 ₽

L28058 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -5 ... + 150ЎC: форма включения 0,2, с сертификатом...

K164107 Калориметрический термометр Amarell GmbH & Co KG +15 ... + 25: 0,01ЎC в соответствии с...

G14124 Amarell GmbH & Co KG Металлическая защитная втулка 355x12 мм, полированная латунь G14124

H809618 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,50 - 1,60 без термометра, DIN 12 791 H809618 35,36 € / 3 816 ₽

H801214S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1300 - 1400 в 0,001 г / см3, Bet.-Temp. 20 ° С, длиной около... 68,61 € / 7 405 ₽

H860812 Amarell Измерительный цилиндр для гидрометрических измерений, с ножкой и прорезью, высота ... H860812 46,37 € / 5 004 ₽

H860812 Amarell GmbH & Co KG мерный цилиндр 1000 мл для ar_ometry с основанием и носиком, высота 440 мм, D =... 46,37 € / 5 004 ₽

H848114 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 20 - 30 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 121,86 € / 13 152 ₽

H848118 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 40 - 50 в 0,1% классе II, 380 мм, без термометра в соответствии... 111,99 € / 12 087 ₽

H848122 Amarell GmbH & Co KG измеритель спирта 60 - 70 в классе 0,1% класса II, 380 мм, без термометра в... 111,99 € / 12 087 ₽

A307190 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 6 C, -80 ... + 20: 1ЎC толуольный наполнитель, с сертификатом...

A340410 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 31 C, +36,6 ... + 39,4: 0,05 ° C, длина 305 мм, ET: полностью белый... 152,65 € / 16 475 ₽



Артикул Название Цена

A308380 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 90 C, 0 ... + 30: 0,1 ° C с сертификатом заводских испытаний A308380

T106630S Amarell GmbH & Co KG Максимальный напольный термометр 0 ... + 300: 2ЎC со стальной отметкой T106630S

T106950 Amarell GmbH & Co KG постоянный магнит для макс. Напольного термометра со стальной маркировкой T106950 567,00 € / 61 194 ₽

H801680S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 0,700 - 1000 с термометром 0 ... + 40ЎC, длина 280-350 мм H801680S 61,38 € / 6 624 ₽

H800258S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 8, 1,120 - 1,180: 001 г / см3 с термометром, длиной 350 мм... 72,36 € / 7 809 ₽

H800264S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 10, 1300 - 1360 с термометром, длиной 350 мм H800264S 76,93 € / 8 303 ₽

A304671 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 123 C, -35 ... + 25: 0,1 ° C, официально откалиброван с...

H800052 Amarell GmbH & Co KG поисковый шпиндель без шкалы термометра 00-22, длиной 160 мм H800052 49,05 € / 5 294 ₽

T112446 Amarell GmbH & Co KG Магнитно-адгезивный термометр -30 ... + 50: 2ЎC 2 магнита T112446 225,94 € / 24 385 ₽

H801210S Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1,100 - 1200 в 0,001 г / см3, Bet.-Temp. 20 ° С, длиной... 66,55 € / 7 182 ₽

N63810 Amarell GmbH & Co KG точный термометр в соответствии с Landsberger +84 ... + 102: 0,05 completelyC... 430,34 € / 46 445 ₽

H838384S Amarell GmbH & Co KG Термоареометр 0,745-0,805 для испытания минерального масла, -10 ... + 60: 0,5ЎC,...

H838386S Amarell GmbH & Co KG Термоареометр 0,795-0,855 для испытания минерального масла, -10 ... + 60: 0,5ЎC,...

A304251 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 88 C, +10 ... 200: 1ЎC, официально откалиброванный с сертификатом...

D262014S Amarell GmbH & Co KG NS термометр -2 ... + 52: 0,1ЎC монтажная длина 75 мм, NS 14,5 / 23 D262014S

D265074 Amarell GmbH & Co KG Регулируемый стандартный термометр заземления AMA-Exakt, -10 ... + 150: 1ЎC D265074 320,40 € / 34 579 ₽

H806310 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, 0,850-0,900: 0,0005 г / мл серии L 50, без... 55,04 € / 5 940 ₽

H806312 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, 0,900-0,950: 0,0005 г / мл серии L 50, без... 55,04 € / 5 940 ₽

H847062S Amarell GmbH & Co KG Сахариметр модель Java, модель II 13 ... 21: 0,05ЎЯва H847062S

A303401 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 22 C, +95 ... 103: 0,1 ° C, официально откалиброванный, с...

A304441 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 106 C, +223 ... 277: 0,2 ° C, официально откалиброван с...

A341060 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 75 C, -30 ... +80: 0,5 ° C, длина 310 мм, ET: 89 мм A341060

H808018 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,05 - 1,10: 0,0010 г / см3, DIN 12 791, без термометра... 40,41 € / 4 361 ₽

H825378S Amarell GmbH & Co KG API Гравитационный термогигрометр 55H-62 ASTM, 39 ... + 51: 0,1ЎAPI, 380 мм,... 102,57 € / 11 070 ₽

A303591 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 39 C, +48 ... + 102: 0,2 ° C, калиброванный с сертификатом,...

A303611 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 41 C, +98 ... + 152: 0,2 ° C, калиброванный с сертификатом,...

L27749 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 360: 0,1 ° C, откалиброванный с сертификатом...

H825384S Amarell GmbH & Co KG API Гравитационный термогигрометр 58H-62 ASTM, 69 ... + 81: 0,1ЎAPI, 380 мм,...

H825386S Amarell GmbH & Co KG API Гравитационный термогигрометр 59H-62 ASTM, 79 ... + 91: 0,1ЎAPI, 380 мм,...

A303881 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 64 C, +25 ... + 55: 0,1 Ў C, официально подтвержден, с...

M242362 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой затухания в облаке -80 ... 20: 1ЎC, DIN 12785, 76 мм,... 63,95 € / 6 902 ₽

T90900 Термометр для сушилки Amarell GmbH & Co KG -10 ... + 100: 1ЎC ОТ 200x17 мм, UT 150x7,5 мм T90900 46,93 € / 5 065 ₽

H827144 Плотностный влагомер Amarell GmbH & Co KG в соответствии с ASTM 318 H-82, МБ: 950 - 1000 кг / м_,... 50,27 € / 5 425 ₽

H827142 Плотностный влагомер Amarell GmbH & Co KG в соответствии с ASTM 317 H-82, МБ: 900 - 950 кг / м_,... 50,27 € / 5 425 ₽

H808006 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,75 - 0,80 DIN 12 791, без термометра H808006 37,65 € / 4 063 ₽

H806200 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 0,60 - 0,65 DIN 12791, без термометра H806200 48,70 € / 5 256 ₽

H827146 Amaroll GmbH & Co KG Влагомер плотности в соответствии с ASTM 319 H-82, МБ: 1000 - 1050 кг / м_,... 51,68 € / 5 578 ₽

H808002 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,65 - 0,70 DIN 12 791, без термометра H808002 37,65 € / 4 063 ₽

H808004 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,70 - 0,75 DIN 12 791, без термометра H808004 37,65 € / 4 063 ₽

H808010 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,85 - 0,90 DIN 12 791, без термометра H808010 37,65 € / 4 063 ₽

H808020 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1.10 - 1.15 DIN 12 791, без термометра H808020 39,06 € / 4 216 ₽

H808022 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,15 - 1,20 DIN 12 791, без термометра H808022 39,06 € / 4 216 ₽

H808024 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,20 - 1,25 DIN 12 791, без термометра H808024 39,06 € / 4 216 ₽

H808026 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 1,25 - 1,30 DIN 12 791, без термометра H808026 39,06 € / 4 216 ₽



Артикул Название Цена

H826632 Amarell GmbH & Co KG Удельный вес влагомера 112 H-62, 1050 - 1100: 0,0005 sp gr без термометра, длина:... 49,92 € / 5 388 ₽

H826634 Amarell GmbH & Co KG Удельный вес влагомера 113 H- 62, 1100 - 1150: 0,0005 sp gr без термометра,... 49,92 € / 5 388 ₽

A318012 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM S 5C, -38 ... + 50: 1ЎC, синяя специальная заливка, погружение с... 65,52 € / 7 071 ₽

A318382 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM S130C, -7 ... + 105: 0,5 ° C, синяя специальная начинка, с белым... 63,31 € / 6 833 ₽

H860638 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для фосфорной кислоты 0-25, длина 260 мм H860638 36,26 € / 3 913 ₽

Z641200 Барометр Z641200 Amarell GmbH & Co KG, каркас 180 мм, орех, шкала 135 мм Z641200 87,32 € / 9 424 ₽

M230002 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой вспышки n.Abel-Pensky +35 ... + 100: 1ЎC, eichf_hig M230002

L36054 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр 0 ... + 50: 0,1 ° C, нижняя часть 200 мм L36054

H806314 Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с BS 718, 0.950-1.000: 0.0005 г / мл серии L 50-095, без... 55,04 € / 5 940 ₽

H850278 Amarell GmbH & Co KG алкоголометр Gay-Lussac 0-100 / 10-45, длина: 280 мм с термометром H850278 46,93 € / 5 065 ₽

H800004 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 1, 0,700 - 0,760 г / см3 без термометра, длина 160 мм H800004 23,96 € / 2 586 ₽

H801076 Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1 900 - 2 000 300 мм длиной, без термометра H801076 32,47 € / 3 504 ₽

L25910GAVC Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -10/0 ... + 360: 1 ° C, бланк включения, Hg, незанятый,...

H801858 Amarell GmbH & Co KG Удельный ареометр, 1000 - 1100: 0,001 зр H801858 24,66 € / 2 661 ₽

T108158-FL Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр 0 + 100ЎC в рамке из луженой проволоки, красный,... 26,24 € / 2 832 ₽

L26000FL Amarell GmbH & Co KG Labortherm. _ Аналогично DIN, -10 + 60: 0,01ЎC, форма включения, крышка... 129,50 € / 13 976 ₽

L25902FLVC Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр _hnl.DIN, форма включения -10 / 0 ... + 100: 1 formC,... 168,58 € / 18 194 ₽

L33004TOLP Amarell GmbH & Co KG K_lte лабораторный термометр DIN12778 -50 + 50: 1ЎC, форма включения, заглушка...

100D Amarell GmbH & Co KG Напольный термометр 0 ... + 160: 1ЎC UT 68 мм, красное специальное наполнение, с... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG NS термометр 0 ... + 200 ° C NS 14,5 / 23, монтажная длина 58 мм *** на заказ ***... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Максимальный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG, включая форму, HG-Fllg. +80 +140: 1ЎC, L =... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Лабораторный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG Форма включения -10 ... + 50: 1 inclusionC, гл.... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Ind.-Термометр -20 ... + 100: 1ЎC стеклянная шкала для молока, красная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Einschlu_thermometer -10/0 ... + 100: 1ЎC 305x8-8,5 мм, капиллярная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Калориметрический термометр 100D Amarell GmbH & Co KG 0 ... + 3: 0,01 ° C шкала из матового стекла,... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Напольный термометр 0 ... + 160: 1ЎC UT 68 мм, красное специальное наполнение, с... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG NS термометр 0 ... + 200 ° C NS 14,5 / 23, монтажная длина 58 мм *** на заказ ***... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Максимальный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG, включая форму, HG-Fllg. +80 +140: 1ЎC, L =... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Лабораторный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG Форма включения -10 ... + 50: 1 inclusionC, гл.... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Ind.-Термометр -20 ... + 100: 1ЎC стеклянная шкала для молока, красная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Einschlu_thermometer -10/0 ... + 100: 1ЎC 305x8-8,5 мм, капиллярная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Калориметрический термометр 100D Amarell GmbH & Co KG 0 ... + 3: 0,01 ° C шкала из матового стекла,... 316,76 € / 34 186 ₽

A300340 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 19 C, +49 ... + 57: 0,1 Ў C 275 мм, Hg.-F_llg., Белый_ занят A300340 104,78 € / 11 308 ₽

H851710 Amarell GmbH & Co KG Тестер защиты от замерзания для Glysantin 0-57Vol.% С Wg.-термометром 0 ... +... 79,62 € / 8 593 ₽

A303131 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 8 C, -2 ... + 400: 1ЎC белый, присвоенный государством с...

G14128 Amarell GmbH & Co KG Металлическая защитная гильза полированная латунь 565x12 мм G14128 28,78 € / 3 106 ₽

G14166 Amarell GmbH & Co KG металлическая защитная гильза из никелированной латуни 330x110 мм G14166 11,50 € / 1 241 ₽

H845034 Amarell GmbH & Co KG Сахариметр Brix, 30-40: 0,140 без термометра, длина 260 мм H845034 26,08 € / 2 815 ₽

H860628 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для азотной кислоты 45-96%, длина 270 мм H860628 35,72 € / 3 855 ₽

T108274 Amarell GmbH & Co KG Запасной термометр 0 + 50 ° C, красный наполнитель T108274

SFD000015 Amarell GmbH & Co KG Измерительный термометр -10 ... + 250: 1ЎC с NS 14,5 / 23, белая стеклянная...

H800034 Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 16, 1600 - 1660 без термометра, длина 160 мм H800034 31,53 € / 3 403 ₽

L26642DKD4 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 100: 0,1ЎC 550 мм, красная специальная заливка,...

H860920 Amarell Запасной цилиндр для карданного подвеса, высота 450 мм, диаметр 45 мм, ... H860920 46,93 € / 5 065 ₽



Артикул Название Цена

H800002 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 1, 0,650 - 0,710 г / см3 без термометра, длина 160 мм H800002 23,96 € / 2 586 ₽

H845030 Amarell GmbH & Co KG Сахариметр Brix, 10-20: 0,1Ў без термометра, длина 260 мм H845030 26,08 € / 2 815 ₽

H845032 Amarell GmbH & Co KG Сахариметр Brix, 20-30: 0,1-30 без термометра, длина 260 мм H845032 26,08 € / 2 815 ₽

H845036 Amarell GmbH & Co KG Сахариметр Brix, 40-50: 0,1Ў без термометра, длина 260 мм H845036 26,08 € / 2 815 ₽

A307670 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 37 C, -2 ... + 52: 0,2ЎC белый, с сертификатом заводских испытаний...

A301034 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 73 C, -41.4..38.6: калибровка 0,05 ° C A301034 172,83 € / 18 653 ₽

H809608DKD Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности M100, длиной 250 мм 1,00 - 1,10: 0,0020 г / см3 DIN 12 791 /...

H843210S Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 30 в 1 / 1ЎB_ с термометром, 300 мм H843210S

A341450 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 101 C, 20 ... + 150: 1ЎC, проверяемый, белый A341450

LABORTHERM Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр -10 ... + 50: 1 ° C, форма включения, гл. призматическая,... 316,76 € / 34 186 ₽

L25944FLDK Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр, аналогичный DIN, -5 + 50: 0,2ЎC, 350x8,5-9 мм,...

SFD000079F Amarell GmbH & Co KG Термометр заземления -10 ... + 250: 1 :C со шкалой белого стекла NS 14,5 / 23,... 78,59 € / 8 482 ₽

L27382FLDK Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр, аналогичный DIN 0 ... + 100: 01ЎC, в форме стержня,...

N71006CBCC Amarell GmbH & Co KG термометр для универсального набора Amarell, температура -1 ... + 52: 0,1ЎC, 400...

L25924-FL/VC Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр -10/0 ... + 100: 0,5ЎC 270 мм, красная специальная... 205,05 € / 22 130 ₽

A340350 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 28 C, -6 ... + 400: 2ЎC длина 310 мм, ET: 25 мм Cleveland Open Flash... 171,64 € / 18 524 ₽

Z641750 Amarell GmbH & Co KG Гигрометр 100 мм Drm. 0-100% отн. влажность Z641750 28,71 € / 3 099 ₽

T107090 Amarell GmbH & Co KG постоянный магнит для минимального / максимального термометра T107090 4,23 € / 457 ₽

L44108S Amarell GmbH & Co KG Резьбовой термометр 0-250ЎC 6-7 x 360 мм L44108S

H850450 Amarell Vinometer, 0-25: 1 об.%, Длина 130 мм, мерный капилляр с воронкой, белый ... H850450 5,50 € / 594 ₽

H850450 Amarell GmbH & Co KG Vinometer 0 - 25% об. Для любителей вина H850450 5,50 € / 594 ₽

M230051 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой вспышки n.Abel-Pensky 0 ... + 70: 0,5ЎC, глубина...

H811116 Amarell GmbH & Co KG Ареометр 1,00 - 1,05 S 50-100, без термометра H811116 57,96 € / 6 255 ₽

H811118 Amarell GmbH & Co KG Ареометр 1.05 - 1.10 S 50-105, без термометра H811118 59,96 € / 6 471 ₽

H811120 Amarell GmbH & Co KG Ареометр 1.10 - 1.15 S 50-110, без термометра H811120 57,96 € / 6 255 ₽

H811122 Amarell GmbH & Co KG Ареометр 1,15 - 1,20 S 50-115, без термометра H811122 57,96 € / 6 255 ₽

K160216 Amarell Увеличительные стекла для точного термометра, для диаметра термометра ... K160216 28,36 € / 3 061 ₽

K160216 Amarell GmbH & Co KG лупа для точного термометра простая версия, 8-11 мм K160216 28,36 € / 3 061 ₽

M230042M23 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой вспышки согласно Pensky-Martens +20 ... + 200: 1ЎC,...

L27574 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр 0 ... + 50: 0,1ЎC 420 мм, форма стержня, Wei_ занимаемого,... 43,41 € / 4 685 ₽

H860666 Влагомер Amarell для гидроксида натрия, 25-50: 1% по массе, точность + 1 деление шкалы, ... H860666 36,95 € / 3 988 ₽

H860666 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для каустической соды 25-50%, длина 270 мм H860666 36,95 € / 3 988 ₽

A300050 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 3 C, -5 ... + 400: 1ЎC калиброванный, длина 415 мм без заводского... 172,71 € / 18 640 ₽

H801050 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 0,600 - 0,700 длиной 300 мм H801050 19,63 € / 2 119 ₽

H850262 Amarell GmbH & Co KG алкоголометр Richter-Tralles 0-100: 1%, длина: 260 мм H850262 23,35 € / 2 520 ₽

G14122 Amarell GmbH & Co KG Металлическая защитная гильза полированная латунь 315x12 мм G14122 17,88 € / 1 930 ₽

K196240 Сменный термометр Amarell GmbH & Co KG 0 ... + 50: 0,5ЎC I./ca...250 мм длиной, без версии MS K196240 54,81 € / 5 915 ₽

K175290 Amarell GmbH & Co KG Психрометр Slingshot, простой -5 ... + 50: 0,5ЎC с 2 термометрами K175290 37,31 € / 4 027 ₽

H801056 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 0,900 - 1 000 0,001 г / мл, масштаб по шкале, длина 300 мм... 15,37 € / 1 659 ₽

H801052 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 0,700 - 0,800 длиной 300 мм H801052 15,37 € / 1 659 ₽

H801060 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1 100 - 1 200 без термометра, длина 300 мм H801060 18,22 € / 1 966 ₽

H801062 Amarell GmbH & Co KG Араометр плотности 1200–1300 делений по шкале 0,001 без термометра H801062 19,15 € / 2 067 ₽

G11702-FL Amarell Термометр общего назначения из пластика, закрытой шкалы, картонной шкалы, ... G11702-FL 7,79 € / 841 ₽

L33155 Amarell GmbH & Co KG K_lte лабораторный термометр -38 ... + 50: 0,2 ° C, состояние длины 400 мм,...



Артикул Название Цена

H860630 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для соляной кислоты HCL 0-39%, длина 270 мм H860630 35,72 € / 3 855 ₽

N60034 Amarell GmbH & Co KG Термометр № 7 Ansch_tz, форма включения, +298 ... + 355: 0,2Ў откалибровано /...

L37211 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр -10 ... + 200: 1ЎC для прядения, длина 300 мм,...

H841664 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для подачи котловой воды согласно доктору Овсянка 1-0-2 в 0,01 В_ 380 мм...

H809612 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,20 - 1,30 без термометра, DIN 12 791 H809612 32,90 € / 3 551 ₽

H809614 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,30 - 1,40 без термометра, DIN 12 791 H809614 36,58 € / 3 948 ₽

H809616 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,40 - 1,50 без термометра, DIN 12 791 H809616 36,58 € / 3 948 ₽

A301290 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 91 C, калибровка +20 ... + 50: 1ЎC A301290

H801366 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 1 200 - 1 400: 0,002 H801366 20,36 € / 2 197 ₽

L36206 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -100 ... + 30: 0,5ЎC L36206 91,15 € / 9 837 ₽

D259614 Amarell GmbH & Co KG Dest.-Термометр +200 ... + 360: 1 ° C, форма включения, DIN 12 779, длина 210 мм...

T108212 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр 0 + 50ЎC в пластиковой рамке T108212 14,47 € / 1 562 ₽

LF105520 Amarell GmbH & Co KG Lakeprober в Plaszikh_lse, квадрат 0-25: 1 Be ', длина 180 мм LF105520

A402542 Amarell GmbH & Co KG Термометр -5 ... + 5: 0,1ЎC A402542

N63802 Amarell GmbH & Co KG точный термометр согласно Landsberger № 2, + 17ЎC ... + 35: 0,05ЎC полностью... 261,82 € / 28 257 ₽

A400210 Amarell GmbH & Co KG STPTC термометр типа 26d me_range от -30 до 0Ў: 0,1 A400210

H846552S Amarell GmbH & Co KG Сахариметр 0 - 30Ў Brix 300 мм, с термометром H846552S 64,08 € / 6 916 ₽

H846558S Amarell GmbH & Co KG Сахариметр 60 - 90Ў Brix 300 мм, с термометром H846558S 64,08 € / 6 916 ₽

K189500-FL Amarell Почвенный термометр, простой тип, сплошная ножка, -5 + 83: 1 ° C, белая ... K189500-FL 13,21 € / 1 426 ₽

K189500 Amarell GmbH & Co KG Почвенный термометр -5 ... + 83: 1ЎС простая версия K189500 13,21 € / 1 426 ₽

L28056 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр 0 ... + 100 ° C: 0,2 формы включения, с сертификатом...

N71002 Amarell GmbH & Co KG Термометр № 2, -100 ... + 30: 0,5C Тол.-F_llung, 400 x 9 мм, калиброванный N71002 67,77 € / 7 314 ₽

Z640884 Amarell GmbH & Co KG Термометр для ванны для ванны со свинцовым якорем, 500x125 мм Z640884

161035006 Amarell GmbH & Co KG Напольный термометр 0 ... + 160: 1ЎC UT 68 мм, красное специальное наполнение, с...

N60168 Amarell GmbH & Co KG Термометр № 5 Ansch_tz, форма включения, +198 ... + 252: 0,2Ў согласно DIN 12... 403,00 € / 43 494 ₽

H838768 Amarell GmbH & Co KG Fl_ssiggasar_ometer 0.500-0.650 Шкала термометра 0 ... + 30 ° C: 1 эталонная... 229,59 € / 24 779 ₽

H848164S Счетчик спирта Amarell GmbH & Co KG 20 - 30 в классе 0,1% класса II, 400 мм, с термометром в...

Z640768 Amarell GmbH & Co KG Охлаждающий термометр, эмаль, 205х42 мм, белая Z640768

M235032 Amarell GmbH & Co KG измерительный прибор, DIN 51 801, лист 2 M235032 16,34 € / 1 763 ₽

H801090 Amarell GmbH & Co KG с плотностью установки 0,600 - 2,00: 0,001 г / см3 без термометра H801090 552,89 € / 59 671 ₽

T107600 Amarell GmbH & Co KG DIN колпачок для регулируемого контактного термометра T107600

K191050 Amarell GmbH & Co KG Измеритель дождя от профессора Хеллманна K191050 116,64 € / 12 588 ₽

H806214 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр L50, 0,95 - 1,00 DIN 12791 / BS 718, без термометра H806214 52,06 € / 5 619 ₽

A301250 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 88 C, +10 ... + 200: 1ЎC с белым покрытием, 0,050 кг A301250

A340260 Amarell GmbH & Co KG IP-термометр 22 C, +195 ... + 205: 0,1 ° C, длина 300 мм, ET: 100 мм окисление...

H843288S Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 50 в 1 / 1ЎB_ с термометром, диапазон 300 мм от 30 до 70Ў B_... 57,03 € / 6 155 ₽

Z641760 Amarell GmbH & Co KG Гигрометр для волос диаметром 100 мм. Относительная влажность 0-100% Z641760 44,92 € / 4 848 ₽

T107250 Amarell GmbH & Co KG Регулируемый контактный термометр с поворотным магнитом, 0 ... + 50: 1 ° C,... 494,07 € / 53 323 ₽

N63833 Точный термометр Amarell GmbH & Co KG согласно Landsberger № 2, +17 ... + 35: 0,05ЎC, полностью...

T90336 Amarell GmbH & Co KG Промышленный напольный термометр 255 мм, 0 ... + 160: 1ЎC, красный, специальный... 33,49 € / 3 614 ₽

M238046 Amarell GmbH & Co KG Вискозиметр-термометр в соответствии с DIN 12 785, 0 ... 100: 1ЎC, длина 300 мм,...

M238100 Amarell GmbH & Co KG металлический ниппель DIN 12 787 для вискозиметра-термометра по Энглеру M238100 22,78 € / 2 459 ₽

E908500 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 13 th, -35 ... + 300: 1 ° C, проволочный зонд 400 мм, ... E908500 94,45 € / 10 194 ₽

N60164 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 3 Ansch_tz, +98 ... + 152: 0,2 ° в соответствии с... 110,82 € / 11 960 ₽



Артикул Название Цена

T120068 Amarell GmbH & Co KG Машинный стеклянный термометр 0 ... + 160: 2ЎC V-образный, монтажная длина 100 мм...

T108278 Amarell GmbH & Co KG Запасной термометр 0 + 150ЎC, красная заливка T108278 11,10 € / 1 198 ₽

K166068 Amarell GmbH & Co KG термометр с ледяной точкой -1 + 1ЎC: 0,01 мм 11x350 мм K166068

A403252 Amarell GmbH & Co KG Термометр BS 593 +130 ... + 160: 0,1ЎC Тип A 160C / 100 A403252

N60162 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 2 Ansch_tz, +48 ... + 102: 0,2Ў согласно DIN 12 777,... 99,53 € / 10 742 ₽

N60166 Amarell GmbH & Co KG Форма включения № 4 термометра Ansch_tz, +148 ... + 202: 0,2Ў согласно DIN 12...

K175360 Amarell GmbH & Co KG Внутренний уличный психрометр -10 ... + 50: 1ЎC с 2 термометрами K175360 24,36 € / 2 629 ₽

A301670 Amarell GmbH & Co KG Термометр ASTM 123 C, -35 ... + 25: 0,1 ° C для Брукфилда A301670 158,39 € / 17 094 ₽

H860636 Amarell GmbH & Co KG влагомер для серной кислоты 0-10%, длина 260 мм H860636 46,06 € / 4 971 ₽

H809750S Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M100, 1,60 - 1,70 с термометром, DIN 12 791 H809750S

H842880 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 20 - 40 в 0.1ЎB_ без термометра, диапазон 330 мм 20Ў B_ H842880 33,93 € / 3 662 ₽

H842884S Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 40 - 60 в 0,1ЎB_ без термометра, диапазон 330 мм 20Ў B_ H842884S 37,74 € / 4 073 ₽

T107300 Amarell GmbH & Co KG Регулируемый контактный термометр с вращающимся магнитом, -20 ... + 150: 1ЎC...

M250406 Amarell GmbH & Co KG Термометр с точкой плавления 0 ... + 360: 1 ° C, погружение 30 мм, длина 250 мм,... 593,20 € / 64 021 ₽

K191066 Amarell GmbH & Co KG Запасной резервуар для дождемеров по проф. Hellmann K191066 15,92 € / 1 718 ₽

L27334 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -10 ... + 100: 0,5ЎC форма стержня L27334 40,63 € / 4 385 ₽

H860646 Amarell GmbH & Co KG анализ мочи по Фогелю 1000 - 1 060 длина 150 мм H860646 6,40 € / 691 ₽

H842652S Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 15 - 30 в 0.1ЎB_ 300 мм H842652S

H860644 Amarell GmbH & Co KG анализ мочи по Фогелю 1000 - 1 060 длина 90 мм H860644 6,00 € / 648 ₽

LF105662 Amarell GmbH & Co KG Ланцетный термометр -50 ... + 50ЎC LF105662

N60022 Amarell GmbH & Co KG Форма включения Ansch_tz-Thermometer № 1, -3 ... + 52: 0,2Ў eichf_hig /... 86,06 € / 9 288 ₽

N60028 Amarell GmbH & Co KG Форма включения № 4 термометра Ansch_tz, +148 ... + 202: 0,2Ў откалибровано /...

H860632 Amarell GmbH & Co KG влагомер для серной кислоты 0-45%, длина 270 мм H860632 35,72 € / 3 855 ₽

H820480 Amarell GmbH & Co KG поисковый шпиндель A, 0,60-0,85: 0,005 г / см3 DIN 12 793 H820480 28,71 € / 3 099 ₽

H847050 Amarell GmbH & Co KG тестер сахара 0 - 50 в 1/1 длины 150 мм H847050 5,59 € / 603 ₽

A303261 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 15 C, -2 ... + 80: 0,2 ° C IP60C, откалиброванный в соответствии с...

H846556S Amarell GmbH & Co KG Сахариметр 30 - 60Ў Brix 300 мм, с термометром H846556S 64,08 € / 6 916 ₽

L36074 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр 0 ... + 100: 0,1 ° C, нижняя часть 200 мм L36074 476,90 € / 51 470 ₽

H841670 Amarell GmbH & Co KG Ареометр для морской воды 1 000 - 1 040: 0,001 г / см 3 без термометра H841670 27,11 € / 2 926 ₽

H842472 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 0 - 10 в 0,1ЎB_ без термометра, диапазон 280 мм 10Ў B_ H842472 25,63 € / 2 766 ₽

L36975 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный напольный термометр -20 .... + 150: 1ЎC официально откалиброван с...

H842474 Amarell GmbH & Co KG Ареометр n.Baum_ 10 - 20 в 0,1ЎB_ без термометра, диапазон 280 мм 10Ў B_ H842474 26,71 € / 2 883 ₽

A301770 Amarell GmbH & Co KG ASTM термометр 127 C, -21,4 ... + 18,6: 0,05ЎC с белым покрытием, 305 мм A301770 229,52 € / 24 771 ₽

H850258 Amarell GmbH & Co KG алкоголометр 0 ... 100 / 10-45 по Гей-Люссаку и Картье длина: 260 мм H850258 22,57 € / 2 436 ₽

L26632DKD4 Amarell GmbH & Co KG Лабораторный термометр 0 ... + 50: 0,1ЎC 420 мм, красный специальный наполнитель,...

L37213 Amarell GmbH & Co KG Максимальный точный термометр -10 ... + 250: 1ЎC для прядения, длина 300 мм,...

H811104 Ареометр H811104 Amarell GmbH & Co KG 0,70 - 0,75 S 50-070, без термометра H811104 53,28 € / 5 750 ₽

H806260 Amarell GmbH & Co KG Араометр плотности L50, 0,60 - 2,00 DIN 12791, без термометра H806260 2 026,28 € / 218 687 ₽

G14126 Amarell GmbH & Co KG металлическая защитная гильза 435x12 мм полированная латунь G14126 21,33 € / 2 302 ₽

H808012 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,90 - 0,95 DIN 12 791, без термометра H808012 37,65 € / 4 063 ₽

H808014 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр M50, 0,95 - 1,00 DIN 12 791, без термометра H808014 37,65 € / 4 063 ₽

H800168S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 18, 1,720 - 1,780 без термометра, длина 300 мм H800168S 38,37 € / 4 141 ₽

M242367 Amarell GmbH & Co. KG Термометр для измерения температуры и температуры точки облачности -80 ... 20:...

M242380 Amarell GmbH & Co KG Емкость для образцов из стекла DIN ISO 3016, с пробкой, маркировка линии на 45 мл... 27,14 € / 2 929 ₽



Артикул Название Цена

N60170 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра Ansch_tz № 6, +248 ... + 302: 0,2Ў согласно DIN 12... 406,88 € / 43 913 ₽

H809738S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности M100, 1,00 - 1,10 с термометром, DIN 12 791 H809738S

T90850 Amarell GmbH & Co KG термометр сушильной печи -10 ... + 100: 1ЎC ОТ 200х17 мм, УТ 150х7,5 мм T90850 34,73 € / 3 748 ₽

T90850 Amarell GmbH & Co KG термометр для сушильной печи -10 ... + 100: 1ЎC ОТ 200x17 мм, UT 150x7,5 мм T90850 34,73 € / 3 748 ₽

H812020DKD Amarell GmbH & Co KG Ареометр в соответствии с Casagrande 0,995 - 1,030: 0,0005 г / см3, 350 мм,...

N63820 Набор термометров Amarell GmbH & Co KG в соответствии с Landsberger № 1-6, полностью погруженный,...

L37660 Amarell GmbH & Co KG Минимальный точный термометр -10 ... + 100: 1 ° C, форма включения, гл.... 35,51 € / 3 832 ₽

H809630 Amarell GmbH & Co KG Набор Ареометр M100, 0,60 - 2,00 без термометра, DIN 12 791 14 Ареометр в футляре... 712,79 € / 76 928 ₽

H806222 Amarell GmbH & Co KG Ареометр DIN 12791 / BS 718, серия L 50 1.15-1.20, без длины термометра 335 мм... 49,92 € / 5 388 ₽

H806224 Amarell GmbH & Co KG Ареометр DIN 12791 / BS 718, 1,20-1,25 серии L 50, без длины термометра 335 мм... 53,36 € / 5 759 ₽

H806226 Amarell GmbH & Co KG Ареометр DIN 12791 / BS 718, серия L 50 1,25-1,30, без длины термометра 335 мм... 49,92 € / 5 388 ₽

H806228 Amarell GmbH & Co KG Ареометр DIN 12791 / BS 718, серия 1,30 1,30-1,35, без длины термометра 335 мм... 54,13 € / 5 842 ₽

L27735 Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -10 ... + 100: 0,5ЎC, красная специальная лампа, замок...

M234568 Amarell GmbH & Co KG пробирка, DIN 51801, для метода каплепадения M234568 15,71 € / 1 696 ₽

M234564 Amarell GmbH & Co KG крепежная пробка DIN 51801 M234564 1,90 € / 205 ₽

H801072 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр длиной 1700 - 1800 мм, без термометра H801072 26,54 € / 2 864 ₽

D265808 Amarell GmbH & Co KG Универсальный замок с заземлением NS 14.5 / 23 D265808 264,81 € / 28 580 ₽

D265148 Amarell GmbH & Co KG VARIA термометр -10 ... + 250: 1ЎC, специальный наполнитель, красный, OT 250 мм,... 165,38 € / 17 849 ₽

H800018 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 8, 1.120 - 1.180 без термометра, длина 160 мм H800018 25,75 € / 2 779 ₽

H800020 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 9, 1.180 - 1.240 без термометра, длина 160 мм H800020 25,75 € / 2 779 ₽

H800022 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 10, 1.240 - 1.300 без термометра, длина 160 мм H800022 25,75 € / 2 779 ₽

H800024 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 11, 1300 - 1360 без термометра, длина 160 мм H800024 27,86 € / 3 007 ₽

H800030 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр № 14, 1.480 - 1.540 без термометра, длина 160 мм H800030 27,86 € / 3 007 ₽

T94004 Amarell GmbH & Co KG Gro_e металлический каркас ф. Термометр с ручкой, прямой формы, монтажная длина...

H801208S Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности 1000 - 1100: 0,001 г / см3 с термометром длиной 350 мм H801208S 66,55 € / 7 182 ₽

T108296 Amarell GmbH & Co KG Запасной термометр 0 ... + 150: 1ЎC форма включения T108296 15,00 € / 1 619 ₽

H800046 Amarell GmbH & Co KG Ареометр плотности № 20, 1,960 - 2,020 без термометра, длина 160 мм H800046 31,53 € / 3 403 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Напольный термометр 0 ... + 160: 1ЎC UT 68 мм, красное специальное наполнение, с... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG NS термометр 0 ... + 200 ° C NS 14,5 / 23, монтажная длина 58 мм *** на заказ ***... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Максимальный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG, включая форму, HG-Fllg. +80 +140: 1ЎC, L =... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Лабораторный термометр 100D Amarell GmbH & Co KG Форма включения -10 ... + 50: 1 inclusionC, гл.... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Ind.-Термометр -20 ... + 100: 1ЎC стеклянная шкала для молока, красная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Amarell GmbH & Co KG Einschlu_thermometer -10/0 ... + 100: 1ЎC 305x8-8,5 мм, капиллярная... 316,76 € / 34 186 ₽

100D Калориметрический термометр 100D Amarell GmbH & Co KG 0 ... + 3: 0,01 ° C шкала из матового стекла,... 316,76 € / 34 186 ₽

K160310 Amarell GmbH & Co KG Labo-Clip для термометра быстрого монтажа K160310 55,40 € / 5 979 ₽

N60004 Amarell GmbH & Co KG Форма включения термометра № 3 Ansch_tz, калибровка +98 ... + 152: 0,1 ° C N60004 137,48 € / 14 838 ₽

N60008 Amarell GmbH & Co KG Форма включения № 5 термометра Ansch_tz, калибровка +198 ... + 252: 0,1 ° C N60008

N60020 Amarell GmbH & Co KG Набор термометров Ansch_tz № 1-7, форма включения, -10 ... 360: 0,1 ° C...

K160018 Amarell GmbH & Co KG Термометр Бекмана -20 ... + 160ЎC eichf_hig, верхняя часть 390 мм, форма I K160018

K160114 Amarell GmbH & Co KG Термометр Бекмана -58 ... + 30 ° C проверяется, с настройкой падения K160114

SET
THERMOMETER Набор термометров SET THERMOMETER Amarell GmbH & Co KG, состоящий из 9,235 245, 9,235 250, 9,235 255,...

L25924-FL Amarell GmbH & Co KG лабораторный термометр -5/0 ... + 100: 0,5ЎC 270 мм, красная специальная заливка... 43,30 € / 4 673 ₽

K164000 Калориметрический термометр K164000 Amarell GmbH & Co KG -5 +5 C по Бертельрот-Малеру K164000

K164002 Термометр калориметра Amarell GmbH & Co KG 0 +10 C по Бертельрот-Малеру K164002



K164004 Калориметрический термометр Amarell GmbH & Co KG +10 +20 C по Бертельрот-Малеру K164004

K164006 Термометр калориметра Amarell GmbH & Co KG +15 +25 C по Бертельрот-Малеру K164006

K164008 Калориметрический термометр Amarell GmbH & Co KG +20 +30 C по Бертельрот-Малеру K164008

K164010 Термометр калориметра Amarell GmbH & Co KG +25 +35 C по Бертельрот-Малеру K164010

T108996-FL Amarell Судовой термометр, пластиковый корпус с мерным сосудом, -10 + 110: 1 ° C и ... T108996-FL 25,56 € / 2 759 ₽

T108990-FL Amarell Судовой термометр, медный корпус с мерным сосудом, -10 + 110: 1 ° C и + 20 + 230: 2 ° F, ...... 30,66 € / 3 309 ₽

E908650 Amarell Электронный цифровой термометр, де 305, -50 ... + 1300: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E908650 207,61 € / 22 406 ₽

H860930 Amarell Запасной цилиндр для карданного подвеса, высота 450 мм, диаметр 55 мм, ... H860930 65,15 € / 7 031 ₽

M235034 Amarell Пробирка с пробкой, DIN EN ISO 4142, для метода каплепадения в соответствии с ... M235034 23,83 € / 2 572 ₽

M234562 Металлические наконечники Amarell, DIN 51801, для метода точки каплеобразования согласно ASTM M234562 11,59 € / 1 251 ₽

M248362 Парафиновая колба Amarell из стекла, DIN ISO 3841, с пробкой и объемным знаком M248362 16,83 € / 1 816 ₽

M248364 Amarell Воздушная баня из стекла, DIN 51570, с пробкой M248364 29,61 € / 3 196 ₽

M242050 Пробирка Amarell, DIN EN 23015 (ISO 3015), с пробкой и маркировочной линией на 45 мм ... M242050 31,42 € / 3 391 ₽

E911530 Amarell Сетевое штекерное соединение, вкл. сетевой адаптер E911530 127,79 € / 13 792 ₽

K190100-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, -38 + 50: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190100-FL 312,71 € / 33 749 ₽

M235034 Amarell Пробирка с пробкой, DIN EN ISO 4142, для метода каплепадения в соответствии с ... M235034 23,83 € / 2 572 ₽

H820264 Amarell Hydrometer для растений, тип VIII, DIN 12792 (старый), 1610-1,842: 0,002 г / см 3, ... H820264 84,85 € / 9 157 ₽

H800006 Влагомер Плотности Амарелла, тип 2, 0,760-0,820: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800006 24,79 € / 2 675 ₽

H820302 Amarell Лабораторный влагомер, тип 7, DIN 12791 (старый), 1090-1,210: 0,001 г / см 3, ... H820302 67,30 € / 7 263 ₽

T108230-FL Термометр Amarell Cylinder в пластиковой рамке, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капилляр ... T108230-FL 21,16 € / 2 284 ₽

N71006-CB Amarell Amarell универсальный термометр, закрытая шкала, -1 + 52: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... N71006-CB 111,46 € / 12 029 ₽

K196112-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, -5 + 20: 0,2 ° C, капиллярно-призматический ... K196112-FL 163,02 € / 17 594 ₽

K196242-FL Термометр Amarell Refill для термометра со скважинным совком, закрытая шкала, -5 + 20: 0,2 ° C, ... K196242-FL 88,15 € / 9 514 ₽

K196100-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярная призматическая ... K196100-FL 149,92 € / 16 180 ₽

H800030 Влагомер Плотности Амарелла, тип 14, 1480-1,540: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800030 27,86 € / 3 007 ₽

T108296-FL Amarell Refill цилиндрический термометр, закрытая шкала, 0 + 150: 1 ° C, капиллярно-призматический ...... 15,00 € / 1 619 ₽

H800046 Влагомер Плотности Амарелла, тип 22, 1960–2020: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800046 31,53 € / 3 403 ₽

N60004-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 98 + 152: 0,1 ° C, капилляр ... N60004-CB 137,48 € / 14 838 ₽

H801054 Влагомер Amarell Density, 0,800-0,900: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801054 15,37 € / 1 659 ₽

D265054-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265054-FL

H800060 Amarell Set Плотность влагомер тип 00-22 вкл. дальномер, 0,600–2020: 0,001 г / см 3, ... H800060 1 126,15 € / 121 540 ₽

H820308 Лабораторный влагомер Amarell, тип 10, DIN 12791 (старый), 1,390-1,510: 0,001 г / см 3, ... H820308 74,33 € / 8 022 ₽

D265102-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265102-FL

D265106-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265106-FL 485,77 € / 52 427 ₽

D265110-EF Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265110-EF

N63958-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру с нижней частью, закрытой ... N63958-CB

K190086-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190086-FL 62,67 € / 6 764 ₽

K195038-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -3 / 0 + 50: 0,2 ° C, капилляр ... K195038-CB 75,85 € / 8 186 ₽

H809614 Влагомер Плотности Amarell, тип 4 M100-130, DIN12791 / BS 718, 1300-1,400: 0,002 г / см3, ... H809614 36,58 € / 3 948 ₽

N71014-GA Amarell Универсальный термометр Amarell, закрытая шкала, + 197 + 252: 0,1 ° C, капилляр ... N71014-GA

A315010 Amarell Tank cupcase согласно ASTM D1086 для резервуарного термометра в соответствии с ... A315010 27,14 € / 2 929 ₽

H809606 Влагомер Плотности Amarell, тип M100-090, DIN12791 / BS 718, 0,900-1,000: 0,002 г / см3, ... H809606 29,25 € / 3 157 ₽

K190088-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190088-FL 108,92 € / 11 755 ₽

H820250 Amarell Hydrometer для растений, тип I, DIN 12792 (старый), 0,610-0,716: 0,002 г / см3, ... H820250 62,59 € / 6 755 ₽



Артикул Название Цена

K164012 Термометр калориметра Amarell GmbH & Co KG +30 +40 C по Бертельрот-Малеру K164012

K164016 Калориметрический термометр Amarell GmbH & Co KG +50 +60 C согласно Бертельрот-Малеру K164016

K164018 Калориметрический термометр Amarell GmbH & Co KG +60 +70 C по Бертельрот-Малеру K164018

K164020 Термометр калориметра Amarell GmbH & Co KG +70 +80 C по Бертельрот-Малеру K164020

K164022 Термометр калориметра Amarell GmbH & Co KG +80 +90 C по Бертельрот-Малеру K164022

K164024 Термометр калориметра Amarell GmbH & Co KG +90 + 100C по Бертельрот-Малеру K164024

K164030 Amarell GmbH & Co KG установил термометр калориметра согласно Berthelrot-Mahler K164030

D259600 Amarell GmbH & Co KG Dest.-Термометр 0 ... + 50: 0,5 ° C, форма включения, DIN 12 779, длина 210 мм...

D259602 Amarell GmbH & Co KG Dest.-Термометр 0 ... + 100: 1 ° C, форма включения, DIN 12 779, длина 210 мм D259602

D259608 Amarell GmbH & Co KG Dest.-Термометр 0 ... + 250: 1 ° C, форма включения, DIN 12 779, длина 300 мм D259608

D259612 Amarell GmbH & Co KG Dest.-Термометр 0 ... + 360: 1 ° C, форма включения, DIN 12 779, длина 375 мм D259612

G13800 Amarell GmbH & Co KG постоянный магнит только для максимального термометра G13800 7,04 € / 760 ₽

D262354-FL Amarell GmbH & Co KG NS-Термометр -10 ... + 250: 1ЎC NS 14,5 / 23, верхняя часть 300 мм, монтаж 100... 81,70 € / 8 817 ₽

M242041 Amarell GmbH & Co KG Термометр с температурой застывания -70 ... + 50: 1ЎC для наполнения толуолом, OT...

T90108-FL Amarell GmbH & Co KG Промышленный термометр для пола 105 мм, 0 ... + 200: 2 ° C, красный специальный... 51,44 € / 5 552 ₽

T90410 Amarell GmbH & Co KG Промышленный напольный термометр 105 мм, 0 ... + 360: 2 ° C, зеленая специальная... 63,07 € / 6 807 ₽

T90414 Amarell GmbH & Co KG Промышленный напольный термометр 213 мм, 0 ... + 360: 2 ° C, зеленая специальная... 65,60 € / 7 080 ₽

T90932-FL Amarell Прямой стержневой термометр для сушильной печи, закрытая шкала, -10 + 250: 2 ° C, ... T90932-FL

T90932 Amarell GmbH & Co KG термометр для сушильной печи -10 ... 250: 2ЎC, 150 x 7,5 мм T90932

F699991 Amarell Цифровой клинический термометр, + 32 + 42: 0,1 ° C, с сигнализацией, водонепроницаемый, с ... F699991 12,33 € / 1 331 ₽

D265810+D26581Amarell GmbH & Co KG VARIA-_bergangsst_ck NS 14,5 D265810+D265812

Z640008 Комнатный термометр Z640008 Amarell GmbH & Co KG 140x25мм -10 ... + 50ЎC Z640008

Z640620 Amarell GmbH & Co KG термометр -40 ... + 50ЎC 500x100 мм, белая эмаль. Z640620

T108100 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр -30 + 50ЎC в деревянной гильзе T108100 27,91 € / 3 012 ₽

T108104 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр 0 + 100ЎC в деревянной гильзе T108104 27,31 € / 2 947 ₽

T108154 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр -30 + 50ЎC в проволочной рамке T108154 26,26 € / 2 834 ₽

T108138 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр 0 + 50ЎC красный, в проволочной рамке T108138 26,26 € / 2 834 ₽

T108140 Amarell GmbH & Co KG Цилиндрический термометр 0 + 100ЎC красный, в проволочной рамке T108140 16,85 € / 1 819 ₽

T108272 Amarell GmbH & Co KG Запасной термометр -30 + 50ЎC красная заливка T108272 10,35 € / 1 117 ₽

T108276 Amarell GmbH & Co KG Запасной термометр 0 + 100ЎC, красная заливка T108276 9,68 € / 1 045 ₽

T108292 Amarell GmbH & Co KG сменный термометр 0 + 50ЎC синяя заливка T108292 13,99 € / 1 510 ₽

T108294 Amarell GmbH & Co KG Запасной термометр 0 + 100ЎC синяя заливка T108294 13,53 € / 1 460 ₽

Z640740 Amarell GmbH & Co KG Термометр для холодильника 185 х 20 мм, пластик -40 ... + 40: 1ЎC Z640740

M230090 Amarell GmbH & Co KG металлический ниппель A 12, DIN 12 787 для термометра с температурой вспышки M230090 26,59 € / 2 870 ₽

H801630 Amarell GmbH & Co KG Плотностный ареометр 2000 - 2500 без термометра, длина 280-300 мм H801630 77,59 € / 8 374 ₽

K188006-CB Amarell Почвенный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -20 + 40: 0,2 ° C, капиллярная трубка ... K188006-CB

K188008-CB Amarell Почвенный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -15 + 40: 0,2 ° C, капиллярная трубка ... K188008-CB

K188010-CB Amarell Термометр для почвы, аналог DIN, закрытая шкала, -15 + 35: 0,2 ° C, капиллярная трубка ... K188010-CB

K188004-CB Amarell Почвенный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -25 + 45: 0,2 ° C, капиллярная трубка ... K188004-CB

K188000-CB Amarell Почвенный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -25 + 60: 0,2 ° C, капиллярная трубка ... K188000-CB

K188002-CB Amarell Термометр для почвы, аналог DIN, закрытая шкала, -25 + 60: 0,2 ° C, капиллярная трубка ... K188002-CB

E908500 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 13 th, -35 ... + 300: 1 ° C, проволочный зонд 400 мм, ... E908500 94,45 € / 10 194 ₽

E908650 Amarell Электронный цифровой термометр, де 305, -50 ... + 1300: 0,1 ° C, переключаемый ° F, ... E908650 207,61 € / 22 406 ₽

T96244-FL Amarell Угловой стержневой термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T96244-FL



Артикул Название Цена

T110406 Биметаллический термометр Amarell, осевой стержень, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 100 мм, ... T110406 21,81 € / 2 354 ₽

K189500-FL Amarell Почвенный термометр, простой тип, сплошная ножка, -5 + 83: 1 ° C, белая ... K189500-FL 13,21 € / 1 426 ₽

T110432 Биметаллический термометр Amarell, осевой стержень, 0 + 160: 2 ° C, диаметр корпуса 100 мм, ... T110432 65,29 € / 7 046 ₽

K195000-FL Термометр Amarell Kata по Хиллу, тип I, сплошной стержень, + 30 + 40 ° C, белый ... K195000-FL 138,05 € / 14 899 ₽

T110354 Биметаллический термометр Amarell, осевой стержень, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 80 мм, встроенный ...... 18,59 € / 2 006 ₽

K160214 Amarell Лупа для точного термометра, для термометра диаметром 5-7 мм, ... K160214 38,52 € / 4 157 ₽

T110402 Биметаллический термометр Amarell, осевой стержень, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 100 мм, ... T110402 32,15 € / 3 470 ₽

K190104-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, -38 + 50: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190104-FL 351,58 € / 37 944 ₽

G16300-FL Amarell Термометр для напитков в никелированном корпусе с клипсой, эмалевой шкалой, ... G16300-FL 39,06 € / 4 216 ₽

K175100-CB Психрометр Amarell Aspirations согласно Assmann, аналог DIN, закрытая шкала, ... K175100-CB 145,91 € / 15 747 ₽

T110346 Биметаллический термометр Amarell, осевой стержень, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 80 мм, встроенный ...... 15,93 € / 1 719 ₽

M234568 Пробирка Amarell, DIN 51801, для метода каплепадения согласно ASTM M234568 15,71 € / 1 696 ₽

T110410 Биметаллический термометр Amarell, осевой стержень, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 100 мм, ... T110410 24,72 € / 2 668 ₽

E918030 Amarell Запасной аккумулятор SR 44 E918030 5,15 € / 556 ₽

T94000 Amarell Металлическая броня для прямого термометра, прямой B, DIN 16174, ... T94000

H845028 Сахариметр Амарелла по Бриксу, 0-10: 0,1 Брикс, шкала точности + 1 деление, ... H845028 26,08 € / 2 815 ₽

M234564 Amarell Cork набор: пробка и пробковое кольцо, DIN 51801, для метода ... M234564 1,90 € / 205 ₽

L33032-FL Amarell Прецизионный термометр, низкая температура, аналог DIN, закрытая шкала, ... L33032-FL 132,33 € / 14 282 ₽

M248362 Парафиновая колба Amarell из стекла, DIN ISO 3841, с пробкой и объемной меткой M248362 16,83 € / 1 816 ₽

T94008 Amarell Металлическая броня для термометра с прямым штоком, прямой B, DIN 16174, ... T94008

K188450-CB Amarell Глубинный термометр, установленный в пластиковой направляющей трубе, с защитным колпачком и ......

K190122-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190122-FL 342,17 € / 36 929 ₽

H860910 Amarell Cardanic подвесное устройство для ареометрии, состоит из: ... H860910 232,97 € / 25 143 ₽

T96400-EF Amarell Угловой стержневой термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 300: 2 ° C, капилляр ... T96400-EF 337,80 € / 36 457 ₽

G16300-EF Amarell Термометр для напитков в никелированном корпусе с клипсой, эмалевой шкалой, ... G16300-EF 39,06 € / 4 216 ₽

K190120-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190120-FL 260,91 € / 28 159 ₽

E915208 Amarell Испытательный набор для рекламы 910h, состоящий из 2 пластиковых бутылок с солью для ... E915208 46,85 € / 5 056 ₽

T110332 Биметаллический термометр Amarell, осевой стержень, -30 + 50: 1 ° C, диаметр корпуса 80 мм, ... T110332 41,54 € / 4 483 ₽

E911100 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 1700 th, тип petro, диапазон -70 + 450: 0,01 ° C, ... E911100 695,49 € / 75 061 ₽

T111908 Биметаллический термометр Amarell для трубчатой поверхности, с витой пружиной, 0 + 120: 2 ° C, корпус ...... 15,67 € / 1 691 ₽

H860812 Amarell Измерительный цилиндр для гидрометрических измерений, с опорой и прорезью, высота ... H860812 46,37 € / 5 004 ₽

T96340-FL Amarell Угловой стержневой термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 200: 2 ° C, капилляр ... T96340-FL 331,66 € / 35 794 ₽

T110300 Биметаллический термометр Amarell, осевой шток, -30 + 50: 1 ° C, диаметр корпуса 63 мм, ... T110300 21,69 € / 2 341 ₽

H860816 Amarell Измерительный цилиндр для гидрометрических измерений, с ножкой и прорезью, высота ... H860816 127,91 € / 13 805 ₽

T96292-FL Amarell Угловой стержневой термометр, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 160: 2 ° C, капилляр ... T96292-FL 293,45 € / 31 671 ₽

K195002-FL Термометр Amarell Kata по типу Hill, тип II, с посеребренной колбой, цельной ножкой, ... K195002-FL 243,49 € / 26 279 ₽

K160216 Amarell Лупы для точного термометра, для диаметра термометра ... K160216 28,36 € / 3 061 ₽

T111906 Биметаллический термометр Amarell для трубчатой поверхности, с витой пружиной, 0 + 120: 2 ° C, корпус ...... 14,07 € / 1 519 ₽

E908500 Amarell Электронный цифровой термометр, ad 13 th, -35 ... + 300: 1 ° C, проволочный зонд 400 мм, ... E908500 94,45 € / 10 194 ₽

G11704-FL Amarell Термометр общего назначения из пластика, закрытая шкала, картонная шкала, ... G11704-FL 7,53 € / 813 ₽

T110304 Amarell Биметаллический циферблатный термометр, шток осевой, 0 + 120: 2 ° C, диаметр корпуса 63 мм,... 14,57 € / 1 572 ₽

M247320 Amarell Защитная стеклянная трубка, DIN ISO 2207, с пробкой M247320 13,67 € / 1 475 ₽

D265810 Заземлитель Amarell Refill NS 14,5 / 23, без универсального замка D265810 60,97 € / 6 580 ₽

D265812 Amarell Универсальный замок, регулируемый и вакуумный, с тефлоновыми уплотнительными кольцами, ... D265812 89,11 € / 9 617 ₽



Артикул Название Цена

E908652 Amarell Поверхностный зонд NiCr-Ni, 180x6,6 мм, ПВХ-кабель c. 1 м, максимальная температура 500 ° C, ...... 167,15 € / 18 040 ₽

K175240-CB Психрометр Amarell Sling сплошной, металлический корпус с откидной ручкой, с 2 термометрами ... K175240-CB 501,62 € / 54 137 ₽

K194330-FL Термометр Amarell Globe, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 105: 0,5 ° C, капилляр ... K194330-FL

A312004 Amarell Металлические наконечники для термометров в соответствии с ASM 9C / 9F и 10C / 10F и ... A312004 31,07 € / 3 353 ₽

K188450-CB Amarell Глубинный термометр, установленный в пластиковой направляющей трубе, с защитным колпачком и ......

K188170 Рамка Amarell Holding для почвенного термометра из оцинкованного металла K188170 127,15 € / 13 723 ₽

E908532 Amarell Надежный чехол для рекламы 14-го E908532 25,77 € / 2 781 ₽

E918022 Amarell KCl-раствор 3 моль, гр. 50мл, для рекламы 110 фот E918022 7,83 € / 845 ₽

E918002 Amarell Кейс для хранения рекламы 110 фот E918002 26,20 € / 2 828 ₽

E908656 Amarell Погружной зонд NiCr-Ni, 150x3,2 мм, ПВХ-кабель c. 1 м, максимальная температура ... E908656 115,01 € / 12 412 ₽

E915202 Amarell Прочный корпус для рекламы 910 ч. E915202 28,76 € / 3 104 ₽

E911510 Amarell Последовательный интерфейс RS 232 E911510 180,54 € / 19 485 ₽

E911530 Amarell Сетевое штекерное соединение, вкл. сетевой адаптер E911530 127,79 € / 13 792 ₽

M234560-SET Amarell Набор для точки сброса, аналог DIN 51801 Bl. 1, состоящий из: 2 термометра ... M234560-SET 330,04 € / 35 620 ₽

E910554 Amarell Защитная оболочка для электронного цифрового термометра до 12-го E910554 2,80 € / 302 ₽

K175290-FL Психрометр Amarell Sling простого типа, пластиковый корпус, ручка для переключателя, с 2 ... K175290-FL 37,31 € / 4 027 ₽

M235032 Amarell Центрирующие манометры, DIN 51801 Bl. 2, для метода точки опускания в соответствии с ... M235032 16,34 € / 1 763 ₽

M238100 Amarell Металлические наконечники, DIN 12787, смонтированные на термометре вискозиметра по Энглеру M238100 22,78 € / 2 459 ₽

K188452-CB Amarell Глубинный термометр, установленный в пластиковой направляющей трубе, с защитным колпачком и ......

E918030 Amarell Запасной аккумулятор SR 44 E918030 5,15 € / 556 ₽

M242380 Amarell Пробирка из стекла, DIN ISO 3016, с пробкой и маркировочной линией на 45 мл M242380 27,14 € / 2 929 ₽

M242382 Amarell Стеклянная банка для куртки, DIN ISO 3016, с пробковыми изоляционными дисками и проставками M242382 32,90 € / 3 551 ₽

M240180 Amarell Металлические наконечники, DIN 12787, устанавливаются на термометр Вискозиметра в соответствии с... 38,52 € / 4 157 ₽

M234568 Пробирка Amarell, DIN 51801, для метода каплепадения согласно ASTM M234568 15,71 € / 1 696 ₽

M234564 Amarell Cork набор: пробка и пробковое кольцо, DIN 51801, для метода ... M234564 1,90 € / 205 ₽

D265808 Amarell Универсальный замок, регулируемый и вакуумный, с тефлоновым уплотнительным кольцом и ... D265808 264,81 € / 28 580 ₽

T94004 Amarell Металлическая броня для термометра с прямым штоком, прямой B, DIN 16174, ... T94004

E910580 Amarell Надежный чехол для рекламы 15-го E910580 13,14 € / 1 418 ₽

E910642 Amarell Надежный чехол для рекламы 20-го E910642 28,74 € / 3 102 ₽

K194330-FL Термометр Amarell Globe, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 105: 0,5 ° C, капилляр ... K194330-FL

E908502 Amarell Надежный чехол для рекламы 13-го E908502 11,73 € / 1 266 ₽

E908532 Amarell Надежный чехол для рекламы 14-го E908532 25,77 € / 2 781 ₽

E908652 Amarell Поверхностный зонд NiCr-Ni, 180x6,6 мм, ПВХ-кабель c. 1 м, максимальная температура 500 ° C, ...... 167,15 € / 18 040 ₽

E908654 Amarell Пирсинг-зонд NiCr-Ni, 150x3,8 мм, ПВХ-кабель c. 1 м, максимальная температура ... E908654 128,55 € / 13 874 ₽

E908656 Amarell Погружной зонд NiCr-Ni, 150x3,2 мм, ПВХ-кабель c. 1 м, максимальная температура ... E908656 115,01 € / 12 412 ₽

E908658 Amarell Воздушный зонд NiCr-Ni, 180x6,6 мм, ПВХ-кабель c. 1 м, максимальная температура 800 ° C, для ...... 172,89 € / 18 659 ₽

K196112-CB Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, -5 + 20: 0,2 ° C, капиллярная трубка специально ......

K196120-CB Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, -5 + 35: 0,2 ° C, капиллярная трубка специально ...... 209,41 € / 22 601 ₽

E910602 Amarell Надежный чехол для рекламы 17-го E910602 25,77 € / 2 781 ₽

Q137408 Amarell Armor из стали, для кварцевого термометра, промышленный дизайн, верхний ... Q137408 213,64 € / 23 057 ₽

M238100 Amarell Металлические наконечники, DIN 12787, смонтированные на термометре вискозиметра по Энглеру M238100 22,78 € / 2 459 ₽

E911510 Amarell Последовательный интерфейс RS 232 E911510 180,54 € / 19 485 ₽

E918020 Amarell Вещества для стандартных растворов, рН 4,0, рН 6,86, рН 9,18 для рекламы 110 ф. E918020 6,35 € / 685 ₽

K190118-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190118-FL 307,34 € / 33 170 ₽



Артикул Название Цена

E918156 Amarell Запасная часть буферной капсулы pH 10,0 для рекламы 140 ф. E918156 11,31 € / 1 221 ₽

K196110-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, 0 + 50: 0,5 ° C, капиллярная призматическая ... K196110-FL 118,42 € / 12 780 ₽

K196230-FL Термометр Amarell Refill для термометра с лопаткой, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... K196230-FL 85,89 € / 9 270 ₽

K196240-FL Термометр Amarell Refill для термометра с лопаткой, закрытая шкала, 0 + 50: 0,5 ° C, ... K196240-FL 54,81 € / 5 915 ₽

N60078-GA Термометр Amarell по Аншуцу, сплошная ножка, + 148 + 202: 0,1 ° C, белая ... N60078-GA 481,58 € / 51 975 ₽

D265110-EF Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265110-EF

M230090 Amarell Металлические наконечники, DIN 12787, A12, установленные на термометре температуры вспышки в... 26,59 € / 2 870 ₽

M235030 Amarell Металлический корпус с металлическими наконечниками, DIN 51801, установленный на ... M235030 56,80 € / 6 130 ₽

T108162-FL Amarell Цилиндрический термометр в рамке из луженой проволоки, закрытая шкала, 0 + 150: 1 ° C, ... T108162-FL 27,46 € / 2 964 ₽

H800150 Влагомер Плотности Амарелла, тип 9, 1,180-1,240: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонный ... H800150 29,14 € / 3 145 ₽

H801058 Влагомер Amarell Density, 1000-1100: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801058 16,79 € / 1 812 ₽

H801054 Влагомер Amarell Density, 0,800-0,900: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801054 15,37 € / 1 659 ₽

H800016 Влагомер Плотности Амарелла, тип 7, 1060-1,120: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800016 26,64 € / 2 875 ₽

H800152 Влагомер Плотности Амарелла, тип 10, 1240–1300: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонный ... H800152 28,17 € / 3 040 ₽

N60026-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 98 + 152: 0,2 ° C, капилляр ... N60026-CB 101,66 € / 10 972 ₽

H800014 Влагомер Плотности Амарелла, тип 6, 1 000-1 060: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800014 26,64 € / 2 875 ₽

H800144 Влагомер Плотности Амарелла, тип 6, 1 000-1 060: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонный ... H800144 29,14 € / 3 145 ₽

K194320-FL Термометр Amarell Refill для термометра Globe, аналог DIN, закрытая шкала, ... K194320-FL 119,57 € / 12 905 ₽

G15624-FL Amarell Refill Карманный термометр, закрытая шкала, -35 + 50: 1 ° C, капиллярная призматическая ... G15624-FL 28,78 € / 3 106 ₽

D265560-EF Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 360: 1 ° C, капилляр ... D265560-EF

T108430 Amarell Пластиковые крепления с винтами из нержавеющей стали, для термометра AMA Freezer T108430 5,83 € / 629 ₽

T108122-FL Amarell Цилиндрический термометр в деревянной рамке, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капилляр ... T108122-FL 36,91 € / 3 984 ₽

T108102-FL Amarell Цилиндрический термометр в деревянной рамке, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капилляр ... T108102-FL 37,74 € / 4 073 ₽

N60024-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 48 + 102: 0,2 ° C, капилляр ... N60024-CB 91,30 € / 9 854 ₽

N60030-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 198 + 252: 0,2 ° C, капилляр ... N60030-GA

N60032-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 248 + 302: 0,2 ° C, капилляр ... N60032-GA

H809608 Влагомер Amarell, тип M100-100, DIN12791 / BS 718, 1000-1100: 0,002 г / см 3, ... H809608 34,03 € / 3 673 ₽

N59800-CB Термометр Amarell по доктору Отте, аналог DIN, стекло 16lll, закрытая шкала, ... N59800-CB

T108406-FL Amarell AMA Термометр с морозильной камерой, в пластиковой рамке, закрытая шкала, -35 + 20: 0,5 ° C, ...... 37,49 € / 4 046 ₽

H809622 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-170, DIN12791 / BS 718, 1700–1800: 0,002 г / см 3, ... H809622 39,85 € / 4 301 ₽

H809624 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-180, DIN12791 / BS 718, 1800-1,900: 0,002 г / см 3, ... H809624 39,85 € / 4 301 ₽

H801066 Влагомер Amarell Density, 1400–1500: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801066 20,53 € / 2 216 ₽

H806216 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-100, DIN 12791 / BS 718, 1000-1,050: 0,0005 г / см 3, ... H806216 51,64 € / 5 573 ₽

H806220 Влагомер Amarell, тип L50-110, DIN 12791 / BS 718, 1100-1,150: 0,0005 г / см 3, ... H806220 51,64 € / 5 573 ₽

H801064 Влагомер Плотности Амарелла, 1300–1400: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801064 18,99 € / 2 049 ₽

H800146 Влагомер Плотности Амарелла, тип 7, 1060-1,120: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонный ... H800146 29,14 € / 3 145 ₽

H800026 Влагомер Плотности Амарелла, тип 12, 1360-1,420: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800026 28,82 € / 3 110 ₽

H820254 Влагомер Амарелла для растений, тип III, DIN 12792 (старый), 0,790-0,910: 0,002 г / см 3, ... H820254 64,75 € / 6 988 ₽

H809620 Влагомер Amarell, тип M100-160, DIN12791 / BS 718, 1600-1700: 0,002 г / см 3, ... H809620 38,52 € / 4 157 ₽

G14120 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 275x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14120 19,10 € / 2 061 ₽

H800012 Влагомер Плотности Амарелла, тип 5, 0,940-1000: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800012 24,79 € / 2 675 ₽

H820256 Влагомер Амарелла для растений, тип IV, DIN 12792 (старый), 0,890-1000: 0,002 г / см 3, ... H820256 72,88 € / 7 866 ₽

H806218 Влагомер Amarell, тип L50-105, DIN 12791 / BS 718, 1 050-1 100: 0,0005 г / см 3, ... H806218 51,64 € / 5 573 ₽

H820260 Amarell Hydrometer для растений, тип VI, DIN 12792 (старый), 1,190-1,410: 0,002 г / см 3, ... H820260 72,88 € / 7 866 ₽



Артикул Название Цена

H800028 Влагомер Плотности Амарелла, тип 13, 1420-1,480: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800028 28,82 € / 3 110 ₽

N71000-PENT Amarell Amarell универсальный термометр, закрытая шкала, -200 + 30: 0,5 ° C, капилляр ... N71000-PENT 123,05 € / 13 280 ₽

H820262 Влагомер Амарелла для растений, тип VII, DIN 12792 (старый), 1,390-1,610: 0,002 г / см 3, ... H820262 84,85 € / 9 157 ₽

H820312 Влагомер Amarell лабораторный, тип 12, DIN 12791 (старый), 1600–1720: 0,001 г / см 3, ... H820312 88,31 € / 9 531 ₽

H820308 Лабораторный влагомер Amarell, тип 10, DIN 12791 (старый), 1,390-1,510: 0,001 г / см 3, ... H820308 74,33 € / 8 022 ₽

H801204-FL Влагомер Amarell Density, 0,800-0,900: 0,001 г / см 3, длина 350 мм, контрольная температура ... H801204-FL 87,27 € / 9 419 ₽

H801068 Влагомер Amarell Density, 1500–1600: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801068 20,53 € / 2 216 ₽

E918132 Стандартный электрод Amarell Spare 121x12 мм, ПВХ-кабель c. 1000мм, для рекламы 140 фот E918132 160,43 € / 17 314 ₽

H801070 Влагомер Amarell Density, 1600–1700: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801070 27,09 € / 2 924 ₽

H800010 Влагомер Amarell Density, тип 4, 0,880-0,940: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800010 24,79 € / 2 675 ₽

A315010 Amarell Tank cupcase согласно ASTM D1086 для резервуарного термометра в соответствии с ... A315010 27,14 € / 2 929 ₽

H820314 Влагомер Amarell лабораторный, тип 13, DIN 12791 (старый), 1720–1842: 0,001 г / см 3, ... H820314 88,31 € / 9 531 ₽

H801074 Влагомер Amarell Density, 1800–1900: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонная температура ... H801074 22,25 € / 2 401 ₽

H806206 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-070, DIN 12791 / BS 718, 0,750-0,800: 0,0005 г / см 3, ... H806206 48,70 € / 5 256 ₽

H806208 Влагомер Amarell, тип L50-080, DIN 12791 / BS 718, 0,800-0,850: 0,0005 г / см 3, ... H806208 50,38 € / 5 437 ₽

N63808-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру, закрытая шкала, ... N63808-CB 374,22 € / 40 388 ₽

H806210 Плотность по Амареллу, тип L50-085, DIN 12791 / BS 718, 0,850-0,900: 0,0005 г / см 3, ... H806210 52,06 € / 5 619 ₽

N63806-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру, закрытая шкала, ... N63806-CB 325,45 € / 35 124 ₽

H806204 Влагомер Amarell, тип L50-070, DIN 12791 / BS 718, 0,700-0,750: 0,0005 г / см 3, ... H806204 48,70 € / 5 256 ₽

H806212 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-090, DIN 12791 / BS 718, 0,900-0,950: 0,0005 г / см 3, ... H806212 52,06 € / 5 619 ₽

H820486 дальномер Amarell, тип D, DIN 12793, 1,50-2,00: 0,005 г / см 3, точность + 1 шкала ... H820486 37,51 € / 4 048 ₽

H800042 Влагомер Плотности Амарелла, тип 20, 1840–1900: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800042 31,53 € / 3 403 ₽

H809606 Влагомер Amarell, тип M100-090, DIN12791 / BS 718, 0,900-1,000: 0,002 г / см 3, ... H809606 29,25 € / 3 157 ₽

H809610 Плотность по Амареллу, тип M100-110, DIN12791 / BS 718, 1 100-1 200: 0,002 г / см 3, ... H809610 32,90 € / 3 551 ₽

H809604 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-080, DIN12791 / BS 718, 0,800-0,900: 0,002 г / см 3, ... H809604 29,25 € / 3 157 ₽

H809618 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-150, DIN12791 / BS 718, 1500-1600: 0,002 г / см 3, ... H809618 35,36 € / 3 816 ₽

H800008 Влагомер Плотности Амарелла, тип 3, 0,820-0,880: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800008 24,79 € / 2 675 ₽

H800032 Влагомер Плотности Амарелла, тип 15, 1540–1600: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800032 27,86 € / 3 007 ₽

H800052 дальномер Amarell для измерителя плотности типа 00-22, длиной 160 мм, без термометра H800052 49,05 € / 5 294 ₽

N63810-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру, закрытая шкала, ... N63810-CB 430,34 € / 46 445 ₽

D265074-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265074-FL 320,40 € / 34 579 ₽

H806200 Влагомер Amarell, тип L50-060, DIN 12791 / BS 718, 0,600-0,650: 0,0005 г / см 3, ... H806200 48,70 € / 5 256 ₽

N65712-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытые скобы, ... N65712-CB

H800004 Влагомер Плотности Амарелла, тип 1, 0,700-0,760: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800004 23,96 € / 2 586 ₽

H801076 Влагомер Плотности Амарелла, 1900-2000: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801076 32,47 € / 3 504 ₽

K196120-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, -5 + 35: 0,2 ° C, капиллярно-призматический ... K196120-FL 188,21 € / 20 313 ₽

T108158-FL Amarell Цилиндрический термометр в рамке из луженой проволоки, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... T108158-FL 26,24 € / 2 832 ₽

N60000-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, -10 + 52: 0,1 ° C, капилляр ... N60000-CB 120,81 € / 13 038 ₽

K196250-FL Термометр Amarell Refill для термометра с лопаткой, закрытая шкала, -5 + 35: 0,2 ° C, ... K196250-FL 106,55 € / 11 499 ₽

N60002-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 48 + 102: 0,1 ° C, капилляр ... N60002-CB 126,45 € / 13 647 ₽

G14128 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 565x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14128 28,78 € / 3 106 ₽

H800034 Влагомер Плотности Амарелла, тип 16, 1600–1660: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800034 31,53 € / 3 403 ₽

H800002 Влагомер Плотности Амарелла, тип 0, 0,650-0,710: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800002 23,96 € / 2 586 ₽

N60160-CB Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 52: 0,2 ° C, ... N60160-CB 89,51 € / 9 660 ₽



Артикул Название Цена

H801202-FL Влагомер Плотности Амарелла, 0,700-0,800: 0,001 г / см 3, длина 350 мм, контрольная температура ... H801202-FL 84,36 € / 9 105 ₽

H801050 Влагомер Плотности Амарелла, 0,600-0,700: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801050 19,63 € / 2 119 ₽

G14122 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 315x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14122 17,88 € / 1 930 ₽

H801056 Влагомер Плотности Амарелла, 0,900-1,000: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801056 15,37 € / 1 659 ₽

H801052 Плотность по Амареллу, плотность 0,700-0,800: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ...... 15,37 € / 1 659 ₽

H801060 Влагомер Плотности Амарелла, 1 100-1 200: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801060 18,22 € / 1 966 ₽

H801062 Влагомер Amarell Density, 1200–1300: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801062 19,15 € / 2 067 ₽

E918010 Электрод Amarell Refill для рекламного объявления 110 ph, с веществами для стандартных растворов E918010 40,67 € / 4 389 ₽

N60034-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 298 + 355: 0,2 ° C, капилляр ... N60034-GA

H809612 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-120, DIN12791 / BS 718, 1200–1300: 0,002 г / см 3, ... H809612 32,90 € / 3 551 ₽

H809614 Влагомер Amarell, тип 4 M100-130, DIN12791 / BS 718, 1300-1,400: 0,002 г / см 3, ... H809614 36,58 € / 3 948 ₽

H809616 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-140, DIN12791 / BS 718, 1400–1500: 0,002 г / см 3, ... H809616 36,58 € / 3 948 ₽

T108232-FL Термометр Amarell Cylinder в пластиковой рамке, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... T108232-FL 20,27 € / 2 188 ₽

N63802-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру, закрытая шкала, ... N63802-CB 261,82 € / 28 257 ₽

N71002-TOL Amarell Amarell универсальный термометр, закрытая шкала, -100 + 30: 0,5 ° C, капилляр ... N71002-TOL 67,77 € / 7 314 ₽

N60168-GA Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, закрытая шкала, ... N60168-GA 403,00 € / 43 494 ₽

H801090 Влагомер плотности Amarell Set, 0,600-2,000: 0,001 г / см 3, длиной 300 мм, без ... H801090 552,89 € / 59 671 ₽

K191050 Amarell Дождемеры по проф. Hellmann, изготовленные из ... K191050 116,64 € / 12 588 ₽

H806214 Влагомер Амарелла, тип L50-095, DIN 12791 / BS 718, 0,950-1,000: 0,0005 г / см 3, ... H806214 52,06 € / 5 619 ₽

N60164-CB Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, закрытая шкала, ... N60164-CB 110,82 € / 11 960 ₽

H800040 Влагомер Плотности Амарелла, тип 19, 1780–1840: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800040 31,53 € / 3 403 ₽

N60162-CB Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, закрытая шкала, ... N60162-CB 99,53 € / 10 742 ₽

N60166-GA Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, закрытая шкала, ... N60166-GA

K191066 Amarell Refill сосуд для измерения осадков для дождемеров по словам профессора ... K191066 15,92 € / 1 718 ₽

N60022-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, -3 + 52: 0,2 ° C, капилляр ... N60022-CB 86,06 € / 9 288 ₽

N60028-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 148 + 202: 0,2 ° C, капилляр ... N60028-GA

H820480 Амперметр Амарелла, тип A, DIN 12793, 0,60-0,85: 0,005 г / см 3, точность + 1 ... H820480 28,71 € / 3 099 ₽

H806260 Влагомер плотности Amarell Set, тип L50, DIN 12791 / BS 718, 0,600-2,000: 0,0005 г / см 3, ... H806260 2 026,28 € / 218 687 ₽

G14126 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 435x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14126 21,33 € / 2 302 ₽

N60170-GA Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, шкала закрытого типа, ... N60170-GA 406,88 € / 43 913 ₽

H800036 Влагомер Плотности Амарелла, тип 17, 1660–1720: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800036 31,53 € / 3 403 ₽

N63820-SET Amarell Set прецизионный термометр в соответствии с Landsberger, закрытая шкала, ... N63820-SET

N65756-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65756-CB

H809630 Amarell Set Плотностный влагомер, тип M100 060-190, DIN 12791 / BS 718, ... H809630 712,79 € / 76 928 ₽

H806222 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-115, DIN 12791 / BS 718, 1150-1200: 0,0005 г / см 3, ... H806222 49,92 € / 5 388 ₽

H806224 Плотность по Амареллу, тип L50-120, DIN 12791 / BS 718, 1200-1,250: 0,0005 г / см 3, ... H806224 53,36 € / 5 759 ₽

H806226 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-125, DIN 12791 / BS 718, 1 250-1 300: 0,0005 г / см 3, ... H806226 49,92 € / 5 388 ₽

H806228 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-130, DIN 12791 / BS 718, 1300-1,350: 0,0005 г / см 3, ... H806228 54,13 € / 5 842 ₽

E906240 Amarell Кухонный термометр с таймером, 0 ... + 200: 1 ° C, переключаемый ° F, громкий сигнал ... E906240 47,24 € / 5 098 ₽

H801072 Влагомер Плотности Амарелла, 1700–1800: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801072 26,54 € / 2 864 ₽

H800018 Влагомер Плотности Амарелла, тип 8, 1120-1,180: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800018 25,75 € / 2 779 ₽

H800020 Влагомер Плотности Амарелла, тип 9, 1180-1,240: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800020 25,75 € / 2 779 ₽

H800022 Влагомер Плотности Амарелла, тип 10, 1240–1300: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800022 25,75 € / 2 779 ₽

H800024 Влагомер Плотности Амарелла, тип 11, 1300–1360: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800024 27,86 € / 3 007 ₽



Артикул Название Цена

N60008-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 198 + 252: 0,1 ° C, капилляр ... N60008-GA

N60020-SET Amarell Set термометр согласно Anschuetz, закрытая шкала, -10 + 360: 0,1 ° C, 7 ... N60020-SET

E907610 Amarell Дополнительный дистанционный датчик для многоканального термометра E907610 40,21 € / 4 340 ₽

G15602-FL Amarell Карманный термометр в никелированном латунном корпусе с клипсой, закрытой шкалой, ... G15602-FL 39,78 € / 4 293 ₽

G15606-FL Amarell Карманный термометр в никелированном латунном корпусе с зажимом, закрытой шкалой, ... G15606-FL 38,61 € / 4 167 ₽

G15614-FL Amarell Карманный термометр в никелированном латунном корпусе с клипсой, закрытой шкалой, ... G15614-FL 57,67 € / 6 224 ₽

T108154-FL Amarell Цилиндрический термометр в рамке из луженой проволоки, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, ... T108154-FL 26,26 € / 2 834 ₽

T108138-FL Amarell Цилиндрический термометр в рамке из луженой проволоки, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, ... T108138-FL 26,26 € / 2 834 ₽

T108292-FL Цилиндрический термометр Amarell Refill, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капиллярно-призматический ...... 13,99 € / 1 510 ₽

T108294-FL Цилиндрический термометр Amarell Refill, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... T108294-FL 13,53 € / 1 460 ₽

E910650 Amarell Погружной зонд Pt100 класса A, из нержавеющей стали, 105x3,0 мм, ПВХ-кабель с ... E910650 65,68 € / 7 089 ₽

E910652 Amarell Пирсинг-зонд Pt100, класс A, из нержавеющей стали, 105x3,0 мм, ПВХ-кабель c. 1m, ... E910652 67,09 € / 7 241 ₽

E910656 Amarell Поверхностный зонд Pt100 класса A, из нержавеющей стали, 105x8,0 мм, ПВХ-кабель c. 1m, ... E910656 84,13 € / 9 080 ₽

E910654 Воздушный зонд Amarell Pt100, класс A, из нержавеющей стали, 105x3,0 мм, ПВХ-кабель c. 1 м, для ... E910654 75,72 € / 8 172 ₽

M230090 Amarell Металлические наконечники, DIN 12787, A12, установленные на термометре температуры вспышки в... 26,59 € / 2 870 ₽

N65040-TOL Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65040-TOL

N65712-CB Прецизионный термометр Amarell, аналог ISO 656, короткий тип, закрытые скобы, ... N65712-CB

N61642-SET Amarell Set Специальный термометр Amarell, закрытая шкала, -58 + 360: 0,1 ° C, 8 инструментов ... N61642-SET

K196240-FL Термометр Amarell Refill для термометра с лопаткой, закрытая шкала, 0 + 50: 0,5 ° C, ... K196240-FL 54,81 € / 5 915 ₽

K196242-FL Термометр Amarell Refill для термометра со скважинным совком, закрытая шкала, -5 + 20: 0,2 ° C, ... K196242-FL 88,15 € / 9 514 ₽

H800038 Влагомер Плотности Амарелла, тип 18, 1720–1780: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800038 31,53 € / 3 403 ₽

H800036 Влагомер Плотности Амарелла, тип 17, 1660–1720: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800036 31,53 € / 3 403 ₽

H800030 Влагомер Плотности Амарелла, тип 14, 1480-1,540: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800030 27,86 € / 3 007 ₽

H800034 Влагомер Плотности Амарелла, тип 16, 1600–1660: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800034 31,53 € / 3 403 ₽

H800032 Влагомер Плотности Амарелла, тип 15, 1540–1600: 0,001 г / см 3, длина 160 мм, эталонный ... H800032 27,86 € / 3 007 ₽

K196250-CB Термометр Amarell Refill для термометра с лопаткой, закрытая шкала, -5 + 35: 0,2 ° C, ... K196250-CB

N60170-GA Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, шкала закрытого типа, ... N60170-GA 406,88 € / 43 913 ₽

T108406-FL Amarell AMA Термометр с морозильной камерой, в пластиковой рамке, закрытая шкала, -35 + 20: 0,5 ° C, ...... 37,49 € / 4 046 ₽

T108406-FL/VS T108406-FL / VS Amarell AMA Термометр с морозильной камерой, в пластиковой рамке, закрытая шкала, -35 +... 124,53 € / 13 440 ₽

T108420-FL Amarell Refill AMA Термометр морозильной камеры, закрытая шкала, -35 + 20: 0,5 ° C, капилляр ... T108420-FL 29,74 € / 3 210 ₽

T108420-FL/VS T108420-FL / VS Amarell Refill AMA Термометр морозильной камеры, закрытая шкала, -35 + 20: 0,5 ° C,... 96,71 € / 10 437 ₽

K194320-FL Термометр Amarell Refill для термометра Globe, аналог DIN, закрытая шкала, ... K194320-FL 119,57 € / 12 905 ₽

H801072 Влагомер Плотности Амарелла, 1700–1800: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801072 26,54 € / 2 864 ₽

N60180-SET Amarell Set термометр в соответствии с Anschuetz, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 360 ° C, ... N60180-SET

N60160-CB Термометр Amarell по Anschuetz, аналог DIN, закрытая шкала, 0 + 52: 0,2 ° C, ... N60160-CB 89,51 € / 9 660 ₽

K196120-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, -5 + 35: 0,2 ° C, капиллярно-призматический ... K196120-FL 188,21 € / 20 313 ₽

K196110-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, 0 + 50: 0,5 ° C, капиллярная призматическая ... K196110-FL 118,42 € / 12 780 ₽

K196100-FL Совковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, капиллярная призматическая ... K196100-FL 149,92 € / 16 180 ₽

T108232-FL Термометр Amarell Cylinder в пластиковой рамке, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... T108232-FL 20,27 € / 2 188 ₽

T108230-FL Термометр Amarell Cylinder в пластиковой рамке, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капилляр ... T108230-FL 21,16 € / 2 284 ₽

T108228-FL Amarell Цилиндрический термометр в пластиковой рамке, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, капилляр ... T108228-FL 21,16 € / 2 284 ₽

T108296-FL Amarell Refill цилиндрический термометр, закрытая шкала, 0 + 150: 1 ° C, капиллярно-призматический ...... 15,00 € / 1 619 ₽

T108290-FL Цилиндрический термометр Amarell Refill, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, ... T108290-FL 13,99 € / 1 510 ₽

H820300 Amarell Лабораторный влагомер, тип 6, DIN 12791 (старый), 1000-1,110: 0,001 г / см 3, ... H820300 67,30 € / 7 263 ₽



Артикул Название Цена

N65758-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65758-CB

N65704-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65704-CB 192,37 € / 20 762 ₽

H809608 Влагомер Amarell, тип M100-100, DIN12791 / BS 718, 1000-1100: 0,002 г / см 3, ... H809608 34,03 € / 3 673 ₽

H801052 Плотность по Амареллу, плотность 0,700-0,800: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ...... 15,37 € / 1 659 ₽

H801056 Влагомер Плотности Амарелла, 0,900-1,000: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801056 15,37 € / 1 659 ₽

H801058 Влагомер Amarell Density, 1000-1100: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801058 16,79 € / 1 812 ₽

H801060 Влагомер Плотности Амарелла, 1 100-1 200: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801060 18,22 € / 1 966 ₽

H801062 Влагомер Amarell Density, 1200–1300: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801062 19,15 € / 2 067 ₽

H801064 Влагомер Плотности Амарелла, 1300–1400: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801064 18,99 € / 2 049 ₽

H801068 Влагомер Плотности Амарелла, 1500–1600: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, контрольная температура ... H801068 20,53 € / 2 216 ₽

T108102-FL Amarell Цилиндрический термометр в деревянной рамке, закрытая шкала, 0 + 50: 1 ° C, капилляр ... T108102-FL 37,74 € / 4 073 ₽

T108118-FL Amarell Цилиндрический термометр в деревянной рамке, закрытая шкала, -30 + 50: 1 ° C, капилляр ... T108118-FL 37,74 € / 4 073 ₽

T108158-FL Amarell Цилиндрический термометр в рамке из луженой проволоки, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... T108158-FL 26,24 € / 2 832 ₽

G15628-FL Карманный термометр Amarell Refill, закрытая шкала, -10 + 100: 1 ° C, 140x8,5 мм, капилляр ... G15628-FL 26,52 € / 2 862 ₽

G15624-FL Термометр Amarell Refill, закрытая шкала, -35 + 50: 1 ° C, капиллярно-призматический ... G15624-FL 28,78 € / 3 106 ₽

H809604 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-080, DIN12791 / BS 718, 0,800-0,900: 0,002 г / см 3, ... H809604 29,25 € / 3 157 ₽

N59808-GA Термометр Amarell по доктору Отте, аналог DIN, стекло supremax, закрытое ... N59808-GA

N59806-GA Термометр Амарелла по доктору Отте, аналог DIN, 2954 стекло, закрытая шкала, ... N59806-GA

N59804-FL Амарелловский термометр по доктору Отте, аналог DIN, стекло 16lll, закрытая шкала, ... N59804-FL

N59802-FL Амарелловский термометр по доктору Отте, аналог DIN, 16lll стекло, закрытая шкала, ... N59802-FL 47,76 € / 5 155 ₽

N59800-CB Термометр Amarell по доктору Отте, аналог DIN, стекло 16lll, закрытая шкала, ... N59800-CB

N65714-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65714-CB 265,73 € / 28 679 ₽

D265524-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, капилляр ... D265524-FL 54,98 € / 5 934 ₽

D265532-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 250: 1 ° C, капилляр ... D265532-FL 73,39 € / 7 921 ₽

D265560-EF Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 360: 1 ° C, капилляр ... D265560-EF

D265556-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 250: 1 ° C, капилляр ... D265556-FL 220,96 € / 23 847 ₽

D265552-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 0,5 ° C, капилляр ... D265552-FL

D265548-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, капилляр ... D265548-FL

D265500-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, капилляр ... D265500-FL 76,79 € / 8 288 ₽

D265504-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 0,5 ° C, капилляр ... D265504-FL

D265508-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 250: 1 ° C, капилляр ... D265508-FL 88,84 € / 9 588 ₽

D265512-EF Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 360: 1 ° C, капилляр ... D265512-EF 117,03 € / 12 630 ₽

D265536-EF Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 360: 1 ° C, капилляр ... D265536-EF 88,29 € / 9 529 ₽

D265528-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 0,5 ° C, капилляр ... D265528-FL 62,67 € / 6 764 ₽

N65702-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65702-CB

H809624 Влагомер Плотности Амарелла, тип M100-180, DIN12791 / BS 718, 1800-1,900: 0,002 г / см 3, ... H809624 39,85 € / 4 301 ₽

K196242-CB Термометр Amarell Refill для термометра с совком для скважин, закрытая шкала, -5 + 20: 0,2 ° C, ... K196242-CB

N65780-TOL Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65780-TOL

N65782-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65782-CB

N65788-CB Прецизионный термометр Amarell, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65788-CB

G15636-FL Amarell Refill Карманный термометр, закрытая шкала, -10 + 250: 2 ° C, капиллярная призматическая ... G15636-FL 44,77 € / 4 832 ₽

H800156 Влагомер Плотности Амарелла, тип 12, 1360–1420: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонный ... H800156 49,05 € / 5 294 ₽

H809612 Влагомер Плотности Amarell, тип M100-120, DIN12791 / BS 718, 1200–1300: 0,002 г / см 3, ... H809612 32,90 € / 3 551 ₽

H809610 Плотность по Амареллу, тип M100-110, DIN12791 / BS 718, 1100-1200: 0,002 г / см 3, ... H809610 32,90 € / 3 551 ₽



Артикул Название Цена

N63956-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру с нижней частью, закрытой ... N63956-CB

H800176 Влагомер Плотности Амарелла, тип 22, 1960–2020: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонный ... H800176 51,85 € / 5 596 ₽

H820296 Лабораторный влагомер Amarell, тип 4, DIN 12791 (старый), 0,860-0,930: 0,001 г / см 3, ... H820296 60,00 € / 6 476 ₽

E918010 Электрод Amarell Refill для рекламного объявления 110 ph, с веществами для стандартных растворов E918010 40,67 € / 4 389 ₽

N65810-CB Прецизионный термометр Amarell, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65810-CB

N65812-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65812-GA

N65814-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65814-GA

N65816-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65816-GA

N65830-SET Amarell Set прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65830-SET

N65836-SET Amarell Set прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65836-SET

N65842-SET Amarell Set прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65842-SET

N63800-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру, закрытая шкала, -1 + 18: 0,05 ° C, ... N63800-CB 237,96 € / 25 682 ₽

H820262 Влагомер Амарелла для растений, тип VII, DIN 12792 (старый), 1,390-1,610: 0,002 г / см 3, ... H820262 84,85 € / 9 157 ₽

D265078-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265078-FL 327,96 € / 35 395 ₽

N65718-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65718-CB

H820250 Amarell Hydrometer для растений, тип I, DIN 12792 (старый), 0,610-0,716: 0,002 г / см 3, ... H820250 62,59 € / 6 755 ₽

N65706-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65706-CB

N65742-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65742-CB

H820266 Amarell Hydrometer для растений, тип IX, DIN 12792 (старый), 1,842-2000: 0,002 г / см 3, ... H820266 82,02 € / 8 852 ₽

H806252 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-190, DIN 12791 / BS 718, 1900-1,950: 0,0005 г / см 3, ... H806252 57,45 € / 6 200 ₽

H820304 Лабораторный влагомер Amarell, тип 8, DIN 12791 (старый), 1190–1310: 0,001 г / см 3, ... H820304 67,30 € / 7 263 ₽

N65110-SET Amarell Set Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65110-SET

K191066 Amarell Refill сосуд для измерения осадков для дождемеров по словам профессора ... K191066 15,92 € / 1 718 ₽

D265050-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265050-FL 341,63 € / 36 870 ₽

N65754-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65754-CB

H806254 Влагомер Плотности Амарелла, тип L50-195, DIN 12791 / BS 718, 1950-2000: 0,0005 г / см 3, ... H806254 57,45 € / 6 200 ₽

D265062-EF Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265062-EF 381,88 € / 41 214 ₽

H809610 Влагомер Amarell, тип M100-110, DIN12791 / BS 718, 1100-1200: 0,002 г / см 3, ... H809610 32,90 € / 3 551 ₽

N61622-CB Специальный термометр Amarell Amarell, закрытая шкала, + 48 + 102: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... N61622-CB 455,06 € / 49 112 ₽

G14128 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 565x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14128 28,78 € / 3 106 ₽

N65708-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65708-CB

H800144 Влагомер Amarell Density, тип 6, 1 000-1 060: 0,001 г / см 3, длина 300 мм, эталонный ... H800144 29,14 € / 3 145 ₽

K188448-CB Amarell Глубинный термометр, аналог DIN, закрытая шкала, -10 + 30: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... K188448-CB 217,00 € / 23 420 ₽

H809608 Влагомер Плотности Amarell, тип M100-100, DIN12791 / BS 718, 1000-1100: 0,002 г / см3, ... H809608 34,03 € / 3 673 ₽

N65710-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65710-CB

N60022-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, -3 + 52: 0,2 ° C, капилляр ... N60022-CB 86,06 € / 9 288 ₽

H820308 Amarell Лабораторный влагомер, тип 10, DIN 12791 (старый), 1,390-1,510: 0,001 г / см3, ... H820308 74,33 € / 8 022 ₽

N65748-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65748-CB

N65720-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65720-CB

N63970-SET Amarell Установите термометр в соответствии с Landsberger с нижней частью, закрытой шкалой, ... N63970-SET

N71030-SET Amarell Set Универсальный термометр Amarell, закрытая шкала, -200 + 1000 ° C, 14 ... N71030-SET

H809630 Amarell Set Плотностный влагомер, тип M100 060-190, DIN 12791 / BS 718, ... H809630 712,79 € / 76 928 ₽

N63952-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру с нижней частью, закрытой ... N63952-CB 460,49 € / 49 698 ₽

D265504-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 0,5 ° C, капилляр ... D265504-FL



Артикул Название Цена

N65700-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65700-CB

K175288-FL Amarell Refill термометр для слинг-психрометра простого типа, цельный стержень, ... K175288-FL 11,75 € / 1 268 ₽

K196250-FL Термометр Amarell Refill для термометра с лопаткой, закрытая шкала, -5 + 35: 0,2 ° C, ... K196250-FL 106,55 € / 11 499 ₽

D265098-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265098-FL

N65740-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65740-CB

D265500-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 150: 1 ° C, капилляр ... D265500-FL 76,79 € / 8 288 ₽

H801202-FL Влагомер Amarell Density, 0,700-0,800: 0,001 г / см3, длина 350 мм, контрольная температура ... H801202-FL 84,36 € / 9 105 ₽

H806224 Влагомер Плотности Amarell, тип L50-120, DIN 12791 / BS 718, 1 200-1 250: 0,0005 г / см3, ... H806224 53,36 € / 5 759 ₽

N65116-SET Amarell Set Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65116-SET

D265082-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265082-FL 338,38 € / 36 520 ₽

D265086-EF Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265086-EF 353,24 € / 38 123 ₽

H820270 Amarell Set Гидрометры для растений, тип I-IX, DIN 12792 (старый), ... H820270

H820302 Лабораторный влагомер Amarell, тип 7, DIN 12791 (старый), 1,090-1,210: 0,001 г / см3, ... H820302 67,30 € / 7 263 ₽

H800168 Влагомер Amarell Density, tpe 18, 1720-1,780: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800168 51,85 € / 5 596 ₽

H801056 Влагомер Amarell Density, 0,900-1,000: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонная температура ... H801056 15,37 € / 1 659 ₽

N65042-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65042-CB

H820262 Влагомер Amarell для растений, тип VII, DIN 12792 (старый), 1,390-1,610: 0,002 г / см3, ... H820262 84,85 € / 9 157 ₽

H801240-SET Набор для измерения плотности Amarell Set, 0,600-2,000: 0,001 г / см3, длина 350 мм, с термометром ...... 1 558,00 € / 168 147 ₽

H801224-FL Влагомер Amarell Density, 1800–1900: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801224-FL 93,87 € / 10 131 ₽

G15636-FL Термометр Amarell Refill, закрытая шкала, -10 + 250: 2 ° C, капиллярно-призматический ... G15636-FL 44,77 € / 4 832 ₽

G14120 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 275x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14120 19,10 € / 2 061 ₽

N61618-TOL Amarell Amarell специальный термометр, закрытая шкала, -58 + 5: 0,1 ° C, ... N61618-TOL

K191050 Amarell Дождемеры по проф. Hellmann, изготовленные из ... K191050 116,64 € / 12 588 ₽

N65722-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65722-CB

N65780-TOL Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65780-TOL

H801200-FL Влагомер Amarell Density, 0,600-0,700: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801200-FL 84,36 € / 9 105 ₽

H801226-FL Влагомер Amarell Density, 1900-2000: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801226-FL 93,87 € / 10 131 ₽

N65048-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65048-CB

T108430 Amarell Пластиковые крепления с винтами из нержавеющей стали, для термометра AMA Freezer T108430 5,83 € / 629 ₽

D265074-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265074-FL 320,40 € / 34 579 ₽

H820258 Amarell Hydrometer для растений, тип V, DIN 12792 (старый), 1000-1,210: 0,002 г / см3, ... H820258 70,45 € / 7 603 ₽

D265058-FL Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265058-FL 353,72 € / 38 175 ₽

N65050-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65050-CB

H820252 Amarell Hydrometer для растений, тип II, DIN 12792 (старый), 0,716-0,790: 0,002 г / см3, ... H820252 62,59 € / 6 755 ₽

N65044-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65044-CB 199,98 € / 21 583 ₽

H801218-FL Влагомер Amarell Density, 1500–1600: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801218-FL 102,31 € / 11 042 ₽

T108232-FL Термометр Amarell Cylinder в пластиковой рамке, закрытая шкала, 0 + 100: 1 ° C, ... T108232-FL 20,27 € / 2 188 ₽

N61624-CB Специальный термометр Amarell Amarell, закрытая шкала, + 98 + 152: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... N61624-CB 467,75 € / 50 482 ₽

H801206-FL Влагомер Amarell Density, 0,900-1,000: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801206-FL 84,36 € / 9 105 ₽

N65784-CB Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65784-CB

H820260 Amarell Hydrometer для растений, тип VI, DIN 12792 (старый), 1,190-1,410: 0,002 г / см3, ... H820260 72,88 € / 7 866 ₽

N60012-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 298 + 360: 0,1 ° C, капилляр ... N60012-GA

H820300 Amarell Лабораторный влагомер, тип 6, DIN 12791 (старый), 1000-1,110: 0,001 г / см3, ... H820300 67,30 € / 7 263 ₽

N60000-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, -10 + 52: 0,1 ° C, капилляр ... N60000-CB 120,81 € / 13 038 ₽



Артикул Название Цена

H801090 Влагомер плотности Amarell Set, 0,600-2,000: 0,001 г / см3, длина 300 мм, без ... H801090 552,89 € / 59 671 ₽

H800164 Влагомер Amarell Density, тип 16, 1600–1660: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800164 51,85 € / 5 596 ₽

H801220-FL Влагомер Amarell Density, 1600–1700: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801220-FL 93,87 € / 10 131 ₽

N60010-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 248 + 302: 0,1 ° C, капилляр ... N60010-GA

N60006-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 148 + 202: 0,1 ° C, капилляр ... N60006-GA

N61628-GA Специальный термометр Amarell Amarell, закрытая шкала, + 198 + 252: 0,1 ° C, капиллярный круглый ... N61628-GA

H820254 Ареалл Ареометр для растений, тип III, DIN 12792 (старый), 0,790-0,910: 0,002 г / см3, ... H820254 64,75 € / 6 988 ₽

N71018-GA Amarell Amarell универсальный термометр, закрытая шкала, + 297 + 360: 0,1 ° C, капилляр ... N71018-GA

N65790-GA Amarell Прецизионный термометр, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65790-GA

N61620-CB Специальный термометр Amarell Amarell, закрытая шкала, -10 + 52: 0,1 ° C, капиллярная трубка ... N61620-CB

H800190 Amarell Set Плотность влагомера тип 00-22 вкл. дальномер, 0,600-2,020: 0,001 г / см3, ... H800190 1 229,43 € / 132 686 ₽

N60002-CB Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 48 + 102: 0,1 ° C, капилляр ... N60002-CB 126,45 € / 13 647 ₽

N60028-GA Термометр Amarell по Аншуцу, закрытая шкала, + 148 + 202: 0,2 ° C, капилляр ... N60028-GA

H806260 Влагомер плотности Amarell Set, тип L50, DIN 12791 / BS 718, 0,600-2,000: 0,0005 г / см3, ... H806260 2 026,28 € / 218 687 ₽

H801216-FL Влагомер Amarell Density, 1400–1500: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801216-FL 92,72 € / 10 007 ₽

H801066 Влагомер Amarell Density, 1400–1500: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонная температура ... H801066 20,53 € / 2 216 ₽

D265110-EF Amarell Регулируемый термометр с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265110-EF

K190082-FL Amarell Силосно-шахтный термометр, закрытая шкала, -38 + 50: 1 ° C, капиллярно-призматический ... K190082-FL 119,61 € / 12 909 ₽

H806204 Влагомер Плотности Amarell, тип L50-070, DIN 12791 / BS 718, 0,700-0,750: 0,0005 г / см3, ... H806204 48,70 € / 5 256 ₽

H806210 Плотностный влагомер Amarell, тип L50-085, DIN 12791 / BS 718, 0,850-0,900: 0,0005 г / см3, ... H806210 52,06 € / 5 619 ₽

G14126 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 435x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14126 21,33 € / 2 302 ₽

H800152 Влагомер Amarell Density, тип 10, 1240–1300: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800152 28,17 € / 3 040 ₽

N61640-SET Amarell Set Специальный термометр Amarell, закрытая шкала, -10 + 360: 0,1 ° C, 7 инструментов ... N61640-SET

D265556-FL Термометр Amarell Refill AMA-Exact, закрытая шкала, -10 + 250: 1 ° C, капиллярный ... D265556-FL 220,96 € / 23 847 ₽

N65760-GA Прецизионный термометр Amarell, аналогичный ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65760-GA

H800130 Ареометр Amarell Density, тип 00, 0,600-0,660: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800130 42,30 € / 4 565 ₽

K175228-CB Amarell Refill термометр для стропа психрометра твердый, со шкалой, ... K175228-CB 159,05 € / 17 165 ₽

H820256 Ареометр Amarell для растений, тип IV, DIN 12792 (старый), 0,890-1,000: 0,002 г / см3, ... H820256 72,88 € / 7 866 ₽

N65788-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65788-CB

H806222 Ареометр Amarell Density, тип L50-115, DIN 12791 / BS 718, 1,150-1200: 0,0005 г / см3, ... H806222 49,92 € / 5 388 ₽

N60024-CB Термометр Amarell по Anschuetz, закрытая шкала, + 48 + 102: 0,2 ° C, капиллярный ... N60024-CB 91,30 € / 9 854 ₽

N65714-CB Прецизионный термометр Amarell, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65714-CB 265,73 € / 28 679 ₽

N65706-CB Прецизионный термометр Amarell, аналогичный ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65706-CB

H800138 Ареометр Amarell Density, тип 3, 0,820-0,880: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800138 42,30 € / 4 565 ₽

N65744-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65744-CB

N65746-CB Прецизионный термометр Amarell, аналог ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65746-CB

H809612 Ареометр Amarell Density, тип M100-120, DIN12791 / BS 718, 1,200-1300: 0,002 г / см3, ... H809612 32,90 € / 3 551 ₽

H800166 Ареометр Amarell Density, тип 17, 1,660-1,720: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800166 57,07 € / 6 159 ₽

H806216 Ареометр Amarell Density, тип L50-100, DIN 12791 / BS 718, 1,000-1050: 0,0005 г / см3, ... H806216 51,64 € / 5 573 ₽

H800172 Ареометр Amarell Density, тип 20, 1,840-1900: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800172 51,85 € / 5 596 ₽

H809602 Ареометр Amarell Density, тип M100-070, DIN12791 / BS 718, 0,700-0,800: 0,002 г / см3, ... H809602 29,25 € / 3 157 ₽

H800134 Ареометр Amarell Density, тип 1, 0,700-0,760: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800134 42,30 € / 4 565 ₽

H806238 Ареометр Amarell Density, тип L50-155, DIN 12791 / BS 718, 1,550-1600: 0,0005 г / см3, ... H806238 54,13 € / 5 842 ₽

N65750-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65750-CB



Артикул Название Цена

G14122 Amarell Металлическая броня, полированная латунь, 315x12 мм, сверху с винтом и кольцом, подходит ... G14122 17,88 € / 1 930 ₽

H800174 Ареометр Amarell Density, тип 21, 1,900–1960: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800174 51,85 € / 5 596 ₽

H806212 Ареометр Amarell Density, тип L50-090, DIN 12791 / BS 718, 0,900-0,950: 0,0005 г / см3, ... H806212 52,06 € / 5 619 ₽

H800180 Amarell Дальномер для плотномера типа 00-22, длина 300 мм, без термометра H800180 81,28 € / 8 772 ₽

H801212-FL Ареометр Amarell Density, 1,200-1300: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801212-FL 93,04 € / 10 041 ₽

H801050 Ареометр Amarell Density, 0,600-0,700: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонная температура ... H801050 19,63 € / 2 119 ₽

N65046-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65046-CB

H800160 Ареометр Amarell Density, тип 14, 1,480–1540: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800160 49,05 € / 5 294 ₽

H800142 Ареометр Amarell Density, тип 5, 0,940-1,000: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800142 42,30 € / 4 565 ₽

H806234 Ареометр Amarell Density, тип L50-145, DIN 12791 / BS 718, 1,450-1500: 0,0005 г / см3, ... H806234 54,13 € / 5 842 ₽

H801208-FL Ареометр Amarell Density, 1000-1100: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801208-FL 93,04 € / 10 041 ₽

H806218 Ареометр Amarell Density, тип L50-105, DIN 12791 / BS 718, 1,050-1,100: 0,0005 г / см3, ... H806218 51,64 € / 5 573 ₽

K175224-CB Amarell Refill термометр для стропа психрометра твердый, со шкалой, ... K175224-CB 159,05 € / 17 165 ₽

N60008-GA Термометр Amarell по Anschuetz, закрытая шкала, + 198 + 252: 0,1 ° C, капиллярный ... N60008-GA

N60040-SET Набор термометров Amarell по шкале Anschuetz, прилагаемая шкала, -3 + 355: 0,2 ° C, 7 ... N60040-SET

H806244 Ареометр Amarell Density, тип L50-170, DIN 12791 / BS 718, 1,700-1750: 0,0005 г / см3, ... H806244 57,45 € / 6 200 ₽

N63958-CB Amarell Прецизионный термометр по Ландсбергеру с нижней частью, ... N63958-CB

N60004-CB Термометр Amarell по Anschuetz, закрытая шкала, + 98 + 152: 0,1 ° C, капиллярный ... N60004-CB 137,48 € / 14 838 ₽

H801214-FL Ареометр Amarell Density, 1,300-1400: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801214-FL 95,92 € / 10 352 ₽

N65052-GA Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный, с закрытой шкалой, ... N65052-GA

N60030-GA Термометр Amarell по Anschuetz, закрытая шкала, + 198 + 252: 0,2 ° C, капиллярный ... N60030-GA

K196138-FL Черпаковый термометр Amarell Well, закрытая шкала, -20 + 60: 0,5 ° C, капиллярно-призматический ... K196138-FL 152,08 € / 16 413 ₽

H806248 Ареометр Amarell Density, тип L50-180, DIN 12791 / BS 718, 1,800-1850: 0,0005 г / см3, ... H806248 57,45 € / 6 200 ₽

H806240 Ареометр Amarell Density, тип L50-160, DIN 12791 / BS 718, 1,600-1650: 0,0005 г / см3, ... H806240 57,45 € / 6 200 ₽

H820266 Ареометр Amarell для растений, тип IX, DIN 12792 (старый), 1,842-2,000: 0,002 г / см3, ... H820266 82,02 € / 8 852 ₽

H820290 Ареометр Amarell лабораторный, тип 1, DIN 12791 (старый), 0,630-0,715: 0,001 г / см3, ... H820290 60,00 € / 6 476 ₽

H806208 Ареометр Amarell Density, тип L50-080, DIN 12791 / BS 718, 0,800-0,850: 0,0005 г / см3, ... H806208 50,38 € / 5 437 ₽

H820294 Ареометр лабораторный Amarell, тип 3, DIN 12791 (старый), 0,788-0,860: 0,001 г / см3, ... H820294 60,00 € / 6 476 ₽

H806230 Ареометр Amarell Density, тип L50-135, DIN 12791 / BS 718, 1,350-1400: 0,0005 г / см3, ... H806230 54,13 € / 5 842 ₽

H801070 Ареометр Amarell Density, 1,600-1700: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонная температура ... H801070 27,09 € / 2 924 ₽

H800150 Ареометр Amarell Density, тип 9, 1,180-1240: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800150 29,14 € / 3 145 ₽

H800170 Ареометр Amarell Density, тип 19, 1,780-1,840: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800170 51,85 € / 5 596 ₽

H800158 Ареометр Amarell Density, тип 13, 1,420–1480: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800158 49,05 € / 5 294 ₽

D265054-FL Amarell Термометр регулируемый с заземляющим контактом AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265054-FL

N60032-GA Термометр Amarell по Anschuetz, закрытая шкала, + 248 + 302: 0,2 ° C, капиллярный ... N60032-GA

H820292 Ареометр лабораторный Amarell, тип 2, DIN 12791 (старый), 0,715-0,788: 0,001 г / см3, ... H820292 60,00 € / 6 476 ₽

N61632-GA Amarell Специальный термометр Amarell, закрытая шкала, + 298 + 360: 0,1 ° C, капиллярная круглая ... N61632-GA

H806206 Ареометр Amarell Density, тип L50-070, DIN 12791 / BS 718, 0,750-0,800: 0,0005 г / см3, ... H806206 48,70 € / 5 256 ₽

H806246 Ареометр Amarell Density, тип L50-175, DIN 12791 / BS 718, 1,750-1800: 0,0005 г / см3, ... H806246 57,45 € / 6 200 ₽

K175104-CB Аспирационный психрометр Amarell по Assmann, аналогичный DIN, вложенная шкала, ... K175104-CB 145,91 € / 15 747 ₽

N61626-GA Amarell Специальный термометр Amarell, закрытая шкала, + 148 + 202: 0,1 ° C, капиллярный круглый ... N61626-GA

N60162-CB Термометр Amarell в соответствии с Anschuetz, аналогичный DIN, закрытая шкала, ... N60162-CB 99,53 € / 10 742 ₽

H800148 Ареометр Amarell Density, тип 8, 1,120-1,180: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800148 28,17 € / 3 040 ₽

H806226 Ареометр Amarell Density, тип L50-125, DIN 12791 / BS 718, 1,250-1300: 0,0005 г / см3, ... H806226 49,92 € / 5 388 ₽



Артикул Название Цена

H820298 Ареометр лабораторный Amarell, тип 5, DIN 12791 (старый), 0,930-1,000: 0,001 г / см3, ... H820298 60,00 € / 6 476 ₽

H809600 Ареометр Amarell Density, тип M100-060, DIN12791 / BS 718, 0,600-0,700: 0,002 г / см3, ... H809600 29,25 € / 3 157 ₽

H806200 Ареометр Amarell Density, тип L50-060, DIN 12791 / BS 718, 0,600-0,650: 0,0005 г / см3, ... H806200 48,70 € / 5 256 ₽

H820314 Ареометр Amarell лабораторный, тип 13, DIN 12791 (старый), 1,720-1842: 0,001 г / см3, ... H820314 88,31 € / 9 531 ₽

H800140 Ареометр Amarell Density, тип 4, 0,880-0,940: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800140 42,30 € / 4 565 ₽

H801222-FL Ареометр Amarell Density, 1,700-1800: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801222-FL 93,87 € / 10 131 ₽

H800146 Ареометр Amarell Density, тип 7, 1,060-1,120: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800146 29,14 € / 3 145 ₽

H800162 Ареометр Amarell Density, тип 15, 1,540–1600: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800162 50,74 € / 5 476 ₽

H820304 Ареометр лабораторный Amarell, тип 8, DIN 12791 (старый), 1,190-1,310: 0,001 г / см3, ... H820304 67,30 € / 7 263 ₽

H806214 Ареометр Amarell Density, тип L50-095, DIN 12791 / BS 718, 0,950-1,000: 0,0005 г / см3, ... H806214 52,06 € / 5 619 ₽

H806242 Ареометр Amarell Density, тип L50-165, DIN 12791 / BS 718, 1,650-1700: 0,0005 г / см3, ... H806242 57,45 € / 6 200 ₽

H800154 Ареометр Amarell Density, длина 300 мм, 1,300–1360: 0,001 г / см3, арт. температура 20 ° С, ... H800154 49,05 € / 5 294 ₽

H806232 Ареометр Amarell Density, тип L50-140, DIN 12791 / BS 718, 1,400-1450: 0,0005 г / см3, ... H806232 54,13 € / 5 842 ₽

N71002-TOL Универсальный термометр Amarell Amarell, закрытая шкала, -100 + 30: 0,5 ° C, капиллярный ... N71002-TOL 67,77 € / 7 314 ₽

H820316 Ареометр Amarell лабораторный, тип 14, DIN 12791 (старый), 1,842-2,000: 0,001 г / см3, ... H820316 88,31 € / 9 531 ₽

H806236 Ареометр Amarell Density, тип L50-150, DIN 12791 / BS 718, 1,500-1550: 0,0005 г / см3, ... H806236 54,13 € / 5 842 ₽

H806202 Ареометр Amarell Density, тип L50-065, DIN 12791 / BS 718, 0,650-0,700: 0,0005 г / см3, ... H806202 48,70 € / 5 256 ₽

H800136 Ареометр Amarell Density, тип 2, 0,760-0,820: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонный ... H800136 42,30 € / 4 565 ₽

H820312 Ареометр Amarell Лабораторный, тип 12, DIN 12791 (старый), 1,600-1720: 0,001 г / см3, ... H820312 88,31 € / 9 531 ₽

H809618 Ареометр Amarell Density, тип M100-150, DIN12791 / BS 718, 1,500-1600: 0,002 г / см3, ... H809618 35,36 € / 3 816 ₽

N60034-GA Термометр Amarell по Anschuetz, закрытая шкала, + 298 + 355: 0,2 ° C, капиллярный ... N60034-GA

D265102-FL Amarell Термометр регулируемый с заземлением AMA-Exact, закрытая шкала, ... D265102-FL

H801074 Ареометр Amarell Density, 1,800-1900: 0,001 г / см3, длина 300 мм, эталонная температура ... H801074 22,25 € / 2 401 ₽

H820296 Ареометр лабораторный Amarell, тип 4, DIN 12791 (старый), 0,860-0,930: 0,001 г / см3, ... H820296 60,00 € / 6 476 ₽

K188452-CB Amarell Глубинный термометр, установленный в пластиковой направляющей трубе, с защитным колпачком и ......

T94006 Amarell Металлическая броня для прямого термометра, прямой B, DIN 16174, ... T94006

T94002 Amarell Металлическая броня для термометра с прямым штоком, прямой B, DIN 16174, ... T94002

K195044 Подставка Amarell с держателем для 1 термометра Kata и 1 прецизионного термометра K195044 124,69 € / 13 457 ₽

M234562 Металлические наконечники Amarell, DIN 51801, для метода точки каплеобразования согласно ASTM M234562 11,59 € / 1 251 ₽

M234560-SET Amarell Набор для точки сброса, аналог DIN 51801 Bl. 1, состоящий из: 2 термометра ... M234560-SET 330,04 € / 35 620 ₽

M241100 Amarell Металлические наконечники, DIN 12785, установленные на термометре Viscometer для ... M241100 31,88 € / 3 441 ₽

D265810 Заземление Amarell Refill NS 14,5 / 23, без универсального замка D265810 60,97 € / 6 580 ₽

M242382 Amarell Стеклянная банка для куртки, DIN ISO 3016, с пробковыми изоляционными дисками и проставками M242382 32,90 € / 3 551 ₽

Q140502 Amarell Armor для термометра из галлиевого кварцевого стекла, промышленный дизайн, верхняя часть ... Q140502 242,18 € / 26 137 ₽

D265812 Amarell Универсальный замок, регулируемый и вакуумный, с тефлоновыми уплотнительными кольцами, ... D265812 89,11 € / 9 617 ₽

Q137406 Amarell Armor из стали, для кварцевого термометра, промышленный дизайн, верхний ... Q137406 208,42 € / 22 494 ₽

T94004 Amarell Металлическая броня для термометра с прямым стержнем, прямой B, DIN 16174, ... T94004

D265808 Amarell Универсальный замок, регулируемый и вакуумный, с тефлоновым уплотнительным кольцом и ... D265808 264,81 € / 28 580 ₽

K195034 Колбы Amarell Dewar 0,5 л, для подогрева термометра Kata K195034 18,04 € / 1 947 ₽

E915202 Amarell Прочный корпус для рекламы 910 ч. E915202 28,76 € / 3 104 ₽

E910604 Amarell Защитная оболочка для электронного цифрового термометра до 17-го числа E910604 2,12 € / 229 ₽

M241340 Amarell Металлические наконечники, DIN 12785, устанавливаются на вискозиметр-термометр для ... M241340

K195030 Amarell Мягкий чехол для 1 термометра Kata K195030 91,05 € / 9 827 ₽

E918002 Amarell Кейс для хранения рекламы 110 фот E918002 26,20 € / 2 828 ₽



Артикул Название Цена

K175242 Amarell Кожаный чехол для ремня психрометра твердый K175242 132,94 € / 14 348 ₽

K175340-FL Внутренний психрометр Amarell, 2 термометра (K175342-FL) и колба для воды, установленная на ... K175340-FL 249,62 € / 26 940 ₽

K195032 Amarell Мягкий футляр для термометра 2 Kata K195032 97,34 € / 10 505 ₽

M241350 Металлический колпачок Amarell, DIN 12785, установленный на вискозиметрическом термометре для определения... 36,61 € / 3 951 ₽

K175130-CB Amarell Set Аспирационный психрометр по Assmann, аналогичный DIN, с ... K175130-CB

K175290-FL Психрометр Amarell Sling простого типа, пластиковый корпус, стропа для переключателя, с 2 ... K175290-FL 37,31 € / 4 027 ₽

K173060 Amarell Стенд с удерживающим устройством для 1 максимального и 1 минимального термометра K173060 162,36 € / 17 523 ₽

M247320 Amarell Защитная стеклянная трубка, DIN ISO 2207, с пробкой M247320 13,67 € / 1 475 ₽

T94012 Amarell Металлическая броня для термометра с прямым стержнем, форма B, DIN 16174, ... T94012

Q140520 Amarell Armor для галлиево-кварцевого стеклянного термометра, промышленный дизайн, верхняя часть ... Q140520 436,96 € / 47 159 ₽

Q137416 Amarell Armor из стали, для термометра из кварцевого стекла, промышленный дизайн, верх ... Q137416 231,16 € / 24 948 ₽

H820264 Ареометр Amarell для растений, тип VIII, DIN 12792 (старый), 1,610–1842: 0,002 г / см3, ... H820264 84,85 € / 9 157 ₽

H801210-FL Ареометр Amarell Density, 1,100-1200: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801210-FL 93,04 € / 10 041 ₽

K175342-FL Термометр Amarell Refill для внутреннего психрометра, со шкалой, -10 + 60: 0,5 ° C, ... K175342-FL 94,81 € / 10 232 ₽

H801204-FL Ареометр Amarell Density, 0,800-0,900: 0,001 г / см3, длина 350 мм, эталонная температура ... H801204-FL 87,27 € / 9 419 ₽

N65794-GA Прецизионный термометр Amarell, аналогичный ISO 656, короткий тип, закрытая шкала, ... N65794-GA

N65004-CB Amarell Прецизионный термометр, аналогичный ISO 655, длинный тип, закрытая шкала, ... N65004-CB

H820306 Ареометр лабораторный Amarell, тип 9, DIN 12791 (старый), 1,290-1,410: 0,001 г / см3, ... H820306 74,33 € / 8 022 ₽

H820310 Ареометр лабораторный Amarell, тип 11, DIN 12791 (старый), 1,490–1610: 0,001 г / см3, ... H820310 74,33 € / 8 022 ₽

K175240-CB Психрометр Amarell Sling сплошной, металлический корпус с откидной ручкой, с 2 ... K175240-CB 501,62 € / 54 137 ₽

E911520 Amarell для подключения к ПК с программным обеспечением E911520 188,63 € / 20 358 ₽

M240180 Металлические манжеты Amarell, DIN 12787, устанавливаемые на термометр вискозиметра в соответствии с ...... 38,52 € / 4 157 ₽

E918022 Раствор Amarell KCl 3 моль, гр. 50 мл, для объявления 110 ph E918022 7,83 € / 845 ₽



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41

Калининград (4012)72-03-81  Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Тольятти (8482)63-91-07 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)33-79-87 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Чебоксары (8352)28-53-07 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83 
Якутск (4112)23-90-97 
Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 
Архангельск (8182)63-90-72 
Астрахань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Благовещенск (4162)22-76-07 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922)49-43-18 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Коломна (4966)23-41-49 
Кострома (4942)77-07-48 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Курган (3522)50-90-47 
Липецк (4742)52-20-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Петрозаводск (8142)55-98-37 
Псков (8112)59-10-37 
Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Саранск (8342)22-96-24 
Симферополь (3652)67-13-56 
Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
Сыктывкар (8212)25-95-17 
Тамбов (4752)50-40-97 
Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70     Казахстан +7(727)3454-704     Беларусь  +(375)257-127-884    Узбекистан +998(71)205-18-59     Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: agx@nt-rt.ru || cайт: https://amarell.nt-rt.ru/
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